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Stan: 3

1 | Persja, Siglos Artaxerxes I lub II 465 - 424 r. p.n.e.
Aw.: Król w przyklęku w prawo, trzyma włócznię i łuk
Rw.: Quadratum Incusum
Czytelny egzemplarz. Rzadkie.
Mitchiner ACW 104-108

CENA: 120 zł

Stan: 3+

2 | Chersonez Taurydzki. Hemidrachma 386-338 p.n.e
Aw.: Protom lwa w prawo, łeb skierowany w lewo,
Rw.: Kwadrat incusum podzielony na cztery części(grecka swastyka) , w jednej
części punkt w drugiej kiść winogron
Przyzwoicie zachowana.
Sear 1603

CENA: 80 zł

Stan: 3

3 | Bospor Cymeryjski. Chersonez Taurydzki. Cheronesus.
Hemidrachma ok. 386-338 p.n.e.
Aw.: Protom lwa w prawo, łeb skierowany w lewo
Rw.: Kwadrat incusum podzielony na cztery części(grecka swastyka), w jednej
części punkt w drugiej dwa granaty
Literatura: Sear 1603 var.

CENA: 80 zł

Stan: 3+

4 | Bospor Cymeryjski. Chersonez Taurydzki. Cheronesus.
Hemidrachma ok. 386-338 p.n.e.
Ze względu na małą ilość danych ciężko przypisać emisję dla konkretnego
plemienia celtyckiego.

Sear 1603  (naśladownictwo typu)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

5 | Naśladownictwo Celtyckie hemidrachmy Chersonezu
Taurydzkiego IV-III w p.n.e.
Aw.: Protom lwa w prawo, łeb skierowany w lewo, 
Rw.: Kwadrat incusum podzielony na cztery części(grecka swastyka), w jednej
części punkt w drugiej kiść winogron.
Ze względu na małą ilość danych ciężko przypisać emisję dla konkretnego
plemienia celtyckiego.
Sear 1603  (naśladownictwo typu
CENA: 120 zł

Stan: 2-

6 | Naśladownictwo Celtyckie hemidrachmy Chersonezu
Taurydzkiego IV-III w p.n.e.
Ze względu na małą ilość danych ciężko przypisać emisję dla konkretnego
plemienia celtyckiego
Bardzo ładnie zachowane.
Sear 1603  (naśladownictwo typu)

CENA: 150 zł

Stan: 3

7 | Kartagina, Zeugitania Stater Elektronowy (Elektron) 350 -
300 r. p.n.e. - RZADKIE
Intencjonalne nacięcia i porysowania na awersie,prawdopodobne zrobione przez
jakiegoś rzymianina w czasie któreś z wojen punickich, stąd nacięcie na bogini
czczonej przez Kartagińczyków. Wiadomo z historii,że takie praktyki były często
praktykowane przez rzymian na znienawidzonych wrogach i ludziach objętych
Damnatio Memoriae.Sear 6457, SNG Cop. 129

CENA: 1 200 zł
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Stan: 3

8 | Grecja, Macedonia. Tetradrachma 167-149 p.n.e.,
Amphipolis
Aw: Popiersie Artemidy w prawo na tarczy macedońskiej 
Rw: Maczuga i napis: ΜΑΚΕΔΟΝΩΝ ΠΡΩΤΗΣ, poniżej znaki mennicze
Przyzwoicie zachowana.

Sear 1386

CENA: 400 zł

Stan: 3+

9 | Judaea, Prutah Alexander Jannaeus. 104-76 r. p.n.e.
Aw.: W wieńcu laurowym hebrajska inskrypcja (Yehonatan Najwyższy Kapłan i Rada
Żydowska). 
Rw.: Dwa skrzyżowane ze sobą rogi obfitości , pomiędzy nimi owoc granatu
Monety tego typu były jeszcze w obiegu w czasach Chrystusa.
Rzadka moneta.

Hendin 478
CENA: 100 zł

Stan: 3+

10 | Persja. Oksatres. Hemidrachma, I wiek p. n. e., Istakhr
(Persepolis)
Ładnie zachowana.

CENA: 70 zł

Stan: 3

11 | Prowincje Rzymskie Syria. Neron 54-68 r. n.e., AE 23,
Antiochia
Aw:  Głowa Nerona w wieńcu laurowym w prawo CAESAR IM NER CLAV
Rw: W wieńcu laurowym S - C.
Zielonkawa patyna.

RPC 4297

CENA: 100 zł

Stan: NGC Ch AU

12 | Republika Rzymska. Denar 83/2 p.n.e C. Naevis Balbus
83/2 p.n.e NGC Ch AU
Aw.: Głowa Jowisza w prawo.
Rw.: Victoria w kwadrydze.
Bardzo ładny, starannie wybity egzemplarz.

Craw. 364

CENA: 300 zł

Stan: 3

13 | Cesarstwo Rzymskie, Hadrian (117-138). Denar, Rzym -
RZADKI
Aw.: Głowa cesarza w wieńcu laurowym w lewo, napis: HADRIANVS AVG COS III PP
Rw.: Afryka siedząca w lewo trzymająca skorpiona i róg obfitości, napis: AFRICA
Patyna, czytelny egzemplarz. Rzadki denar.
RIC 137 

CENA: 200 zł

Stan: 3

14 | Cesarstwo Rzymskie. Hadrian (117-138). Denar
Aw.: Głowa cesarza w prawo, ADVEVTVS AVG
Rw.: Cesarz stojący witający Romę

RIC 226

CENA: 70 zł
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Stan: 3

15 | Cesarstwo Rzymskie. Commodus (177-192). Denar
Aw.: Głowa cesarza w prawo
Rw.: Cesarz składający ofiarę nad ołtarzem
Patyna.

RIC 140

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

16 | Cesarstwo Rzymskie. Galien 253-268 r. Antoninian 253 r.,
Rzym
Ładny egzemplarz. Patyna.RIC 87

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4-

17 | Rzym. Denary - zestaw 44 sztuk
Bardzo duży zestaw monet. Różne lata panowania, różni władcy. Kilka rzadszych
monet.
Stan zachowania na poziomie 3-/4-. Bardzo ciekawy zestaw.

CENA: 600 zł

Stan: 3-/4-

18 | Rzym. Denary - zestaw 24 sztuki
Duży zestaw monet. Różne lata panowania, różni władcy. Pojedyncze rzadsze
egzemplarze.
Monety w różnym stanie zachowanie 3-/4-, w większości czytelne.

CENA: 250 zł

Stan: 3+

19 | Prowincje Rzymskie - Egipt. Klaudiusz II Gocki 268-270 n.e.
Tetradrachma bilonowa 269/270 n.e., Aleksandria
Aw.: Popiersie cesarza w prawo, AYT K ΚΛΑVΔΙΟC CEB
Rw.: Orzeł stoi w prawo z wieńcem laurowym w dziobie, w skrzydłach trzyma
gałązkę palmową pomiędzy skrzydłami data LB (rok drugi).
Ładny, czytelny egzemplarz.
Milne 4276

CENA: 120 zł

Stan: 3/5

20 | Cesarstwo Rzymskie. Sestercja, zestaw 5 monet
Różni władcy, różny stan zachowania. Monety ze śladami długiego
obiegu.
Ciekawy zestaw.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

21 | Teodozjusza I - Follis / Neron, Egipt, Aleksandria -
Tetradrachma, 12 roku panowania Nerona, zestaw 2 monet
Patyna.

CENA: 120 zł
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Stan: 3-

22 | Republika Rzymska. AE AS Janus 216-207 p.n.e.
Moneta rzadsza typologicznie.

CENA: 50 zł

Stan: 4/5

23 | Republika Rzymska. AE AS Janus 211-202 p.n.e
Patyna. Częściowo czytelna moneta.

CENA: 30 zł

Stan: 3/3+

24 | Królestwo Kaszmiru. Zestaw 14 sztuk AE Staterów około
530 AD
Emisje monet z czasów post Hephthalickiego Kashmiru z lat około 530 AD.  Różne
odmiany i typy w zestawie.

CENA: 100 zł

Stan: 2

25 | Cesarstwo Rzymskie. Zenon 474-491. Solidus,
Konstantynopol
Aw: Popiersie cesarza i napis
Rw: Wiktoria w lewo i napis
Bardzo ładnie wybity i zachowany.
RIC 910

CENA: 1 200 zł

Stan: 2

26 | Bizancjum, Maurice Tyberius 582-602. Solidus 582-602,
Konstantynopol
Aw: Popiersie na wprost. Po bokach: O N MAVRC TIB PP AVG, 
Rw: Wiktoria stojąca na wprost. Po bokach: VICTORIA AVGG, w odcięciu CONOB
Bardzo ładnie zachowany. Dużo połysku menniczego, poprawnie wybity.
Sear 478

CENA: 1 000 zł

Stan: 1/1-

27 | Bizancjum, Konstans II i Konstantyn IV (641-668). Solidus
654-659, Konstantynopol
Aw.: Popiersia cesarzy na wprost i napis
Rw.: Krzyż podwyższony i napis
Wyśmienicie zachowany i staranie wybity egzemplarz.

Sear 959

CENA: 1 200 zł

Stan: 1

28 | Persja, Sasanidzi. Yazdgard I (AD 399-420). AR Drachma
Aw.: Koronowana postać władcy skierowana w prawo.
Rw.: Kapłani modlący się przy ołtarzu ogniowy; Legenda Pahlaviego na kolumnie
ołtarzowej, półksiężyc nad kulą półksiężyca na lewo od płomieni, półksiężyc nad
kulką na prawo od płomieni.

Niespotykana w takim stanie zachowania.

CENA: 100 zł
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Stan: 1

29 | Sasanidzi, Yazdgird (Yazdgard) II (AD 438-457) AR
Drachma
Aw.: Popiersie po prawej, w koronie z muralami korymbos ustawionymi na
półksiężycu i wewnętrznej wstążce
Rw.: Ołtarz ognia z wstążkami; przez dwóch kapłanów, z których każdy trzyma kij

Piękny stan zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 2+

30 | Persja, Sasanidzi. Khusro II Parwiz (590-628). Drachma,
Bishapur
Aw.: Popiersie Khusro w tiarze w prawo 
Rw.: Płonący ołtarz, po bokach dwaj strażnicy
Bardzo ładnie zachowana. Patyna. 

 Mitchier ACW 1115-1119  

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

31 | Persja, Sasanidzi. Khusro II Parwiz (590-628). Drachma
614/615, Gay
Patyna. 

CENA: 70 zł

Stan: 2+

32 | Persja, Sasanidzi. Khusro II Parwiz (590-628). Drachma
624/625
Bardzo ładnie zachowana.

CENA: 80 zł

Stan: 1-/2+

33 | Persja, Sasanidzi. Khusro II Parwiz (590-628). Drachma
622/623, Meshan
Piękny stan zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

34 | Persja, Sasanidzi. Khusro II Parwiz (590-628). Drachma
594/595, Narmashir
Patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3

35 | Persja, Sasanidzi, Khusro II Parwiz (590-628), AR Drachma
- naśladownictwo?
Patyna.

CENA: 30 zł
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Stan: 2+

36 | Sasanidzi, Tabaristan, Farkhan (Farroxan) (AD 711-731) AR
Hemidrachma
Aw.: Popiersie w stylu sasańskim imitujące wizerunek Khosrau II;  Arabska legenda
marginalna
Rw.: Ołtarz ogniowy kształt flakonowaty wraz z dwoma kapłanami, potrójne granulki
na marginesach

Bardzo ładnie zachowana.

CENA: 80 zł

Stan: 1-/2+

37 | Sasanidzi, Tabaristan, Farkhan (Farroxan) (AD 711-731) AR
Hemidrachma
Aw.: Popiersie w stylu sasańskim imitujące wizerunek Khosrau II;  Arabska legenda
marginalna
Rw.: Ołtarz ogniowy kształt flakonowaty wraz z dwoma kapłanami, potrójne granulki
na marginesach
Pięknie zachowana, miejscowy nalot.

CENA: 100 zł

Stan: 1

38 | Sasanidzi, Tabaristan, Farkhan (Farroxan) (AD 711-731) AR
Hemidrachma
Aw.: Popiersie w stylu sasańskim imitujące wizerunek Khosrau II;  Arabska legenda
marginalna
Rw.: Ołtarz ognia kształt flakonowaty wraz z dwoma kapłanami, potrójne granulki
na marginesach

Pięknie zachowana.

CENA: 100 zł

Stan: 2+

39 | Sasanidzi, Tabaristan, Farkhan (Farroxan) (AD 711-731) AR
Hemidrachma
Aw.: Popiersie w stylu sasańskim imitujące wizerunek Khosrau II;  Arabska legenda
marginalna
Rw.: Ołtarz ogniowy kształt flakonowaty wraz z dwoma kapłanami, potrójne granulki
na marginesach
Bardzo ładnie zachowana.

CENA: 80 zł

Stan: 2+

40 | Sasanidzi, Tabaristan, Farrukhan Wielki گرزب ناخرف  ,
Farrukhan-e Bozorg, AR Hemidrachma, PYE 75 = AH 108 (AD
726/7)
Bardzo ładnie zachowana.

CENA: 100 zł

Stan: 2-

41 | Bizancjum. Michał VII Ducas (1071-1078). Histamenon
Nomisma, Konstantynopol
Ładnie zachowany.
Sear 1868

CENA: 900 zł

Stan: 2

42 | Bizancjum. Jan II Komnen (1118-1143). Hyperpyron
nomisma, Konstantynopol
Aw: Chrystus na tronie, napis IC-XC;
Rw: Półpostacie cesarza i  Maryi trzymających krzyż
Ładny, czytelny egzemplarz. Niewielkie pęknięcie krążka.

Sear 1938

CENA: 900 zł
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Stan: 3

43 | Bizancjum. Izaak II Angelus (1185-1195). Hyperpyron
Aw.: Chrystus Pantokrator 
Rw.: Postać Cesarza trzymającego regalia
Stempel wykorzystany z typu aspron trachy. Wersja późno emisyjna już bardzo
niedbale wykonana.

CENA: 500 zł

Stan: 1

44 | Abbasydzi, Kalifowie Bagdadu - Al Hadi 169-170 AH (785-
786), dirhem 169 AH, Madinat al Salam
Wyśmienicie zachowana. Blask menniczy.
Mitchiner 171; Wilkes 381; Album 217 

CENA: 150 zł

Stan: 1

45 | Tabaristan, Farkhan (Farroxan) (AD 711-731) AR.
Hemidrachma
Piękny stan zachowania. Połysk na całej powierzchni. 

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

46 | Bolesław II Śmiały (Szczodry) (1058-1080). Denar ok.
1070-1076 , Wrocław - RZADKOŚĆ R8
Ekstremalnie rzadka moneta notowana zaledwie kilka razy w sprzedaży aukcyjnej.
Niedobicie, czytelna część legendy. Ogromna rzadkość w takim stanie zachowania.
Kopicki 29a (R8)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3+

47 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock
Aw.: Głowa w lewo
Rw.: Budowla z trzema wieżami
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Stara, kolorowa patyna.

Kopicki 32 (R1)

CENA: 350 zł

Stan: 3/3+

48 | Bolesław II Śmiały (1058-1080). Denar książęcy, Kraków -
leżąca litera S
Aw.: Głowa w lewo
Rw.: Książę na koniu bez tarczy
Ciekawsza odmiana z leżącą literą S za władcą. Czytelny, lekko przetarty
egzemplarz. Rzadki.
Kopicki 25 (R3)

CENA: 600 zł

Stan: 3

49 | Bolesław II Śmiały (1058-1080). Denar książęcy, Kraków
Aw.: Głowa w lewo
Rw.: Książę na koniu bez tarczy
Przyzwoicie zachowane szczegóły reliefu. Rzadsza moneta.

Kopicki 25 (R3)

CENA: 500 zł
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Stan: 3/3-

50 | Bolesław II Śmiały (1058-1080). Denar królewski (1076-
1079), Kraków - litera Z
Aw.: Popiersie króla w lewo w koronie z mieczem w dłoni.
Rw.: Budowla o trzech kopulastych wieżach.
Odmiana z literą Z w polu za postacią władcy. Waga powierzchni, awers dość
nieczytelny. Rzadsza moneta.

Kopicki 27.e (R4)
CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

51 | Władysław Herman (1081-1102). Denar, Kraków lub Płock
Aw.: Głowa w lewo
Rw.: Budowla z trzema wieżami
Denar z późniejszej emisji z charakterystyczną najeżoną fryzurą króla. Dość rzadka
odmiana z legendą odczytywaną niegdyś jako SVKIECOV lub VOCEIKVS, ale
niewątpliwie jest to po prostu pomylone CRACOV.  Ładny egzemplarz. Delikatne
niedobicie.
Kopicki 34c (R2)
CENA: 400 zł

Stan: 3

52 | Władysław Herman (1081-1102). Denar (1081-1102),
Kraków lub Płock
Odmiana z portretem z małą głową, wymodelowaną szyją i włosami zaczesanymi.
Czytelny egzemplarz.

Kopicki 32 (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 3

53 | Zbigniew? (1102-1107) (najstarszy syn Władysława
Hermana)?, Denar krzyżowy po 1097
Denar krzyżowy przypisywany synowi Władysława Hermana - Zbigniewowi, księciu
Wielkopolski, Mazowsza i Kujaw. Rzadki typ monety znany tylko ze skarbu ze
Słuszkowa.CNP 858, Adam Kędzierski „Denary krzyżowe Władysława Hermana i
Zbigniewa ze skarbu ze Słuszkowa koło Kalisza” - ryc. 4

CENA: 100 zł

Stan: 2-

54 | Bolesław III Krzywousty (1102-1138) Brakteat protekcyjny,
1135-1138, Kraków lub Gniezno
Moneta znana z wielu odmian (najistotniejsze to krzyż kropkowy, pojawiający się
nad głową księcia i frontalne przedstawienie twarzy świętego), była wybijana przez
kilka lat według silnie obniżanego standardu. Ładnie zachowane szczegóły rysunki,
czytelna duża część legendy otokowej. Minimalnie gięty egzemplarz.
Kopicki 47 (R4)

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-

55 | Bolesław III Krzywousty. Denar (1102-1138)
Aw.: Biskup z księgą i rycerz z włócznią
Rw.: Mały krzyżyk z kropkami w polach i napis wokół:
Odmiana z dużym krzyżem na rewersie, w jego polach pojedyncze kropki.Moneta ze
starej kolekcji. Szlachetna patyna podkreślająca detale.
Kopicki 42 (R2)

CENA: 500 zł

Stan: 3

56 | Mieszko III Stary (1138-1202) Wielkopolska. Brakteat
łaciński - RZADKOŚĆ R4
Dość czytelny egzemplarz. Niewielkie wykruszenie krążka. Rzadka i poszukiwana
moneta. Dodatkowo do monety kopertka z starej kolekcji monet średniowiecznych z
opisem monety.
Kopicki 69 (R4), Frynas P.9.10

CENA: 700 zł
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Stan: 2/2+

57 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173). Denar (1146-1157)
Denar z wymowną symboliką przedstawiająca zgodę dwóch braci siedzących za
stołem. Braćmi w tym przypadku są książęta, pretendenci do korony królewskiej.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Moneta ze starej kolekcji.
Szlachetna patyna podkreślająca detale.Kopicki 56a (R1); Gum.H. 93

CENA: 600 zł

Stan: 3+

58 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166
Aw.: Popiersie księcia z mieczem, po bokach krzyżyki (odmiana)
Rw.: Trzej książęta za stołem na wprost.
Złotawa patyna. Przyzwoity stan zachowania.

Kopicki 57d (R4)

CENA: 180 zł

Stan: 3+

59 | Bolesław IV Kędzierzawy (1146-1173) Denar 1157-1166
Ciemna patyna. Wyjątkowo czytelne legenda i rysunek.

Kopicki 57h (R4), ale litery leżące

CENA: 200 zł

Stan: 2+

60 | Bolesław Wysoki. (1163-1201). Denar
Wyjątkowo ładny i czytelny egzemplarz. Połysk. Dobrze widoczne dwie
postacie.

Such. Str. 174

CENA: 200 zł

Stan: 3+

61 | Leszek Biały (1202-1227) lub następcy. Denar - RZADKOŚĆ
R8 (c.a)
Bardzo ładnie zachowane szczegóły rysunku. Równomierna, ciemna patyna.
Egzemplarz z końca blachy. Duża rzadkość. Niewiele notowań w historii aukcyjnej.
Pozycja do zaawansowanych kolekcji monet średniowiecza polskiego. Polecamy.
Kopicki 289b (R8); H-Czapski 9090 (R6); Pełczyska 27

CENA: 1 200 zł

Stan: 2-/3+

62 | Konrad Mazowiecki (1202-1247). Denar, Inowrocław -
RZADKOŚĆ
Pięknie zachowane szczegóły rysunku, dużo połysku menniczego. Punktowe
prześwity, kolorowa patyna. Rzadka pozycja. Polecamy do najlepszych kolekcji
monet średniowiecza polskiego.
Kopicki 6423 (R3); Pełczyska 5; Kazimierz Stronczyński „Dawne Monety Polskie
dynastii Piastów i Jagiellonów” - część 2.; Piotrków 1884, Str. 44c; Frynas P.Cui.3.1

CENA: 1 000 zł

Stan: 3/3+

63 | Konrad Mazowiecki (1202-1247). Denar, Inowrocław -
RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka moneta średniowieczna. Niewiele notowań w historii aukcyjnej.
Mniejsza gałązka z lewej strony rycerza zakończona kulkami. Głowa rycerza
skierowana na patrzącego. Nieco inny rysunek od wcześniejszych egzemplarzy.
Egzemplarz wybity lekko zużytym stemplem, ale czytelny. Ciemna patyna. Rzadka
pozycja! Kopicki 6423 (R3); Pełczyska 5

CENA: 600 zł
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Stan: 2-/3+

64 | Konrad Mazowiecki (1202-1247). Denar, Inowrocław -
RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka moneta średniowieczna. Odmiana z MNIEJSZĄ gałązką z lewej
strony rycerza. Głowa rycerza skierowana na patrzącego. Bardzo ładny egzemplarz
z równomierną, ciemną patyna na całej powierzchni i delikatnym połyskiem
menniczym. Polecamy do najlepszych kolekcji monet średniowiecza
polskiego.Kopicki 6423 (R3

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

65 | Konrad Mazowiecki (1202-1247). Denar, Inowrocław -
RZADKOŚĆ
Niezmiernie rzadka moneta średniowieczna. Niewiele notowań w historii aukcyjnej.
Odmiana z WIĘKSZA gałązką z lewej strony rycerza. Głowa rycerza skierowana na
patrzącego.Przyzwoicie zachowane szczegóły rysunku. Złotawa patyna na całej
powierzchni. Minimalnie gięty.Rzadka pozycja. Polecamy do najlepszych kolekcji!
Kopicki 6423 (R3)
CENA: 800 zł

Stan: 1-

66 | Śląsk, Księstwo Wrocławskie. Henryk I Brodaty (1201-
1238), lub Henryk II Pobożny (1238-1241), Brakteat ratajski -
PIĘKNY i RZADKI
Dużej rzadkość moneta niespotykana w sprzedaży aukcyjnej, zwłaszcza w tak
unikatowym stanie zachowania. Polecamy do najlepszych kolekcji monet
średniowiecza.Kopicki 6558 (R4); Fbg. 69; Frynas S.3-4.3

CENA: 1 500 zł

Stan: 2/2-

67 | Śląsk, Księstwo Wrocławskie. Henryk I Brodaty (1201-
1238), lub Henryk II Pobożny (1238-1241), Brakteat ratajski -
RZADKI
Bardzo rzadka moneta.Drugi egzemplarz notowany na naszych aukcjach. Dość
czytelny rysunek. Niedobita imitacja legendy otokowej.
Kopicki 6558 (R4); Fbg. 69; Frynas S.3-4.3

CENA: 400 zł

Stan: 2/2-

68 | Władysław Laskonogi (1202-1229). Denar – RZADKI
Bardzo ładny i czytelny egzemplarz. Ładnie zachowane detale, połysk, delikatna
patyna.
Rzadka moneta, szczególnie w takim stanie zachowania.
Kopicki 142

CENA: 800 zł

Stan: 3+

69 | Śląsk. Henryk II Pobożny (1238-1241). Denar – RZADKI
Rzadka moneta sporadycznie pojawiająca się w handlu.
Niedobicie.
Kopicki 232 (R1)

CENA: 500 zł

Stan: 1-

70 | Brakteat guziczkowy II połowa XIII wieku, Kujawy? -
PIĘKNY i RZADKI
Aw.: Stojący rycerz w hełmie, trzymający proporzec i krzyż
Ekstremalnie rzadki brakteat wzorowana na drugim typie krzyżackich brakteatów z
postacią rycerza, jednak bez tarczy zakonnej w centrum. Wspaniale zachowane
szczegóły i połysk. Menniczy egzemplarz. Duża rzadkość.

Kopicki nie notuje
CENA: 1 500 zł
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Stan: 2

71 | Polska, Krakowskie, Opactwo Cysterskie w Jędrzejowie.
Brakteat, pierwsza ćwierć XIV wieku - Rzadkość R5
Moneta rzadko spotykana w sprzedaży aukcyjnej. Patyna, przyzwoity stan
zachowania. Kopicki określił rzadkość na R5, moneta znana m. in. Ze skarbu
Przyłęk. Dodatkowo do monety kopertka z starej kolekcji monet średniowiecznych z
opisem monety.
Przyłęk 65/Ł-32f;  Kopicki 243ł (R5)

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

72 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski.Ciemna stara patyna. Ładny,
niemal w pełni czytelny egzemplarz.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

73 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Czytelna legenda otokowa.
Patyna. Ładnie zachowany grosz praski.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł

Stan: 3

74 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Ciemna patyna. Dość
czytelny egzemplarz.

Castelin 5; Kopicki 10013
CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

75 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Ładnie zachowany i
czytelny.

Castelin 5; Kopicki 10013
CENA: 150 zł

Stan: 3

76 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Miejscowo niedobity.

Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

77 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Poprawnie wybity. Połysk.
Lekkie wżerki.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

78 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Miejscowe niedobicie, sporo
połysku.

Castelin 5; Kopicki 10013
CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

79 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Dużo połysku, lekkie wżerki.

Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 3

80 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Patyna.

Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 3

81 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Punktowe wżerki.
Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 3+

82 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski. Sporo połysku.

Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 120 zł

Stan: 3

83 | Polska/Czechy Wacław II. 1300-1305. Grosz praski, Kutna
Hora
Aw.: Korona, napisy otokowe
Rw.: Lew czeski w lewo, napisy otokowe
Wacław II Czeski był w latach 1300-1305 królem Polski.  Ślady korozji.

Castelin 5; Kopicki 10013

CENA: 100 zł

Stan: 2

84 | Władysław Łokietek (1305-1333). Kraków lub Sandomierz.
Brakteat z kroczącym Orłem - RZADKI Aw.: Orzeł kroczący w
lewo
Brakteat Władysława I Łokietka, przypisywany mennicy w Krakowie, bądź w
Sandomierzu. Moneta  datowana na lata 1305-1315, znana m.in. ze skarbu z
Przyłęku. Bardzo ładny, czytelny egzemplarz. Rzadka pozycja. Polecamy.
Kopicki 311bs

CENA: 500 zł
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Stan: 2

85 | Władysław Łokietek (1305-1333). Księstwo Sandomierskie.
Brakteat guziczkowy - RZADKI
Aw..: Dwie gwiazdy sześcioramienne, jedna nad drugą, z boków dwa półksiężyce.
Moneta datowana na lata 1305-1320. Zaledwie kilka notowań w historii sprzedaży
aukcyjnej. Rzadka pozycja.

Paszkiewicz Przyłęk 52; Pbg typ 2; Kopicki 308c (R3); Frynas P.11.15 (VR)

CENA: 500 zł

Stan: 2/2-

86 | Kazimierz III Wielki (1333-1370). Kwartnik duży (półgrosz),
Kraków - PIĘKNY
Odmiana z berłem w obwódce, rozetki po bokach tronu króla. Bardzo rzadki wariant.
Pięknie zachowane szczegóły króla siedzącego na tronie. Niemal w pełni czytelna
legenda otokowa. Sporo połysku. Duża rzadkość przy tego typu monetach.
Egzemplarz godny polecania. Kopicki 338 (R5)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

87 | Kazimierz III Wielki (1333-1370) kwartnik (półgrosz),
Kraków
Aw: Król w majestacie i napis MONETA KAZMIRI
Rw: Orzeł piastowski na wprost z głową w lewo, REGIS POLONIE
Rzadsza odmiana z krótszym berłem króla. Patyna. Rzadka i poszukiwana moneta.

BRP Kazimierz Wielki 17; Kopicki 338 (R5)

CENA: 350 zł

Stan: 3-

88 | Kazimierz III Wielki (1333-1370). Kwartnik duży (półgrosz),
Kraków - RZADKOŚĆ R4
Aw.: Król w majestacie i napis MONETA KAZMIRI
Rw.: Orzeł piastowski na wprost z głową w lewo, REGIS POLONIE
Odmiana z berłem poza obwódką. Król bez brody. Odmienny tron królewski.
Zielonkawa patyna. Ceniona i poszukiwana moneta.

Kopicki 342 (R4)
CENA: 240 zł

Stan: 3

89 | Kazimierz III Wielki (1333-1370). Kwartnik duży (półgrosz),
Kraków - RZADKOŚĆ R5
Aw.: Król w majestacie i napis MONETA KAZMIRI
Rw.: Orzeł piastowski na wprost z głową w lewo, REGIS POLONIE
Odmiana z berłem w obwódce. Nietypowe rozetki po bokach tronu. Niemal w pełni
czytelna legenda otokowa. Rzadkość przy tych monetach.

Kopicki 338 (R5) - podobny
CENA: 350 zł

Stan: 3-

90 | Kazimierz III Wielki (1333-1370). Kwartnik duży (półgrosz),
Kraków - RZADKOŚĆ R5
Aw.: Król w majestacie i napis MONETA KAZMIRI
Rw.: Orzeł piastowski na wprost z głową w lewo, REGIS POLONIE K
Odmiana z berłem w obwódce, rozetki po bokach tronu króla. Bardzo rzadki wariant.
Zielona patyna.
Kopicki 338 (R5)

CENA: 240 zł

Stan: 3/4

91 | Kazimierz III Wielki (1333-1370). Kwartnik duży (półgrosz),
Kraków - RZADKOŚĆ R4
Aw.: Król w majestacie i napis MONETA KAZMIRI
Rw.: Orzeł piastowski na wprost z głową w lewo, REGIS POLONIE
Odmiana z berłem poza obwódką. Rozetki w polu. Patyna, niedobicie.

Kopicki 342 (R4)

CENA: 200 zł
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Stan: 3-/4+

92 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Aw.: Portretem Jadwigi i napis wokół
Rw.: Tamga tatarska, lew kroczący w prawo
Wyszczerbiony krążek. Moneta w dużej mierze czytelna. Rzadka.

Ivanauskas 1J4-2 (RR)

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

93 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Aw.: Portretem Jadwigi i napis wokół
Rw.: Tamga tatarska, lew kroczący w prawo
Niezmiernie rzadka moneta. Przyzwoicie zachowany i wybity egzemplarz jak na ten
typ monety. Niewielkie wyszczerbienie krążka, czytelny rysunek.
Ivanauskas 1J4-2 (RR)

CENA: 450 zł

Stan: 3/3+

94 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Aw.: Portretem Jadwigi i napis wokół
Rw.: Tamga tatarska, lew kroczący w prawo
Lekko niecentrycznie wybity awers, rewers poprawny. Przyzwoity stan zachowania.
Bardzo rzadka moneta.
Ivanauskas 1J4-2 (RR

CENA: 450 zł

Stan: 3-

95 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Aw.: Portretem Jadwigi i napis wokół
Rw.: Tamga tatarska, lew kroczący w prawo
Słabo wybity egzemplarz, czytelny portret Jadwigi. Radka pozycja nawet w tym
stanie zachowania.
Ivanauskas 1J4-2 (RR)

CENA: 350 zł

Stan: 3/3+

96 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik litewski (1386) -
RZADKOŚĆ
Aw.: Portretem Jadwigi i napis wokół
Rw.: Tamga tatarska, lew kroczący w lewo
Centryczny egzemplarz z lekkim niedobiciem. Delikatny połysk. Inny wariant od
poprzednich. Rzadka moneta niespotykana w handlu.
Ivanauskas 1J18-2 (RR)

CENA: 600 zł

Stan: 3+

97 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik (1387) -
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta sporadycznie pojawiająca się na aukcjach. Miejscowe
niedobicie. W dużej mierze widoczne szczegóły rysunku.
Ivanauskas 3-4J7-2 (RR)

CENA: 450 zł

Stan: 3

98 | Władysław Jagiełło (1377-1434). Kwartnik (1387) -
RZADKOŚĆ
Moneta wykruszone, ale z wyjątkowo ładnie wybita. Rzadka pozycja nawet w tym
stanie zachowania.
Ivanauskas 3-4J7-2 (RR)

CENA: 350 zł
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Stan: 3+

99 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Trzeciak koronny, Kraków
Bardzo ładny, wyjątkowo czytelny egzemplarz.
Kopicki 353 (R1)

CENA: 50 zł

Stan: NGC AU53

100 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz koronny bez
daty, Wschowa NGC AU53 - Naśladownictwo
Ciekawostka -  fałszerstwo z epoki półgrosza z czasów panowania Władysława
Jagiełły.
Ładny egzemplarz z niemal w pełni czytelną legendą. Patyna.

Kopicki jak 375 (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

101 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz koronny 1416-
1422, Kraków,
F‡ pod koroną. Sporo połysku. Ładny egzemplarz.
Frynas P.16.1/8; Kopicki 374, Kubiak typ VI

CENA: 60 zł

Stan: 3+

102 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz koronny (1431-
1434), Kraków
Aw.: Korona, pod nią krzyżyk +
Rw.: Orzeł w koronie, wokoło REGIS POLONIE
Przyzwoicie zachowany.

Kopicki 368 (R1); Kubiak typ X

CENA: 50 zł

Stan: 3+

103 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz 1406-1407,
Kraków
Wariant bez znaku pod koroną. Dużo połysku menniczego. Dość czytelny.Stara
patyna. Miejscowe niedobicie. Dodatkowo do monety kopertka z starej kolekcji
monet średniowiecznych z opisem monety.
Kopicki 359

CENA: 40 zł

Stan: 2-/3+

104 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz 1406-1407,
Kraków
Wariant bez znaku pod koroną. Sporo połysku menniczego. Dość czytelny.
Frynas P.16.1.7; Kopicki 359; Kubiak typ XI

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

105 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz 1406-1407,
Kraków
Wariant bez znaku pod koroną. Sporo połysku menniczego. Dość czytelny.

Frynas P.16.1.7; Kopicki 359; Kubiak typ XI

CENA: 70 zł
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Stan: 3/3+

106 | Władysław Jagiełło (1386-1434). Półgrosz 1410 -1412,
Kraków
Wariat z literą o pod koroną  3 sztuki. Wariant z literą F‡ pod koroną  1 sztuka.
Wariant z literami AS - inicjały Andrzeja Czarnyszy i Szymona de Talentis, 1 sztuka.
Wariat z krzyżykiem 1 sztuka.

Ciekawy zestaw.

CENA: 180 zł

Stan: 3/3+

107 | Władysław Jagiełło. Półgrosze koronne 1406-1434,
Kraków - 5 różnych odmian
Kraków - 5 różnych odmian.
Zestaw 5 sztuk. Każda moneta inna.

CENA: 180 zł

Stan: 2-

108 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk

W pełni czytelna legenda otokowa. Rzadkie przy tego typu monetach.

Kopicki 7204-7250

CENA: 120 zł

Stan: 3+

109 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Miejscowe niedobicie, połysk w tle. Duża część legendy czytelna.
Kopicki 7204-7250

CENA: 70 zł

Stan: 3+

110 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Bardzo ładny, w pełni czytelny egzemplarz. Patyna.

Kopicki 7204-7250

CENA: 80 zł

Stan: 3+

111 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Czytelny egzemplarz. Sporo połysku.

Kopicki 7204-7250

CENA: 80 zł

Stan: 3+

112 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Legenda otokowa niemal w pełni czytelna. Rzadkie przy tych monetach.
Kopicki 7204-7250

CENA: 70 zł
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Stan: 3

113 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Miejscowe niedobicie, delikatny połysk w tle.
Kopicki 7204-7250

CENA: 50 zł

Stan: 3/3-

114 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Częściowo czytelne monety. Patyna.
Kopicki 7204-7250
CENA: 80 zł

Stan: 3

115 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Przezwoicie zachowane. W dużej mierze czytelne legendy otokowe.
Kopicki 7204-7250
CENA: 100 zł

Stan: 3

116 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Miejscowo niedobite, patyna.
Kopicki 7204-7250
CENA: 80 zł

Stan: 3

117 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Gdańsk,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z ukoronowanym orłem polskim, z głową skierowaną w lewo, legenda
otokowa
Rw.: Tarcza na której herb Gdańska, legenda otokowa
Przezwoicie zachowane. W dużej mierze czytelne legendy otokowe.
Kopicki 7204-7250
CENA: 100 zł

Stan: 3+

118 | Kazimierz Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń
Patyna. Czytelny egzemplarz.
Kopicki 8217 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 3+

119 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń
Aw.: Tarcza z krzyżem lotaryńskim, legenda otokowa
Rw: Tarcza z Orłem pruskim, legenda otokowa
Sporo połysku, miejscowo niedobicie.
Kopicki 8214-8228

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

120 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń
Aw.: Tarcza z krzyżem lotaryńskim, legenda otokowa
Rw: Tarcza z Orłem pruskim, legenda otokowa
Miejscowo niedobicie.

Kopicki 8214-8228

CENA: 70 zł

Stan: 3+

121 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z krzyżem lotaryńskim, legenda otokowa
Rw: Tarcza z Orłem pruskim, legenda otokowa
Sporo połysku w tle, lekkie niedobicie.

Kopicki 8214-8228
CENA: 120 zł

Stan: 3

122 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z krzyżem lotaryńskim, legenda otokowa
Rw: Tarcza z Orłem pruskim, legenda otokowa
Przyzwoicie zachowane.

Kopicki 8214-8228
CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

123 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z krzyżem lotaryńskim, legenda otokowa
Rw: Tarcza z Orłem pruskim, legenda otokowa
Patyna, niedobicia.
Kopicki 8214-8228

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

124 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z krzyżem lotaryńskim, legenda otokowa
Rw: Tarcza z Orłem pruskim, legenda otokowa
Delikatny połysk w tle.
Kopicki 8214-8228

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

125 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń,
zestaw 2 monet
Aw.: Tarcza z krzyżem lotaryńskim, legenda otokowa
Rw: Tarcza z Orłem pruskim, legenda otokowa
Patyna, niedobicia.
Kopicki 8214-8228

CENA: 70 zł

Stan: 3

126 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Toruń
Patyna na całej powierzchni monety. Dodatkowo do monety kopertka z starej
kolekcji monet średniowiecznych z opisem monety.
Kopicki 8214-8228

CENA: 50 zł
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Stan: 3

127 | Kazimierz IV Jagiellończyk (1446-1492). Szeląg, Elbląg
Patyna, Ciekawsza moneta z mennicy Elbląskiej. Dodatkowo do monety kopertka z
starej kolekcji monet średniowiecznych z opisem monety.
Frynas P.18.6, Gum.H. 464, Neumann'87 23, Kopicki 7063 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 3-/3+

128 | Kazimierz IV Jagiellończyk, Aleksander Jagiellończyk,
Zygmunt I Stary. Półgrosz, Kraków, zestaw 5 monet
Zróżnicowany zestaw. Patyna.
Kopicki  384/389/408

CENA: 50 zł

Stan: PCGS MS63

129 | Śląsk. Zygmunt Luksemburczyk (1419-1437). Halerz ok.
1430, Świdnica PCGS MS63 (2 MAX)
Luksemburski halerz, emitowany ok. 1430 r., mennica Świdnica. Druga najwyższa
nota gradingowa na świecie. Idealnie zachowany i pięknie wybity egzemplarz.
Świetne detale, mocny połysk menniczy. Podobny egzemplarz sprzedany na Naszej
14 aukcji za ponad tys. zł
F.u.S. 361; Kopicki 8701 (R3

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

130 | Pomorze, Goleniów, Stargard, Szczecin. Denar XV wiek,
zestaw 3 sztuk
Ciekawy zestaw monet rzadko spotykanych w handlu.
Kopicki 8464 (R4); 8497 (R4); 8561 (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 1-

131 | Jan I Olbracht. Półgrosz koronny 1492-1499, Kraków -
PIĘKNY
Wspaniale zachowany i wybity egzemplarz. Połysk.
Dodatkowo do monety kopertka z starej kolekcji monet średniowiecznych z opisem
monety.
Kopicki 387

CENA: 50 zł

Stan: 2-

132 | Aleksander Jagiellończyk (1501-1506). Półgrosz koronny
bez daty, Kraków
Ładnie zachowany. Patyna. Dodatkowo do monety kopertka z starej kolekcji monet
średniowiecznych z opisem monety.
Kopicki 389

CENA: 30 zł

Stan: 2-/3+

133 | Czechy. Jan Luxemburski (1310-1346). Grosz praski, Kuta
Hora
Odmiana z dwoma kółkami pomiędzy IOHANES a PRIMVS. Sporo połysku
menniczego. Lekko niedobity. Wyraźne szczegóły lwa.
Castelin 9

CENA: 100 zł
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Stan: 3/4

134 | Polska/Czechy. Zestaw 8 Groszy Praskich XIV wiek
Obiegowe egzemplarze. Patyna.

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

135 | Niemcy, Saksonia. Denar krzyżowy X/XI wiek
Przyzwoicie zachowany. Czytelny. Dodatkowo do monety kopertka z starej kolekcji
monet średniowiecznych z opisem monety.
CNP typ VII

CENA: 30 zł

Stan: 2

136 | Zakon Krzyżacki. Winrych von Kniprode (1351-1382).
Szeląg - B. ładny
Winrych von Kniprode (1351-1382). Stara, szlachetna patyna. Moneta w pełni
czytelna.
Neumann 4

CENA: 150 zł

Stan: 2

137 | Zakon Krzyżacki. Winrych von Kniprode (1351-1382).
Szeląg
Piękny, w pełni czytelny egzemplarz. Połysk.
Neumann 4

CENA: 180 zł

Stan: 3+

138 | Zakon Krzyżacki. Winrych von Kniprode (1351-1382).
Kwartnik

Przyzwoicie zachowany, w dużej mierze czytelny egzemplarz.
Neumann 5

CENA: 60 zł

Stan: 2+

139 | Zakon Krzyżacki. Konrad Von Jungingen. Szeląg (1393-
1407)
Połysk menniczy.
Minimalnie niedobita moneta.
Złocista patyna.

CENA: 250 zł

Stan: 3

140 | Zakon Krzyżacki. Michał I Küchmeister von Sternberg.
(1414-1422). Szeląg

Patyna. Minimalnie gięty.

CENA: 50 zł
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Stan: 3

141 | Zakon Krzyżacki. Michał I Küchmeister von Sternberg.
(1414-1422). Szeląg

Patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 2-

142 | Zakon Krzyżacki. Johann Von Tiefen. Grosz (1489-1497),
Królewiec (R4)
Bardzo ładny egzemplarz. Bardzo rzadki (R4). Rzadko notowany na aukcjach. 
Kopicki 9046 (R4); Neumann 32

CENA: 200 zł

Stan: 2-

143 | Zygmunt I Stary. Grosz 1546, Kraków
Odmiana bez rozetek obok korony. Herb Leliwa między literami S-T. Miejscowa
patyna. Dobry detal.
Kopicki 428

CENA: 120 zł

Stan: 3

144 | Zygmunt I Stary. Trzeciak (ternar) 1528, Kraków
Drobna, rzadka moneta. Patyna.
Kopicki 402 (R4); Tyszkiewicz 20 mk; H-Czapski 287 (R3)

CENA: 100 zł

Stan: 3

145 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1536, Elbląg
Patyna, przyzwoicie zachowane detale. Rzadki trojak.
Iger E.36.1.c (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 3

146 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539, Elbląg
Patyna, resztki połysku, kolorowa patyna. Iger określa rzadkość na R2.
Iger E.39.1.d (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 2

147 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539, Elbląg
Dużo połysku w tle, dobre detale, stara patyna. Atrakcyjny
egzemplarz.
Iger E.39.1.c (R2)

CENA: 500 zł
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Stan: 2-

148 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531, Elbląg
Ładny egzemplarz. Lekkie wytarcia na awersie. Rzadsza
moneta.
Kopicki 7074

CENA: 120 zł

Stan: 3+

149 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Elbląg
Ładny egzemplarz. Miejscowa patyna.
Kopicki 7086

CENA: 80 zł

Stan: 3

150 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1537, Gdańsk
Patyna.
Iger G.37.1.a (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 3-

151 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539, Gdańsk
Odmiana z końcówka napisu na awersie PRV. Wytarcia.
Iger G.39.1.c (R1)

CENA: 140 zł

Stan: 3

152 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1540, Gdańsk
Nienotowane w katalogu zestawienie awersu z rewersem. Patyna na całej
powierzchnie monety.
Iger G.40.1.d/e (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 2-

153 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Wariant z końcówką PRV na awersie. Bardzo ładnie
zachowany.
CNG 57 var.; Kopicki 7294

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

154 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Wariant z końcówką PR na awersie. Sporo połysku, lekka wada powierzchni. Rzadsza
moneta.
CNG 57 var.; Kopicki 7294

CENA: 100 zł
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Stan: 2-/3+

155 | Zygmunt I Stary. Grosz 1530, Gdańsk - Rzadki
Rzadki, pierwszy grosz gdański Zygmunta I Starego. Ładnie zachowany. Miejscowe
niedobicie.
PN.13-Dut.152 (R1); Kopicki 7293 (R3)

CENA: 200 zł

Stan: 3+

156 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Wariant z końcówką PRV na awersie. Sporo połysku. Wada
powierzchni.
CNG 57 var.; Kopicki 7294

CENA: 70 zł

Stan: 3+

157 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Wariant z końcówką PRV na awersie. Delikatny połysk w tle, lekko przetarty
awers.
CNG 57 var.; Kopicki 7294

CENA: 70 zł

Stan: 3+

158 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Wariant z końcówką PR na awersie. Sporo połysku. Wada
powierzchni.
CNG 57 var.; Kopicki 7294

CENA: 70 zł

Stan: 3+

159 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Wariant z końcówką PRV na awersie. Przyzwoicie zachowany. Miejscowy
nalot.
CNG 57 var.; Kopicki 7294

CENA: 70 zł

Stan: 3-

160 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Wariant z końcówką PRVS na awersie. Wytarcia.
CNG 57 var.; Kopicki 7294

CENA: 100 zł

Stan: 3+

161 | Zygmunt I Stary. Grosz 1538, Gdańsk
Końcówka napisu PRVSS. Przyzwoicie zachowany. Miejscowy
nalot.
Kopicki 7322

CENA: 70 zł
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Stan: 2-

162 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1530 Gdańsk
Bardzo ładnie zachowany. Sporo połysku.
CNG 53.I.a

CENA: 120 zł

Stan: 3+

163 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1530 Gdańsk
Połysk w tle.
CNG 53.I.a

CENA: 70 zł

Stan: 3+

164 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1530 Gdańsk
Połysk w tle.
CNG 53.I.a

CENA: 70 zł

Stan: 3

165 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531 Gdańsk
Resztki połysku.
CNG 53.II

CENA: 50 zł

Stan: 3+

166 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531 Gdańsk
Resztki połysku.
CNG 53.II

CENA: 70 zł

Stan: 3+

167 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531 Gdańsk
Delikatny połysk w tle.
CNG 53.II

CENA: 70 zł

Stan: 2-

168 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Toruń
Końcówki napisów PRV / PRVSS. Miecz z lewej strony Orła. Ładnie zachowany. Dużo
połysku menniczego.
Kopicki 3086

CENA: 60 zł
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Stan: 3

169 | Zygmunt I Stary. Grosz 1532, Toruń
Końcówki napisów PRVSSI / PRVSS. Miecz z lewej strony Orła.
Patyna.
Kopicki 3087 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 3/3+

170 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535?, Toruń
Końcówki napisów PRVSSIE / PRVSSIE. Popiersie w czepcu. Moneta podwójnie
uderzona. Wariant przypominający rocznik 1535.
Kopicki 3091

CENA: 50 zł

Stan: 3+

171 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1529, Toruń
Końcówki napisów PRVS/PRVSSIE. Czytelny egzemplarz.
Patyna.
Kopicki 3077

CENA: 50 zł

Stan: 2-/4

172 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1509, Kraków, 1518, Wilno
Półgrosz 1509 stan 2- Półgrosz 1518 stan 4
Kopicki 410; 3147 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 3-

173 | Zygmunt I Stary. Trojak 1530, Toruń - RZADKOŚĆ R5
Moneta będąca długo w obiegu, ale rzadka.
H.-Czapski 7087 (R3); Kopicki 3095 (R4); Tyszkiewicz 18 mk; Iger T.30.2.b
(R5)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3+

174 | Zygmunt I Stary/Albert Hohenzollern. Grosz 1532 i 1543
Przyzwoicie zachowane. Kolorowa patyna. Zestaw 2 monet.
Kopicki 3087 (R)/3789

CENA: 60 zł

Stan: 3+

175 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) szyderczy 1565,
Tykocin - RZADKOŚĆ R5
Trojak z cytatem z Księgi Psalmów 2:4: Ten który mieszka w niebiosach, wyśmiewa
ich. Trojak ten w literaturze jest nazywany szyderczym. Końcówka napisu LIT,
gwiazdki po bokach nominału na awersie i w napisie na rewersie. Ładny, czytelny
egzemplarz jak na ten typ monety. Ślady manipulacji w  tle. Delikatny połysk,
patyna.
Kopicki 3308; Tyszkiewicz 15 Iger V.65.1.e (R5)

CENA: 2 000 zł
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Stan: 3

176 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1568, Wilno
Miejscowa patyna.
Kopicki 3313 (R1); Ivanauskas 10SA31-3

CENA: 200 zł

Stan: 2

177 | Zygmunt ll August. Czworak (4 grosze) 1569, Wilno -
Ładny
Bardzo ładnie wybity i zachowany egzemplarz. Delikatna patyna.
Ivanauskas 10SA39-3 (R), Kopicki 3315 (R1)

CENA: 800 zł

Stan: 3-

178 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1568, Wilno,
zestaw 2 monet
Monety będące długo w obiegu. Wytarcia.
Kopicki 3313 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: PCGS AU53 (MAX)

179 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1564, Wilno PCGS
AU53 (MAX)
Starannie wybity i ładnie zachowany trojak.
Iger V.64.1.b; Ivanauskas-9SA51-12

CENA: 400 zł

Stan: PCGS AU

180 | Zygmunt I Stary. Grosz 1536, Wilno PCGS AU
W dużej mierze zachowany połysk menniczy. Minus za niewielkie wyszczerbienie
krążka, stąd ocena AU. Rzadka i ceniona moneta litewska.
Tyszkiewicz 7 mk; Kopicki 3196, Ivanauskas 2S93-14

CENA: 300 zł

Stan: 3+

181 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską 1547, Wilno
Ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Delikatny połysk w tle.
Kopicki 3281 (R1); Ivanauskas 5SA6-3

CENA: 200 zł

Stan: 2-

182 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548, Wilno
Patyna, przyzwoicie zachowany.
Ivanauskas 4SA37-12

CENA: 30 zł

26



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2

183 | Zygmunt II August. Półgrosz 1560, Wilno
Ładny egzemplarz. Ryska.
Ivanauskas 4SA370-65

CENA: 40 zł

Stan: 1/1-

184 | Zygmunt II August. Półgrosz 1561, Wilno
Blask menniczy.
Ivanauskas 4SA110-65

CENA: 70 zł

Stan: 1-/2+

185 | Zygmunt II August. Półgrosz 1562, Wilno
Ładny egzemplarz.
Ivanauskas 4SA115-29

CENA: 70 zł

Stan: 1-/2+

186 | Zygmunt II August. Półgrosz 1565, Wilno - RZADKI
Wariant z końcówkami napisów L /LITVA. 
Bardzo ładnie zachowany. Blask menniczy.

CENA: 80 zł

Stan: 2/2-

187 | Zygmunt II August. Półgrosz 1558, 1560, Wilno, zestaw 2
monet
Ładne egzemplarze.
Połysk w tle, delikatna patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 3

188 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, 1556, 1561 Wilno -
zestaw 3 sztuk
Roczniki: 1547, 1556, 156(1?). Obiegowe egzemplarze. Patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 2/2-

189 | Zygmunt II August. Półgrosz 1548 - 1558, Wilno - zestaw
3 sztuk
Różne roczniki, różne warianty napisowe.
Ładne egzemplarze.

CENA: 100 zł
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Stan: 2-/3+

190 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547 - 1559, Wilno - zestaw
5 sztuk
Różne roczniki, różne warianty napisowe. Ciekawy zestaw.
Monety od stanu 2- do 3+.

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

191 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547 - 1558, Wilno - zestaw
5 sztuk
Różne roczniki, różne warianty napisowe. Ciekawy zestaw.
Monety od stanu 2- do 3+.

CENA: 120 zł

Stan: 2-

192 | Zygmunt III Waza. Dwudenar 1613, Wilno
Połysk na całej powierzchni, delikatna patyna. 

Kopicki 3406; Ivanauskas 1SV17-17

CENA: 70 zł

Stan: 3

193 | Zygmunt II August .Denar 1557, Elbląg - Rzadkość R3
Rzadsza moneta wybita w mennicy Elbląg za panowania Zygmunta II Augusta.
Ciemna patyna. Kop. 7101 (R3), Tyszkiewicz 7 mk

CENA: 80 zł

Stan: 3-

194 | Zygmunt II August. Szeląg 1551, Gdańsk
Patyna.
Kopicki 7358 (R3); Kurpiewski 935

CENA: 30 zł

Stan: 3

195 | Zygmunt I Stary / Zygmunt II August/ Zygmunt III Waza.
Zestaw 6 monet
Półgrosz 1513, dwudenar 1570, 3 x półtorak, trojak 1623. Patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 4/5

196 | Henryk Walezy. Double tournois 1578-1584, zestaw 4
monet
Monety będące długo w obiegu. Wytarcia. Jeden egzemplarz posrebrzony.

CENA: 50 zł
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Stan: 1-

197 | Henryk Walezy. Medal piefort - Mennica Paryska
Francuski medal mennicy paryskiej z datą 1577 roku z tytulaturą króla
Polski.
Grubość 10 mm. Piękny stan zachowania.

CENA: 200 zł

Stan: 2/2+

198 | Bezkrólewie. Szeląg 1573 Gdańsk - RZADKOŚĆ R5
Bardzo rzadki numizmat sporadycznie pojawiający się na rynku aukcyjnym i zawsze
wzbudzający zainteresowanie. Wycena Tyszkiewicza na 18 marek tak niepozornej
srebrnej monety, świadczy o jej bardzo dużej rzadkości i niedostępności na rynku
numizmatycznym. Sam Czapski określił rzadkość na R4, co w jego przypadku skali
rzadkości to mocna pozycja. Bardzo ładnie zachowana moneta, resztki połysku i
wspaniale widoczne detale monety.
Kopicki 7385 (R5) ; H.-Cz.789 (R4) ; Tyszkiewicz 18mk

CENA: 3 000 zł

Stan: -

199 | Stefan Batory. Fragment trojaka olkuskiego 1580 -
RZADKOŚĆ R7
Fragment niezmiernie rzadkiej monety trzygroszowej z menniczy olkuskiej. Na
rewersie widoczny herb Jastrzębiec Piotra Zborowskiego - zarządcy mennicy
olkuskiej.
Iger O.80.9.b (R7); H.-Czapski 10125 (R6); Kopicki 517 (R7); Kurpiewski 126 (R8);
Tyszkiewicz 100 mk

CENA: 500 zł

Stan: 3

200 | Stefan Batory. Szeląg 1584, Wilno
Duży monogram, końcówka na awersie POL, kropka pod tarczami herbowymi. Stara
patyna. Pęknięty krążek.
Kopicki 3352

CENA: 30 zł

Stan: 2+/1-

201 | Stefan Batory. Dukat 1583, Gdańsk

Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk. Starannie
wybity egzemplarz. 

Kopicki 7444 (R4); Friedberg 3; Kaleniecki str. 58; H-Czapski 710 (R2); Kurpiewski
393 (R3); Parchimowicz (Batory) 176f

CENA: 17 000 zł

Stan: 3+

202 | Stefan Batory. Dukat 1586, Gdańsk odmiana koralowo-
sznurowa
Ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem menniczym. Typowe dla tych monet
drobne niedobicie na rewersie.
Kopicki 7452 (R3); Kurpiewski 397 R; Friedberg 3; Złoto Jagiellonów 133; Kaleniecki
s. 64-67; Parchimowicz (Batory) 178 c1; Tyszkiewicz 25; H- Czapski 770 (R1)

CENA: 8 000 zł

Stan: 2

203 | Stefan Batory. Grosz oblężniczy 1577, Gdańsk - Ładny i
rzadki
Bardzo ładnie zachowane szczegóły, delikatny połysk.
Kopicki 7388 (R3); Tyszkiewicz 2.50 mk; Parchimowicz Batory 2702.a6

CENA: 1 300 zł
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Stan: 2+

204 | Stefan Batory. Grosz 1578 Gdańsk - Ładny
Blask menniczy w tle. Minimalne przetarcie najwyższych elementów
reliefu.
Kopicki 7432 (R2); Parchimowicz (Batory) 170.a

CENA: 300 zł

Stan: 1-

205 | Stefan Batory. Szeląg 1579, Gdańsk - PIĘKNY
Połysk menniczy przebijający spod patyny. Wyśmienicie zachowany egzemplarz,
połysk na całej powierzchni i delikatna wiekowa patyna. 
Kopicki 7426 (R); CNG 128; Parchimowicz 169.a

CENA: 150 zł

Stan: 3+

206 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1579, Olkusz
Odmiana z małą głową króla rozdzielającą napis otokowy. Na awersie zapis imienia
króla STEPHA…POL. Na rewersie rozetki po bokach herbu Batorych.
Ładny egzemplarz z zachowanymi resztkami połysku. Patyna. Dobra prezencja.
Rzadki trojak.
Iger O.79.1.k (R3)

CENA: 1 500 zł

Stan: 2-

207 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Olkusz
Odmiana z literami G - H przy Orle i Pogoni.
W dużej mierze zachowany połysk menniczy. Niewielka wada blachy na awersie.
Bardzo ładny egzemplarz.
Iger O.94.2.a (R2)

CENA: 240 zł

Stan: 3+

208 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1580, Wilno
Odmiana trojaka z nominałem w okrągłej tarczy pod głową króla na
awersie.
Niewielkie niedobicie. Delikatny połysk w tle.
Iger V.80.5.d (R1)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

209 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Delikatny połysk w tle. Dobre detale.
Iger V.81.3.c (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

210 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Dużo połysku menniczego w tle.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 80 zł
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Stan: 2

211 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Połysk, wyraźne szczegóły. Bardzo ładny stan zachowania.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

212 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Patyna. Delikatny połysk.
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

213 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Przyzwoicie zachowany, wybity lekko zużytym stemplem.
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

214 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Delikatna patyna, dobry detal.
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

215 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie. 
Mała wada blachy na rewersie. Przyzwoity stan zachowania.
Iger V.84.1.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

216 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla na rewersie.
Wyraźne szczegóły, połysk. Bardzo ładnie zachowany trojak.

Iger V.85.2.b (R)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

217 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Ładny egzemplarz. Kolorowa patyna podkreślająca detale.
Iger V.85.1.b (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 2-

218 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla na rewersie.
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Połysk. Podwójne uderzony na
awersie.
Iger 85.2.b (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

219 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z większym odstępem miedzy cyframi daty. 
Starannie wybity i bardzo ładnie zachowany trojak wileński.
Iger V.85.1.b (R) 

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

220 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Wilno
Odmiana bez herbu Lis pod popiersiem. 
Dobrej jakości detale, delikatny połysk menniczy.
Iger V.86.1.c (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

221 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Ryga - Rzadki
rocznik
Rzadki rocznikowo trojak ryski. Odmiana ze STEP na awersie i GEN na rewersie. 
Iger R.82.1.a (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 2

222 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Ryga - Rzadki
rocznik
Rzadki rocznikowo trojak ryski. Odmiana z GEN na rewersie. 
Ciekawostka - moneta z tej samej pary stempli co odmiana R.82.1.b (R2) w katalogu
Igera. 
Iger R.82.1.a (R2)

CENA: 200 zł

Stan: 2-

223 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Kółeczka jak znaki interpuncyjne. 
Piękna patyna. Bardzo ładnie zachowany.
Iger R.83.1.e/d (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2

224 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga
Lekko niecentryczny rewers. Dużo połysku, dobry detal. Rzadszy
trojak.
Iger R.83.1.a (R1)

CENA: 120 zł
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Stan: 2

225 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Ryga
Na rewersie GEN. W tytulaturze awersu PO.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Lekkie przetarcie
tła.
Iger R.84.1.e (R1)

CENA: 140 zł

Stan: 2-

226 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Ryga
Odmiana z dużą rozetką po literach GE na rewersie
Bardzo ładny egzemplarz. Złotawa patyna. 
Iger R.84.1.b (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

227 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Ryga
Odmiana z rozetką po literach GE na rewersie.
Lekko gięty, ale ładnie zachowany egzemplarz. Sporo połysku.
Iger R.84.1.b (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

228 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale.
Połysk w tle, końcówka blachy. Przyzwoicie zachowany.
Iger R.85.2.b (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3

229 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale.
Patyna.
Iger R.85.2.b (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2+

230 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk. Rzadsza
moneta w tym stanie zachowania.
Iger R.86.1.a/b (R)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

231 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale. 
Sporo połysku. Niewielkie przetarcie twarzy króla.
Iger R.86.2.a (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 2-/3+

232 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga -
Nienotowany
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na awersie w tytulaturze P D L, ale
interpunkcja w postaci rombów. Iger nie notuje takiego wariantu.
Wyraźne detale, resztki połysku.

CENA: 100 zł

Stan: 2-

233 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale. 
Połysk. Końcówka blachy. 
Iger R.86.2.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3

234 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Olkusz -
Nienotowany
Na rewersie napis w trzecim wierszu przedzielony herbem Lewart, ale wiersz ten
rozpoczęty NIAE.
Iger nie wyróżnia takiego wariantu napisowego na rewersie w zestawieni z tym
typem popiersia.

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

235 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Olkusz
Na rewersie napis w trzecim wierszu przedzielony herbem Lewart.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz z wyraźnymi detalami.
Iger O.94.9.r

CENA: 70 zł

Stan: 2-

236 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Na awersie znak menniczy kończy napis. Odmiana z POLO na awersie. Rzadszy
trojak.
Ładny egzemplarz. Sporo połysku, wyraźne detale.
Iger O.95.1.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

237 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Na awersie w trzecim wierszu Lewart oddziela datę od napisu.
Lekkie wytarcia.
Iger O.95.4.d

CENA: 50 zł

Stan: 2

238 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Kryza dzieli napis po literach GR, dalej POLO i końcówka L.
Delikatna patyna. Bardzo ładnie zachowany.
Iger O.96.2.c

CENA: 80 zł
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Stan: 2+

239 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Dużo połysku menniczego. Ładny egzemplarz. Nieco inna interpunkcja.
Iger O.97.2.c

CENA: 120 zł

Stan: 3+

240 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz
Na awersie duże popiersie króla.
Końcówka blachy.
Iger O.98.4.b

CENA: 70 zł

Stan: 3

241 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz,
Wschowa, zestaw 2 monet
Patyna.
O.98.1.b
W.98.2.d

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

242 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz
Popiersie króla z 1598 roku.
Pięknie zachowane detale, lekka wada powierzchni.
Iger O.99.1.f

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

243 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Poznań -
Rzadki
Na awersie małe popiersie króla, na rewersie skrócona data z prawej strony.
Pierwszy, rzadki rocznik trojaków poznańskich za panowania Zygmunta III Wazy. 
Wariant z małym popiersiem króla. Typ monety rzadko pojawiający się na rynku,
zwłaszcza w tym stanie zachowania.
Iger P.88.3.a (R2)
CENA: 300 zł

Stan: 2-

244 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Poznań -
Rzadki
Na awersie małe popiersie króla, na rewersie skrócona data z prawej strony.
Pierwszy, rzadki rocznik trojaków poznańskich za panowania Zygmunta III Wazy. 
Wariant z małym popiersiem króla. Typ monety rzadko pojawiający się na rynku.
Sporo połysku menniczego. Minimalne niedobicie.
Iger P.88.3.a (R2)

CENA: 200 zł

Stan: NGC UNC

245 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań NGC
UNC
Na rewersie odmiana napisowa z POLONIAE.
Menniczej świeżości egzemplarz.
Iger P.89.1.b

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

246 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIAE.
Dobre detale, resztki połysku.
Iger P.89.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 3+

247 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na rewersie odmiana napisowa z POLONI.
Delikatny połysk menniczy w tle. Rzadszy typ monety.
Iger P.90.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 3+

248 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Popiersie króla z zarostem. Litery I - D rozdzielone herbem Przegonia.
Ładnie zachowane detale, resztki połysku.
Iger P.90.2.a

CENA: 70 zł

Stan: 3-

249 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań,
zestaw 2 monet
Niedobite egzemplarze.
Iger P.90.4 / P.90.7

CENA: 70 zł

Stan: 3+

250 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań -
Nienotowany
Tytulatura na awersie rozpoczęta SIGI 3, ale na rewersie POLONI. 
Nienotowany wariant w katalogu Igera. Moneta podobna do P.90.4.
Patyna, niedobicie.
Iger P.90.4.a

CENA: 70 zł

Stan: 2

251 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIGI 3, na rewersie POLONI.
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym.
Iger P.91.1.b

CENA: 80 zł

Stan: 2

252 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań -
Nienotowany
Na awersie szeroka twarz króla, ale na rewersie POLONIAE. 
Delikatna patyna. Ładny egzemplarz.
Nienotowany wariant w katalogu Igera. Moneta podobna do P.91.2.

CENA: 120 zł
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Stan: 2+

253 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Poznań
Na awersie SIG III i szeroka twarz króla.
Blask menniczy. Poprawnie wybity trojak.
Iger P.91.3.a

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

254 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Popiersie króla z szeroką głową, skrócona data z lewej strony rewersu.
Przyzwoicie zachowany. Lekka wada powierzchni.
Iger P.92.2.a

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

255 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i wyraźnymi
szczegółami.
Iger P.92.4.b

CENA: 80 zł

Stan: 2

256 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Na rewersie szeroka twarz króla, na rewersie skrócona data u dołu z lewej
strony.
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk. Minimalne niedobicie.
Iger P.93.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

257 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań -
RZADKOŚĆ R3
Wariant z błędem na w inicjałach podskarbiego II-F.  Ciekawostka - moneta wybita
stemplem odwróconym. Przyzwoity stan zachowania. Rzadki trojak poznański.
Iger P.93.3.a (R3)

CENA: 240 zł

Stan: 2

258 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Wydłużona twarz króla na awersie, na rewersie skrócona data u dołu z lewej
strony.
Ładny stan zachowania. Dużo połysku w tle, wyraźne szczegóły reliefu.
Iger P.93.2.a

CENA: 80 zł

Stan: 2-

259 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wschowa
Znak menniczy na końcu awersu. Wysoka korona króla i odmienne popiersie.
Bardzo ładny egzemplarz. Sporo połysku. Patyna.
Iger W.94.2.a (R)

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

260 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Szeroka twarz króla SIGI 3 rozpoczyna legendę awersu, na rewersie
POLONIAE.
Miejscowe niedobicie przy obrzeżach. Ładna ogólna prezencja.
Iger P.94.1.c

CENA: 80 zł

Stan: 3+

261 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Awers jak P.94.2.d - kryza dzieląca napis miedzy literami D - G, rewers jak
P.94.2.c. 
Przyzwoicie zachowany z miejscowym niedobiciem.
Iger P.94.2.d/c

CENA: 50 zł

Stan: 2

262 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Popiersie króla z wydłużoną twarzą, na rewersie litery V-I. Ciekawsza
odmiana.
Bardzo ładny egzemplarz. Sporo połysku.
Iger P.94.3.a

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

263 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Kwiat w koronie króla bez obwódki. Litery V - I na rewersie.
Ładnie zachowane detale, delikatny połysk.
Iger P.94.5.a/b

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

264 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Twarz króla z długą brodą, litery V-I na rewersie.
Wyraźne szczegóły, patyna. Rzadszy typ monety.
Iger P.94.7.b (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

265 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Rzadszy typ trojaka w tym roczniku z długą brodą króla. Patyna.
Iger P.94.8.a/b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

266 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Poznań
Większa głowa króla na awersie, na rewersie litery V-I. Rzadziej spotykane
popiersie.
Wada mennicza krążka. Sporo połysku. Wyraźny detal.
Iger P.95.4.b (R)

CENA: 80 zł
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Stan: 2-/3+

267 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Na awersie skrócona data kończąca napis, na rewersie znak Jana Ditmara i jego
inicjały.
Miejscowe niedobicie, delikatny połysk w tle. Rzadszy typ monety.
Iger P.96.3.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 2

268 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Na awersie skrócona data kończąca napis, na rewersie znak Jana Ditmara i jego
inicjały.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne detale.
Iger P.96.3.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

269 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Odmiana trojaka ze skróconą datą u dołu rewersu, na awersie napis zakończony
literą L. 
Ciekawszy typ monety. Patyna.
Iger P.96.4.a

CENA: 70 zł

Stan: 2-

270 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Odmiana trojaka ze skróconą datą u dołu rewersu, na awersie napis zakończony
literą L. Ciekawszy typ monety.
Ładnie zachowany.
Iger P.96.4.a

CENA: 80 zł

Stan: 2

271 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań -
Nienotowany
Tytulatura w postaci SIG 3 rozpoczynająca legendę awersu w zestawieniu z literą L
kończącą napis.
Nienotowana odmiana napisowa w katalogu Igera.
Minimalne niedobicie. Dużo połysku menniczego. Bardzo ładnie zachowany.
Iger P.96.8.a - podobny
CENA: 150 zł

Stan: 1-

272 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Skrócona data w trzecim wierszu na rewersie.
Pięknie wybita i zachowana moneta. Połysk.
Iger P.97.2.l

CENA: 300 zł

Stan: 3+

273 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG 3 na awersie. Kryza dzieli napis po literze G.
Pęknięcie krążka.
Iger P.97.3.a

CENA: 60 zł
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Stan: 2/2+

274 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka L.
Dużo połysku menniczego. Bardzo ładnie zachowany.
Iger P.97.4.b

CENA: 120 zł

Stan: 2

275 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. W tytulaturze awersu POL i MD.
Połysk. Ładny egzemplarz.
Iger P.97.4.a

CENA: 100 zł

Stan: 3

276 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka L.
Ciemna patyna. Zarysowanie.
Iger P.97.4.b

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

277 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie napis w dwóch wierszach, poniżej gałązka rozdzielająca skróconą
datę.
Połysk, miejscowe niedobicie, delikatna patyna. Rzadszy typ monety.
Iger P.97.7.a (R)

CENA: 60 zł

Stan: 2-

278 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. Rzadszy typ
monety.
Sporo połysku, miejscowe niedobicie.
Iger P.97.6. a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3-

279 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600-1697, Poznań,
zestaw 3 monet
Monety będące długo w obiegu. Wytarcia, patyna.
Iger P.00.1.c Iger P.00.1.a (R1) Iger P.97.k

CENA: 100 zł

Stan: 2,39 g Ag

280 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.A w ARG na rewersie bez
poprzeczki. Starannie wybity i ładnie wybity trojak poznański.

Iger P.98.4.a

CENA: 100 zł

40



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2-/3+

281 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. Rzadszy typ monety,
zwłaszcza w tym roczniku.
Miejscowe niedobicie. Połysk.
Iger P.98.1.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 2+

282 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.
Iger P.98.4.a

CENA: 120 zł

Stan: 2

283 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.
Dużo połysku. Ładnie zachowany trojak.
Iger P.98.4.a

CENA: 80 zł

Stan: 3

284 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz /
1598, Poznań
Patyna. Zestaw 2 monet.
Iger B.97.3.a / P.98.4.a

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

285 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Niedobity egzemplarz, dużo połysku.
Iger P.99.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 2

286 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Poznań
Gwiazdka przy literze P i skróconej dacie na rewersie.
Wyraźne szczegóły, połysk.
Iger P.99.1.c

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

287 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Wschowa
Odmiana z literą F przy Orle na rewersie.
Resztki połysku w tle.
Iger W.01.1.b

CENA: 50 zł
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Stan: 3/3+

288 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1601, Poznań
Odmiana z literą P przy Orle na rewersie.
Resztki połysku w tle.
Iger P.01.2.a

CENA: 50 zł

Stan: 2+

289 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie.
Piękne szczegóły połysk.
Iger M.92.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 2+

290 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie. Inny
wariant ozdobników.
Piękne szczegóły połysk.
Iger M.92.1.b

CENA: 120 zł

Stan: 3+

291 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie.
Kolorowa patyna.
Iger M.92.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 2+

292 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z większym zarostem u króla i brodą blisko kryzy.
Piękne detale. Dużo połysku.
Iger M.93.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

293 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Menniczy egzemplarz, mocny połysk, nietknięte obiegiem detale. 
Rzadki trojak w tak wyszukanym stanie zachowania.
Iger M.93.1.b

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

294 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Mocny połysk.
Iger M.93.1.b

CENA: 240 zł
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Stan: 1-/2+

295 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
Nienotowany
Trojak podobny do odmiany M.94.1.a, ale otwartą literą O w słowie GROS na
rewersie. Moneta nienotowana w katalogu Igera.
Ładnie zachowany egzemplarz, połysk menniczy. Rzadszy i ciekawszy trojak
malborski.
Iger M.94.1.a - podobny

CENA: 150 zł

Stan: 1/1-

296 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Wspaniale zachowany egzemplarz, mocny połysk menniczy, ostre detale. Rzadszy
trojak w tym stanie zachowania
Iger M.94.1.a

CENA: 240 zł

Stan: 1-

297 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Menniczy egzemplarz, mocny połysk, nietknięte obiegiem detale. Rzadka moneta w
tym stanie zachowania.
Iger M.94.1.a

CENA: 200 zł

Stan: 1-

298 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Rzadsza odmiana z otwartym pierścieniem na rewersie.
Menniczy egzemplarz. Piękny połysk menniczy, ostre detale. Rzadka moneta  w
takim stanie zachowania.
Iger M.94.1.b (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2/2-

299 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
RZADKOŚĆ R3
Bardzo rzadka odmiana z literami o zastąpionymi pierścieniem oraz otwartym O w
słowie „GROS”. Bardzo rzadki typ monety.
Pięknie detale, dużo połysku.
Iger M.94.2.a (R3)

CENA: 240 zł

Stan: 2-/3+

300 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Delikatna patyna, dobry detal, resztki połysku.
Iger M.94.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 2

301 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Wiekowa patyna. Ładny egzemplarz.
Iger M.94.1.a

CENA: 120 zł
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Stan: 2

302 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i pierścień po bokach skróconej daty.
Bardzo ładnie zachowana moneta ze szlachetną patyną. Końcówka blachy.
Iger M.94.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 3+

303 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. Na rewersie miedzy herbami znak
mincerski i litery V-I. Rzadszy i ciekawszy trojak.
Miejscowe niedobicie.
Iger P.95.2.d

CENA: 100 zł

Stan: 1-

304 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. Rzadszy typ monety.
Pięknie zachowany i wybity trojak bydgoski. Rzadka pozycja w tym stanie
zachowania. 
Iger B.95.9.b

CENA: 300 zł

Stan: 2-

305 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan
litery F-S.
Niewielkie niedobicie na rewersie, dużo połysku menniczego. Ciekawszy trojak.
Iger B.95.10.c

CENA: 100 zł

Stan: 2

306 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz -
Nienotowany
Ciekawa hybryda 2 stempli. Awers podobny do B.95.11.a, rewers jak B.95.2.b.
Trojak nienotowany w katalogu Igera.
Rzadki i bardzo ładnie zachowany numizmat.

CENA: 150 zł

Stan: 3+

307 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan
litery F-S.
Przyzwoicie zachowany.
Iger B.96.1.b

CENA: 70 zł

Stan: 2+

308 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R.
Poprawnie wybity i bardzo ładnie zachowany trojak bydgoski. Połysk.
Iger B.96.2.a

CENA: 150 zł
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Stan: 2-

309 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R.
Miejscowe niedobicie, sporo połysku.
Iger B.96.2.b/a

CENA: 80 zł

Stan: 3+

310 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan
litery F-S.
Miejscowe niedobicie. Połysk w tle.
Iger B.96.1.c

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

311 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Odmiana trojaka z POLO na rewersie. Brak poprzeczki w literze A w ARG na
rewersie.
Niewielkie niedobicie, ładnie zachowany portret króla. Przyzwoicie zachowany
egzemplarz.
Iger B.97.1.a  

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

312 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literach DG, na rewersie po ARG - TRI.
Debre detale, delikatny połysk.
Iger B.97.2.b

CENA: 70 zł

Stan: 2

313 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literach DG, na rewersie po ARG - TRI. Na
rewersie widoczne ślady przebicia, litera H w H-R bez poprzeczki.
Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami.
Iger B.97.2.b - podobny

CENA: 100 zł

Stan: 2-

314 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Inny typ popiersia w tym roczniku z płaską kryzą.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Delikatny połysk menniczy.
Iger B.97.3.a

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS65

315 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz NGC
MS65 (MAX)
U dołu rewersu po lewej stronie herbu Lewart skrócona data; po prawej litera B.
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz, mocny połysk,
głębokie bicie, nietknięte obiegiem detale. Rzadka moneta w tak wyszukanym
stanie zachowania.

Awers: Iger B.98.5.a (R3) / Rwewers: Iger B.98.5.a

CENA: 2 000 zł
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Stan: 2

316 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Ładnie zachowana moneta.
Iger B.98.5.d/a

CENA: 100 zł

Stan: 2

317 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literze D, końcówka napisu MDL.
Ładnie zachowane szczegóły popiersia. Minimalne niedobicie.
Iger B.99.2.b

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

318 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literze G.
Miejscowe niedobicie, sporo połysku.
Iger B.99.2.b

CENA: 70 zł

Stan: 3

319 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literze G, końcówka napisu MDL.
Ładnie zachowane szczegóły popiersia. Minimalne niedobicie.
Iger B.99.2.c

CENA: 60 zł

Stan: 2

320 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wschowa
Na awersie znak menniczy przy koronie.
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym i ładną prezencją
detali. 
Iger W.94.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 2-

321 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Na awersie skrócona data obok głowy króla. Tytulatura w postaci SIG III.
Ładnie zachowany. Delikatna patyna. Pięknie wybite znaki mincerskie. 
Iger W.95.4.c (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2

322 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wschowa
Na dole rewersu herb Lewart otoczony literami I - F, oraz znaki mincerskie po
bokach. Ciekawszy typ popiersia.
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne detale.
Iger W.96.1.c

CENA: 100 zł
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Stan: 2+

323 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wschowa
Na awersie tytulatura SIGI 3 i POL.
Bardzo ładny trojak z zachowanym połyskiem menniczym. 
Iger W.97.1.g

CENA: 120 zł

Stan: 2

324 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wschowa
Szeroka głowa króla. Kropki po bokach herbu Lewart na rewersie.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Rewers wybity lekko zużytym stemplem.
Iger W.97.2.a

CENA: 100 zł

Stan: 3

325 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Odmiana z tytulaturą na awersie SIGI 3 i PO.
Moneta wybita zużytym stemplem.
Iger W.98.1.d/a 

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

326 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu i rewersu. Litery H-R
rozdzielone.
Miejscowe niedobicie, dużo połysku menniczego.
Iger W.98.2.d / W.98.2.b (R2)

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

327 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Ładny egzemplarz, minimalnie niedobity.
Iger W.98.5.a/c

CENA: 80 zł

Stan: 3+

328 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Miejscowe niedobicie.
Iger W.98.5.c

CENA: 70 zł

Stan: 2

329 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa -
RZADKI / NIENOTOWANY
Płaska kryza i wąska głowa jak przy popiersiu W.99.1.a/b. Tytulatura rozpoczęta SIG
III. Zupełnie inna zbroja podobna nieco do W.99.2.a. Trojak nienotowany w katalogu
Igera. Całkiem nowy typ - rzadkość. 
Bardzo ładny, staranie wybity egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego.

CENA: 300 zł
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Stan: 2-/3+

330 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1599, Wschowa
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera F z lewej strony i skrócona data z prawej strony.
Delikatny połysk w tle.
Iger W.99.1.a 

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

331 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-F przedzielone herbem Lewart. Leżące cyfry
daty.
Dużo połysku menniczego, niewielkie niedobicie.
Iger L.96.2.a (R) - podobny

CENA: 100 zł

Stan: 3+

332 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data rozdzielona pod skosem lwem przebitym
hakiem.
Rzadki i ceniony typ popiersia. 
Iger L.96.5.c (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2

333 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-F przedzielone herbem Lewart.
Ładnie wybity i zachowany egzemplarz. W dużej mierze zachowany połysk
menniczy.
Iger L.95.6.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2+

334 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Lublin - Rzadki
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Piękny połysk menniczy. Podwójnie uderzony na awersie. Rzadki trojak lubelski.
Iger L.97.25e/d (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 3

335 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1597, Lublin
Rzadsza odmiana trojaka z monogramem Melchioira Reysnera bez
obwódki.
Patyna.
Iger 97.25.d (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

336 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Lublin
Pełna data u dołu rewersu. Rzadszy typ monety.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz, 
Iger L.98.4.c (R) - podobny

CENA: 100 zł
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Stan: 2

337 | Zygmunt III Waza. TROJAK ANOMALNY 1598, Lublin –
Nienotowany
Portret Zygmunta III Wazy stylizowany na wykonanie w mennicy lubelskiej . Bardzo
wysokiej jakości stylizacja prawdopodobnie Transylwańska. Rozetki na rewersie
typowe dla mennicy Bydgoskiej. Pełna data przedzielona herbem Lewart w tarczy. 
Moneta pierwszy raz na aukcji, wcześniej nieznana. 
Połysk menniczy. Wysoki stan zachowania jak na ten typ monet.

CENA: 240 zł

Stan: 3/3+

338 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1600, Lublin
Popiersie króla z kryzą. Tytulaturę awersu rozpoczyna SIG 3.
Ciemna patyna.
Iger L.00.2.a

CENA: 60 zł

Stan: 3

339 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Lublin
Popiersie króla z kryzą. Tytulaturę awersu rozpoczyna SIG 3.
Wiekowa patyna.
Iger L.00.2.a

CENA: 60 zł

Stan: 2/2+

340 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Kraków
Na awersie głowa króla zwrócona w lewo, u dołu rewersu litera K po pełnej
dacie.
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk.
Iger K.01.2.a (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 2-

341 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1602, Kraków
Popiersie króla w prawo, odwrócona cyfra daty.
Lekko przetarte tło, sporo połysku. 
Iger K.02.1.b (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2+

342 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1604, Kraków
Bardzo ładny egzemplarz. Kolorowa patyna, połysk.
Dobra prezencja.

Iger K.04.1a (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2-/3+

343 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1618, Kraków
Ciekawostka - na rewersie w słowie POLONI przebitka z litery na O.
Iger K.18.1 (R) - inny wariant.

CENA: 70 zł
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Stan: 2-

344 | Zygmunt III Waza. Trojak 1622 (3 grosze), Kraków
Na rewersie w legendzie REGN.
Przyzwoicie zachowany. Patyna.
Iger K.22.1.a

CENA: 40 zł

Stan: 2-

345 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1619, 1624, Kraków,
zestaw 2 monet
Ładnie zachowane. Sporo połysku.
Iger K.19.1.c (R) / K.22.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

346 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1621, 4 x 1622,
1623, 2 x 1624 Kraków, zestaw 8 monet
Monety ze starą patyną. Większość w stanie 3/3+.

CENA: 160 zł

Stan: 2

347 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Wilno
Na awersie herb Halecki pod popiersiem króla. Rzadki trojak.
Ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami.
Iger V.90.2.b (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

348 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki.
Bardzo ładny stan zachowania. Połysk. Lekkie przetarcie na awersie.
Iger V.92.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 2-

349 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Na awersie SIG III. Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki.
Ładny stan zachowania. Patyna.
Iger V.92.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

350 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Moneta będąca długo w obiegu.
Iger V.92.1.a

CENA: 50 zł

50



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2-

351 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy MDL.
Wyszczerbiony krążek, ale moneta z ładnym połyskiem menniczym i ostrym
detalem.
Iger V.93.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2+

352 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy MDL.
Blask menniczy, piękne detale. Rzadka moneta w tym stanie
zachowania.
Iger V.93.3.b

CENA: 200 zł

Stan: 2-

353 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy MDL.
Delikatna patyna. Ładnie zachowany.
Iger V.93.3.b

CENA: 200 zł

Stan: 2+

354 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.
Ładnie wybity egzemplarz. Połysk. Rzadsza moneta w tym stanie
zachowania.
Iger V.94.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 2-

355 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno -
Destrukt
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.
Moneta podwójnie uderzona na awersie i rewersie. Ciekawy destrukt menniczy.
Iger V.94.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3

356 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.
Ciemna patyna.
Iger V.94.1.a

CENA: 50 zł

Stan: 2+

357 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.
Bardzo ładnie zachowana moneta. Wyraźne detale, mocny połysk
menniczy.
Iger V.95.1.a

CENA: 120 zł
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Stan: 2

358 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Ładnie zachowana i
przyzwoicie wybita moneta.
Iger V.95.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2+

359 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. Rzadszy
typ monety.
Piękny egzemplarz, połysk menniczy, wyraźne szczegóły.
Iger V.95.3.a (R)

CENA: 200 zł

Stan: 2

360 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Kropki po bokach
nominału.
Bardzo ładnie zachowana moneta ze szlachetną patyną.
Iger V.95.1.a

CENA: 120 zł

Stan: 3+

361 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Rozetki po bokach
nominału.
Ciemna patyna.
Iger V.95.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 3

362 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb
Prus. 
Sporo połysku, niestety wycięty otwór.
Rzadszy trojak.
Iger V.95.3.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2/2+

363 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. Rzadszy
typ monety.
Bardzo ładny egzemplarz, połysk, delikatna patyna.  Ciekawostka - herb Chalecki i
Prus połączone.
Iger V.96.1.a (R)

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

364 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno NGC
MS61
Odmiana trojaka litewskiego z głową wołu przebitą hakami oraz herbem Chalecki
rewersie.
Połysk, kolorowa patyna podkreślająca detale. Pięknie zachowana moneta.
Iger V.97.2.a (R); Ivanauskas 5SV53-29 (R)

CENA: 400 zł
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Stan: 2

365 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno
Na dole rewersu pełna data przedzielona głową wołu i herbem Chalecki.
Zachowany połysk menniczy w tle. Wyraźne detale. Rzadki trojak.
Iger V.97.2.a (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

366 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1598, Wilno
Pełna data na rewersie przedzielona głową woła i herbem Chalecki. Rzadki typ
monety.
Przyzwoicie zachowany. Moneta wybita lekko zużytymi stemplami.
Iger V.98.1.a (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

367 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga
Na awersie duże popiersie króla.
Przyzwoici zachowany trojak ryski. Rzadszy typ monety.
Iger R.88.2.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS62

368 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga NGC
MS62
Pięknie zachowana moneta. Znakomite detale, połysk menniczy na całej
powierzchni. Moneta ze świeżego stempla.
Iger R.88.1.a (R1) 

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63

369 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga NGC
MS63 - Piękny
Moneta z nieruszonym detalem i wspaniałym połyskiem menniczym; rzadka w tak
pięknym stanie zachowania.
Iger R.98.3.c (R)

CENA: 350 zł

Stan: 2

370 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka przed GE.
Moneta z lekko zużytego stempla. W dużej mierze zachowany połysk
menniczy.
Iger R.89.3.c (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

371 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga - Rzadki
Na rewersie litery GE pomiędzy krzyżykami. Nominał pomiędzy lilijkami. Rzadki
trojak ryski.
Patyna, dobre detale, resztki połysku.
Iger R.89.1.a (R2)

CENA: 150 zł
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Stan: 2+

372 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Piękny połysk menniczy. Końcówka blachy. 
Iger R.90.1.e

CENA: 100 zł

Stan: 2-

373 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Dobre detale. Lekka wada powierzchni na awersie.
Iger R.90.1.e

CENA: 70 zł

Stan: 2

374 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga
Bardzo ładnie zachowany. Połysk, delikatna patyna.
Iger R.91.1.d

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

375 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, 2 x 1596,
Ryga, zestaw 3 monet
Monety ze starą patyną. Jeden trojak z rocznika 1596 stan 2-, pozostałe 3+.
Iger R.91.var. /R.96.var. 

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

376 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga NGC
MS61
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz. Połysk. 
Iger R.92.1.b, ale odmienna interpunkcja

CENA: 200 zł

Stan: 2

377 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Połysk, równomierna patyna.
Iger R.92.1.b

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

378 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Piękny połysk menniczy, końcówka blachy.
Iger R.92.1.d

CENA: 80 zł
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Stan: 2/2+

379 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga
Piękny połysk menniczy, końcówka blachy
Iger R.93.1.c

CENA: 80 zł

Stan: 2-

380 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga
Wyraźne detale, lekka wada blachy na awersie.
Iger R.93.1.d

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS64 ★

381 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga NGC
MS64 ★ - Wyśmienity
Końcówka awersu LI. 
Wyśmienicie zachowany egzemplarz o prezencji lustrzanki. Moneta z dodatkową
gwiazdką przy nocie za wyjątkowo piękny, wyróżniający się egzemplarz na tle
innych.
Iger R.94.1. a, ale nieco inna interpunkcja rewersu.

CENA: 500 zł

Stan: 2-

382 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Końcówka napisu na awersie LI. 
Ładnie zachowany. Połysk. Lekko gięty.
Iger R.94.1.f

CENA: 60 zł

Stan: 2-

383 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Końcówka napisu na awersie LI. Interpunkcja wyłącznie w postaci
krzyżyków.
Połysk. Ładnie zachowany.
Iger R.94.1.h

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

384 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Ryga
Rzadsza końcówka napisu na awersie LIV. 
Miejscowe niedobicie. Sporo połysku.
Iger R.94.1.j (R1)

CENA: 60 zł

Stan: 2/2+

385 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Końcówka napisu na awersie LI. 
Połysk, bardzo ładnie zachowany egzemplarz.
Iger R.95.1.c

CENA: 80 zł
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Stan: 1-

386 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Końcówka napisu na awersie LI. 
Lekko niecentryczny. Moneta z blaskiem menniczym.
Iger R.95.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

387 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Końcówka napisu na awersie LI. 
Centryczny egzemplarz. Bardzo ładny stan zachowania.
Iger R.95.1.b, ale kropka po literach PO.

CENA: 80 zł

Stan: 2-

388 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Rzadsza końcówka napisu na awersie LIV. 
Nienotowany w katalogu Igera wariant interpunkcji.
Iger R.95.1.h - podobny

CENA: 60 zł

Stan: 2-

389 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Lekkie niedobicie, końcówka blachy. Przyzwoicie zachowany. 
Iger R.96.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 3+

390 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Moneta ze zużytego stempla.
Iger R.96.1.b

CENA: 50 zł

Stan: 2

391 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Dużo połysku menniczego.
Iger R.96.1.d

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

392 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga
Nienotowany wariant interpunkcji.
Naturalnie wygięty krążek. Połysk. 
Iger R.97

CENA: 80 zł
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Stan: 2-

393 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga
Nienotowany wariant interpunkcji.
Ładnie zachowany.
Iger R.97.1

CENA: 60 zł

Stan: 3+

394 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Ryga
Lekka wada blachy.
Iger R.97.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

395 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga
Resztki połysku
Iger R.98.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

396 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga
Lekka wada powierzchni.
Iger R.98.1.a

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

397 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Ryga
Końcówka blachy. Nienotowany wariant interpunkcji.
Iger R.98.1

CENA: 60 zł

Stan: 3/3+

398 | Zygmunt III Waza. Grosz 1597, Poznań - RZADKOŚĆ R5
Przyzwoicie wybity egzemplarz jak na ten typ monety. Patyna.
H.-Czapski 7351 (R3); Kopicki 744 (R5); Tyszkiewicz 15 mk

CENA: 700 zł

Stan: NGC AU53

399 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork NGC
AU53
Odmiana z małą głową króla.
Piękny połysk menniczy, dobrej jakości detale. Surowa nota gradingowa.
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 200 zł
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Stan: 2/2+

400 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz, połysk
menniczy. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 1-/2+

401 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla.
Miejscowy nalot. Menniczej świeżości moneta.
Rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 280 zł

Stan: 2/3+

402 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1616 Ryga, szeląg 1592
Malbork
Półtorak 1616 Ryga - Dużo połysku menniczego, stan 2. Niespotykany w tym stanie
zachowania. Szeląg 1592 Malbork – Przyzwoicie zachowany, pokryty patyną. Stan
3+. 

CENA: 200 zł

Stan: 3

403 | Zygmunt III Waza Dukat koronny 1628, Bydgoszcz -
Odmiana z NO-SVE- RZADKOŚĆ R7-R8
Typ ze skróconym tytułem króla Szwecji SVE i NO na rewersie. Dziś na rynku znamy
jest nie więcej niż trzy z egzemplarze, nasz oferowany jest czwartym. Dodatkowo o
rzadkości monety świadczy fakt iż sam Czapski określił go jako R7, Ekstremalnie
rzadka moneta. Delikatnie gięty, resztki połysku.  Kopicki.1413 (R7); Friedberg.82;
Kurpiewski.1709 (R8) ; H-Cz.9650 (R7); Kaleniecki s. 83 (dwa notowania) ;
Dutkowski(złoto Wazów).27 (R7) ; Tyszkiewicz 300mk

CENA: 45 000 zł

Stan: 3+/2-

404 | Zygmunt lll Waza. Talar 1627, Bydgoszcz - RZADKOŚĆ R7
Wiekowa patyna, dobre detale, delikatny połysk. Odmiana talara bez inicjałów
mincerskich I-I (Jakub Jakobson) i napisem POLO na awersie.  Herb Półkozic na
rewersie bez kropek. Rzadki talar koronny z mennicy bydgoskiej. Dostych 27.1.01A
(R7)

CENA: 6 000 zł

Stan: NGC UNC

405 | Zygmunt III Waza. Talar H-L 1630, Toruń NGC UNC -
WYŚMIENITY
Odmiana z literami H-L na rewersie i końcówką MA.SA.L, rozetką i dwoma kropkami
na awersie. Połysk menniczy na całej powierzchni. Talar o bardzo wspaniałej
prezencji. Dość rygorystyczna nota UNC ponieważ moneta zasługuje na pełnego MS,
a od mycia na pewno jej daleko. Jeden z najbardziej efektownych egzemplarzy z
tego rocznika jakie mieliśmy w ofercie aukcyjnej. Polecamy. Kopicki 8262 (R3);
Davenport 4371; Tyszkiewicz 18; Czapski 1638; Chełmiński 518 ; CNCT 1361 (R4)

CENA: 15 000 zł

Stan: 3+

406 | Zygmunt lll Waza. Talar 1631, Bydgoszcz - RZADKOŚĆ R6
Stojąca półpostać króla z mieczem dotykającym kryzy i końcówką tytulatury MASO.
W napisie otokowym rewersu NE-NO. Przyzwoicie zachowane detale, patyna. Bardzo
rzadki rocznik i odmiana. Kopicki 1037; Davenport 4316; Dostych 31.2.26 (R6)

CENA: 6 000 zł
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Stan: 3

407 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622 Bydgoszcz
Końcówka napisu PRVS M. Patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3

408 | Zygmunt III Waza. Ort 1631 (1621), Bydgoszcz -
Naśladownictwo z epoki
Moneta z pomyloną datą. Naśladownictwo z epoki prawdopodobnie z jednej z
mennic naddunajskich orta bydgoskiego. Ciekawostka.
Moneta dziurawa, w slabie GCN z notą VF 20

CENA: 50 zł

Stan: 4

409 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, 1624,
Bydgoszcz, zestaw 2 monet
Monety będące długo w obiegu. Wytarcia, patyna.

CENA: 80 zł

Stan: 3-/3+

410 | Zygmunt III Waza/Jerzy Wilhelm. Półtorak 1614-1625,
Bydgoszcz/Królewiec, zestaw 9 monet
Monety w stanie zachowania między 3-, a 3+. Łącznie 9 sztuk.

CENA: 60 zł

Stan: 2

411 | Zygmunt III Waza. 3 krucierze 1616, Kraków
Ładna moneta ze szlachetną patyną.
Kopicki 888 (R1); Tyszkiewicz 14 mk

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

412 | Zygmunt III Waza. 3 krucierze 1618, Kraków - Rzadki
rocznik
Rzadki rocznik trzykrucierzówki. Przyzwoity stan zachowanie. Niewielkie
wyszczerbienie krążka.
Kopicki 891 (R3); Tyszkiewicz 7 mk

CENA: 300 zł

Stan: 3/2+

413 | Zygmunt III Waza. 3 krucierze 1615, Kraków, trojak 1622
Kraków, szeląg, 1623, Wilno
Zestaw 3 monet. Trzykrucierzówka stan 3, trojak stan 2, szeląg stan 2+.
Kopicki 887 (R1) /  1227  / 3459

CENA: 100 zł
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Stan: 3

414 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1623-1727, Kraków,
zestaw 5 monet
Czytelne egzemplarze. Resztki połysku. Roczniki 1623, 1624, 1625, 1626, 1627.

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

415 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1624-1727, Kraków,
zestaw 5 monet
Czytelne egzemplarze. Jeden z otworami. Resztki połysku. Roczniki 1624, 1625,
1626, 2 x 1627.

CENA: 80 zł

Stan: 3

416 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1624-1727, Kraków,
zestaw 6 monet
Dość czytelne egzemplarze. Resztki połysku. Roczniki 1624, 3 x 1625, 2 x 1626.

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

417 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1624-1727, Kraków,
zestaw 9 monet
Dość czytelne egzemplarze. Resztki połysku. Roczniki 3 x 1624, 6 x 1625.

CENA: 120 zł

Stan: 3/4

418 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1624-1726, Kraków,
zestaw 5 monet
Czytelne egzemplarze. Jeden z otworem. Resztki połysku. Roczniki 1624, 3 x 1625,
1626.

CENA: 80 zł

Stan: 3

419 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1625, Kraków - 3
warianty
Wszystkie 3 typy szóstaka krakowskiego z 1625 roku.

CENA: 70 zł

Stan: 3

420 | Zygmunt III Waza szóstak (6 groszy) 1624-1727, Kraków,
zestaw 5 monet
Czytelne egzemplarze. Resztki połysku. Roczniki 1624, 2 x 1625, 1626, 1627.

CENA: 80 zł
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Stan: 2-/3+

421 | Zygmunt III Waza. Grosz 1626, Wilno
Obwódka linijkowa na rewersie. Przyzwoicie zachowany.
Kopicki 3504 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 1-/2+

422 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1617, Wilno
Ładny egzemplarz. Połysk, patyna. 
Kopicki (nowy): 1146 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 3+

423 | Zygmunt III Waza. Dukat 1588 Ryga – RZADKOŚĆ R7
Ten egzemplarz został zilustrowany w katalogu Jarosława Dutkowskiego Złoto
Wazów. Moneta notowana była tylko w dwóch wielkich kolekcjach Z. Chełmińskiego
oraz Helgina, obecnie znana jest jedynie z publicznego zbioru E. Hutten Czapskiego.
W pełni czytelny, lekko gięty, resztki połysku menniczego, wiekowa delikatna
czerwona patyna. Ogromnej rzadkości dukat do najlepszych kolekcji polskiego
królewskiego złota. Kopicki 8001 (R7), Friedberg.5; Kaleniecki s. (-) ; Dutkowski Złoto
Wazów 2 (R7)

CENA: 60 000 zł

Stan: PCGS MS63 (MAX)

424 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1601, Ryga PCGS MS63 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wariant ze skróconą datą 601. Pięknie
zachowany. Złota patyna. Połysk.
Kopicki  8124

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU58

425 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1617, Ryga NGC AU58
Piękny, menniczy egzemplarz. Surowa ocena gradingowa.
Kopicki 8156 (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2+/3

426 | Zygmunt III Waza. Drobne srebrne monety Denary
gdańskie i półgrosze koronne - zestaw 4 monet
Półgrosz 1607  - 3+ (resztki połysku i delikatna patyna); Półgrosz 1615 - 3+ (resztki
połysku i delikatna patyna) ; Denar 1596  - 2/3 (niestety duże wykruszenie blachy) ;
Denar 1598 -  3 (Ciemna patyna, defekty powierzchni)

CENA: 120 zł

Stan: 2/3-

427 | Zygmunt III Waza/Karol Gustaw, Krystyna. Szelągi + 1/2
öre, zestaw 8 monet
Zróżnicowany zestaw drobnych monet.

CENA: 100 zł
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Stan: 1/1-

428 | Zygmunt III Waza. Donatywa wagi 6 dukatów 1614
Gdańsk - RZADKOŚĆ R7-R8
Tylko dwa znane egzemplarze na rynku! Trzy donatywy znajdują się w kolekcjach
publicznych: Muzeum Narodowe, Zamek Królewski oraz Ermitaż. O rzadkości monety
świadczy również fakt iż nie posiadał jej w swoim zbiorze H. Czapski. Moneta do
najlepszych kolekcji! Idealnie zachowany egzemplarz, w pięknej kolorowej patynie. 
Kopicki (-); Friedberg. (-) ; Kaleniecki ; CNG (-) ; H-Czapski (-) ,; Złoto Wazów (T1)
165 (R7-R8)

CENA: 250 000 zł

Stan: 3

429 | Zygmunt III Waza. Donatywa wagi 5 dukatów 1614,
Gdańsk
Niestety defekty blachy, powierzchnia przetarta (nota w NGC Altered Surface).
Resztki wiekowej patyny.
Friedberg.6; Kaleniecki s. 205; CNG.203 ; Złoto Wazów (T1) 166 (R5)

CENA: 30 000 zł

Stan: PCGS AU55 (MAX)

430 | Zygmunt III Waza. Dukat 1595, Gdańsk PCGS AU55 (MAX)
- RZADKOŚĆ R6
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Bardzo rzadka odmiana dukata
gdańskiego z 1595 roku ze skróconym zapisem imienia króla w postaci SIGIS i
końcówką tytulatury awersu PRV. Wyśmienicie zachowany egzemplarz, połysk
menniczy na całej powierzchni. Do najlepszych kolekcji! Kopicki 7517 (R4); Friedberg
10; CNG 176 var.; Kaleniecki s. 151; Tyszkiewicz 20; Złoto Wazów (tom I) 30. (R6)

CENA: 25 000 zł

Stan: PCGS MS61 (MAX)

431 | Zygmunt III Waza. Dukat 1632 przebitka z 1631, Gdańsk
PCGS MS61 (MAX) - RZADKOŚĆ R5
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Ostatni rocznik dukata gdańskiego
Zygmunta III Wazy. Ostatnia cyfra daty przebita z 1 na 2. Wariant z rozetką
rozpoczynająca napis na rewersie i brakiem kropki między ostatnimi cyframi daty 3-
2. Piękny, menniczy egzemplarz. Wspaniały połysk menniczy i zachowane detale.
Kopicki 7545 (R3); Friedberg 10; CNG 191 II a; H.-Czapski 1657; Kaleniecki s. 201;
Tyszkiewicz 16; Złoto Wazów (tom I) 150. (R5)

CENA: 25 000 zł

Stan: NGC AU55

432 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1611, Gdańsk NGC
AU55 - Rzadki rocznik
Bardzo rzadki rocznik. Ciemna, stara patyna, pięknie zachowane detale. Atrakcyjny
egzemplarz.
Shatalin/Grendel G11-5 (R3)

CENA: 1 500 zł

Stan: 2-

433 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1613, Gdańsk - RZADKI
ROCZNIK I WARIANT R5
Kolorowa patyna, delikatny połysk. Wspaniała prezencja.
Shatalin/Grendel GD13-7 (R5)

CENA: 1 000 zł

Stan: 2/2+

434 | Zygmunt lll Waza. Ort (18 groszy) 1614, Gdańsk
Atrakcyjny egzemplarz z wyraźnymi detalami i wiekową patyną.
Shatalin/Grendel Gd14-8 (R2)

CENA: 700 zł
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Stan: 2

435 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Piękna kolorowa patyna, delikatny połysk. Bardzo dobra prezencja.
Shatalin/Grendel nie notują takiego wariantu interpunkcji.

CENA: 600 zł

Stan: 3+/2-

436 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk
Awers lekko przetarty, rewers ładnie zachowanym z naturalnym połyskiem.
Kolorowa patyna.
Shatalin/Grendel GD16a-3 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3-/5

437 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, 1623 Gdańsk
Rocznik 1615 - odmiana ze starym typem popiersia króla. Moneta wyjęta z oprawy,
stan 5. Rocznik 1623 – odmiana ze skróconą datą nad herbem Gdańska i końcówka
napisu PR na awersie. Stan 3-.
Kopicki 7488 (R2); 7504 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

438 | Zygmunt III Waza. Polska/Szwecja. 1 ore 1596, Sztokholm
Zielonkawa patyna. Ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ monety.
Kopicki 10521 (R3)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

439 | Władysław IV Waza. Talar 1641, Bydgoszcz - RZADKOŚĆ
Odmiana z małą literą G między hakami a skróconą datą na rewersie. Patyna,
przyzwoicie zachowane detale. Rzadki talar.

Kopicki 1499; Davenport 4329; H-Czapski 1821; Dostych 41.5.01 (R5-R6);;
Tyszkiewicz 10

CENA: 10 000 zł

Stan: 3+

440 | Władysław IV Waza. Talar 1633, Toruń
Odmiana z tytulaturą awersy SVEC…PRV. Inny kierunek zawijasów pod tarczą
herbową Torunia. Rzadszy i ciekawszy rocznik. Delikatny połysk w tle, kolorowa
patyna podkreślająca detale. Przyjemny dla oka egzemplarz. Kopicki 8272 (R3);
Davenport 4374; CNCT 1463 (R3); Tyszkiewicz 10 mk; H. Czapski 1747 (R3)

CENA: 5 500 zł

Stan: NGC MS 63

441 | Władysław lV Waza. Donatywa wagi 2 dukatów 1647,
Gdańsk, NGC MS63
Donatywy z panoramą miejską projektował i rytował wybitny medalier gdański – Jan
Höhn starszy. Należą one do najwybitniejszych dzieł sztuki menniczej epoki baroku.
Idealny stan zachowania, perfekcyjne lustro mennicze, moneta wygląda jakby
została wybita wczoraj, a nie ponad 350 lat temu - IDEAŁ.
H-Czapski 1866 (R6) ale jako trzydukatówka; Kaleniecki 285 ; CNG 252a ; Złoto
Wazów 276 (R6)

CENA: 70 000 zł
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Stan: 2/2+

442 | Władysław lV Waza. Talar 1639, Gdańsk - B. ŁADNY
Talary gdańskie z 1639 roku w handlu pojawiają się bardzo sporadycznie, są to
monety rzadkie i poszukiwane przez kolekcjonerów.  Pięknie zachowany z połyskiem
w tle, wspaniała patyna.
Kopicki. 7563 (R2) ; Davenport. 4353; CNG. 221; H-Cz. 5839; Tyszkiewicz 9;
Parchimowicz. 1850c

CENA: 10 000 zł

Stan: 3-

443 | Jan II Kazimierz. Dukat 1653, Wschowa - NIENOTOWANY
Ekstremalnie rzadka moneta z mennicy koronnej we Wschowie. Moneta
nienotowana na aukcjach, w zbiorach publicznych, ani w dziś najbardziej
profesjonalnie opracowanej książce na monety złote „Złoto Dynastii Wazów” Dukat
wyróżnia się innym portretem króla. Resztki połysku menniczego, gięty. Numizmat
do najlepszych kolekcji złotych monet polski królewskiej. H-Czapski 6728 (R6),
podobny; Kopicki 1861 (R7), podobny; Tyszkiewicz 400 mk; Złoto Wazów -
(nienotowany)

CENA: 50 000 zł

Stan: PCGS XF45

444 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1651, Wschowa PCGS
XF45
Odmiana bez liter MW pod herbem Wieniawa. Przyzwoicie zachowany egzemplarz z
wyraźnymi detalami. Patyna. 
Kopicki 1702

CENA: 500 zł

Stan: 4/5

445 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1657 AT, Poznań -
Nienotowany
Wariant z odmiennymi ozdobnikami po bokach tarczy herbowej na rewersie. Moneta
podobna do pozycji 1747 (R4) w katalogu Edmunda Kopickiego, lecz z dodatkowymi
nawiasami dotykającymi tarczy herbowej i inną tytulaturą awersu. Ort poznański,
nienotowany w sprzedaży aukcyjnej. Rzadkość nawet w tym stanie zachowania.
Kopicki 1747 (R4) - podobny

CENA: 200 zł

Stan: 3

446 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658, Poznań - DESTRUKT
Na rewersie moneta podwójnie uderzona. Końcówka blachy, patyna.
Kopicki 1758 (R); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 100 zł

Stan: 3+

447 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej.
Resztki połysku.
Kopicki 1774

CENA: 100 zł

Stan: 3+

448 | Jan II Kazimierz. Dwudukat 1659 TLB, Kraków -
RZADKOŚĆ
Niezwykle rzadki dwudukat. Odmiana końcówką na awersie SVE i zapisem AVRE na
rewersie. Korona króla z innymi kwiatami. Ogony Orłów w tarczy herbowej bez
wystającego środkowego pióra. Wariant po raz pierwszy notowany na Naszych
aukcjach.
Kopicki 1905 (R5); Kaleniecki s. 346; Parchimowicz 1662; Tyszkiewicz 60; H.-Czapski
2135 (R4)CENA: 40 000 zł
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Stan: 2-

449 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1655 SCH / IT, Kraków -
Przebitka tytulatury
Odmiana z literami IT na awersie. Na rewersie pod tarczą litery S C H i końcówką
napisu w otoku POL. Ciekawostka – na awersie tytulatura króla przebita z IAON na
IOAN. Atrakcyjny egzemplarz o dobrej prezencji. Ciekawszy ort krakowski. Kopicki
1737 - podobny

CENA: 800 zł

Stan: 2-/3+

450 | Jan II Kazimierz. Półtorak 1666, Kraków – RZADKI
Dużej rzadkości moneta, jako ostatnia bita w mennicy koronnej z tym nominałem.
Ładny, w pełni czytelny egzemplarz. Połysk w tle. Patyna.
Kopicki 1576 (R6); Tyszkiewicz 40 mk; H-Czapski 23000 (R6)

CENA: 500 zł

Stan: 3/4

451 | Jan Kazimierz/Jan III Sobieski. Szóstak 1664, 1666, 1681,
zestaw 3 monet.
Monety będące przez długi czas w obiegu.

CENA: 70 zł

Stan: 3/4

452 | Jan II Kazimierz. Tymf 1664 x 2 Bydgoszcz, szóstak 1662
Poznań, 2 x szóstak 1667, Bydgoszcz, Kraków - zestaw 5 sztuk
Tymf 1664, Bydgoszcz x 2, Kopicki 1787; Szóstak 1662 NG, Poznań, Kopicki 1649;
Szóstak 1667 TLB, Bydgoszcz, Kopicki 1686; Szóstak 1667 AT, Kraków, Kopicki 1684
Obiegowe egzemplarze.

CENA: 100 zł

Stan: 3-

453 | Jan ll Kazimierz. Trojak (3 grosze) 1665, Wilno - Rzadki
Końcówka legendy awersu w postaci POL & S. Nominał z prawej strony Pogoni na
rewersie. Patyna, czytelny egzemplarz. Rzadki trojak wileński.
Iger V.665.1.a (R3); Tyszkiewicz 6 mk

CENA: 500 zł

Stan: 2-/3+

454 | Jan II Kazimierz. Dukat 1650, Gdańsk - RZADKOŚĆ R6 /
HYBRYDA
Rocznik 1650 występuje w czterech odmianach napisowych z różnymi ozdobnikami
przed napisem. Nienotowana hybryda 2 stempli. Zapis miasta w postaci GEDANENS.
Awers: Odmiana  G327, z podwójnym biciem. Charakterystyczny szczegół stempla
na nosie króla - zgrubienie. Rewers: Kwiat nad tarczą Gdańska jak w odmianie G326.
Kopicki 7650 (R3); Friedberg 24; CNG.304II; Kaleniecki s. 373; Tyszkiewicz 14; Złoto
Wazów G326 (R6)
CENA: 10 000 zł

Stan: 3/3+

455 | Jan II Kazimierz. Talar 1649, Gdańsk
Odmiana z trzylistną gałązką. Lwy z pojedynczymi ogonami. Charakterystycznym
szczegółem identyfikującym tą odmianę jest delikatna wada stempla na awersie
przy IOAN - patrz  Talary Jana Kazimierza str. 127. Taki sam egzemplarz znajduje się
m.in. w zbiorach Muzeum Narodowego w Warszawie.
Kopicki 7641 (R2), Davenport 4358, Tyszkiewicz 7 mk.; CNG 300la;Talary Jana
Kazimierza G13.

CENA: 5 000 zł
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Stan: 2/2+

456 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1657 DL, Gdańsk - Piękny
Pierwszy rocznik ortów bitych z inicjałami D-L Daniela Lesse, dzierżawcy mennicy
gdańskiej. Wariant z mniejszą głową króla. Pięknie zachowany egzemplarz z
niewielkimi śladami obiegu. Bardzo dobra jakość bicia jak na orta gdańskiego.
Minimalny justunek. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.Kopicki 7622 (R1);
Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 800 zł

Stan: NGC MS62

457 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1663, NGC MS62 Toruń -
PĘKNY
Odmiana z owalną tarczą z herbem Torunia i inicjałami imion Hansa Dawida Lauera
w ligaturze. Ładnie wybity i pięknie zachowany ort toruński. Wspaniale zachowana
detale i połysk menniczy. Jeden z najpiękniejszych egzemplarzy z jakimi mieliśmy do
czynienia. Polecamy do najlepszych kolekcji. Kopicki 8327 (R1); CNCT 1667 (R1) - z
tej samej paty stempli.

CENA: 3 000 zł

Stan: 2-

458 | Karol X Gustaw (1655-1660). Okupacja szwedzka. Szeląg
1657, Elbląg - RZADKOŚĆ R7
Moneta sporadycznie spotykana w sprzedaży aukcyjnej. Kopicki Określał rzadkość
na R7. Rewers lekko niecentryczny. Wyraźne szczegóły, patyna.

Kopicki 9655 (R7)

CENA: 500 zł

Stan: 2+

459 | Jan III Sobieski. Dukat 1677, Gdańsk
Drugi rocznik dukatów gdańskich Jana II Sobieskiego. Na rewersie Inicjały DL -
Daniella Lesse, zarządcy mennicy Gdańskiej.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego. Moneta poprawnie
wybita, co należy do rzadkości przy tym roczniku.

Pojedyncze mikroryski w tle.
Kopicki 7690; Friedberg 36; CNG 373.I; Kaleniecki s. 471; Tyszkiewicz 18
CENA: 15 000 zł

Stan: 3+/2-

460 | Jan III Sobieski. Szóstak 1679, Bydgoszcz
Rzadsza odmiana z literami TLB pod datą. Połysk w tle.
Patyna.
Kopicki 1940 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 2

461 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z popiersiem króla w płaszczu. Bardzo ładnie wybity i zachowany
egzemplarz. Połysk.
Kopicki 1963

CENA: 80 zł

Stan: NGC AU

462 | August II Mocny. Dwudukat koronacyjny 1697, Lipsk Ex.
L. Adams Collection NGC AU (MAX) - RZADKOŚĆ
Ekstremalnie rzadka moneta wybita dla uczczenia koronacji Augusta II na króla
Polski w Krakowie. Jedyny egzemplarz, który przeszedł grading. W katalogu Kahnta
moneta z LP - ceną amatorską. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku
menniczego. Ładnie zachowana i starannie wybita moneta. Gorąco polecamy. Kahnt
244 (c.a); Merseburger (-); Friedberg 2828

CENA: 15 000 zł
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Stan: 2+

463 | August II Mocny. Dukat koronacyjny 1697, Drezno
Rzadki dukat koronacyjny króla Augusta II Mocnego w wyjątkowo pięknym stanie
zachowania. Wspaniale zachowany awers, niewielkie przetarcie naramiennika zbroi
na rewersie.Raczyński 275; Friedberg 2830; Kahnt 247; H-Czapski 260

CENA: 6 000 zł

Stan: 2-

464 | August II Mocny. Dukat koronacyjny 1697, Drezno
Dużo świeżości i połysku menniczego. Dobrej jakości detale.
Raczyński 267; Friedberg 2827; Merseburger 1389; Kahnt 241

CENA: 4 000 zł

Stan: 3+

465 | August II Mocny. 2/3 talara (gulden) 1696 IK, Drezno
Moneta Fryderyka Augusta elektora saskiego, późniejszego króla Polski. Wiekowa
patyna. Przyzwoicie zachowane.
Davenport 817; Kahnt 111

CENA: 600 zł

Stan: 3+

466 | August III Sas. 10 talarów (podwójny August d'or) 1756,
Lipsk - RZADKIE
Moneta z datą 1756 r. ma dwie odmiany stempla: z małymi i dużymi inicjałami
mincerskimi. W literaturze fachowej nigdy dokładnie nie zostały opisane odmiany 10
talarów w złocie. Nasza odmiana charakteryzuje się uboższą interpunkcją, D · G · na
awersie oraz przesunięciem stempla na rewersie i małymi inicjałami E-C. Kopicki
2156 (R2); Friedberg 2859; H-Czapski 2929; Kaleniecki s. 503; Parchimowicz 1326 c

CENA: 17 000 zł

Stan: 2

467 | August III Sas. 5 talarów (August d’or) 1755, Lipsk
Król bez zgody sejmu i senatu rozpoczął bicie monet koronnych w mennicach
saskich. Początkowo były to monety miedziane, a po roku 1752 także złote i
srebrne. Atrakcyjny egzemplarz z zachowanym w dużej mierze połyskiem
menniczym. Niewielkie przetarcie najwyższych elementów reliefu - fryzury króla.
Moneta godna polecenia. Kopicki 2151; Friedberg 2859; Kahnt 669; H-Cz. 2891 (R1);
Kaleniecki s. 502; Parchimowicz 1326b; Tyszk. 18 mk

CENA: 10 000 zł

Stan: 3+

468 | August III Sas. Dukat 1756 EDC, Drezno
Rzadki dukat, sporadycznie pojawiający się na rynku numizmatycznym. Odmiana z
szerokim popiersiem króla z płaszczem przykrywającym zbroję. W pełni czytelny
egzemplarz, resztki połysku, ładny ale minimalnie gięty.Kahnt 663d; Kaleniecki s
496; Parchimowicz 1322; Friedberg 2855; Merseburger 1733

CENA: 7 000 zł

Stan: 3/3-

469 | August III Sas. Gruby PODWÓJNY talar 1745, Drezno -
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadki medal wikariacki autorstwa Wermutha o wadze 2 talarów, mennica
Drezno. Katalog Kahnt'a klasyfikuje ten medal jako okolicznościową dwutalarówkę z
wyceną LP (cena amatorska). . Defekty obrzeża oraz powierzchni. Numizmat
ekstremalnie rzadki i do najlepszych kolekcji. Zaledwie dwa egzemplarze notowane
na aukcjach w Polsce. 
Kopicki - nie notuje, Kahnt 644 LP (cena amatorska).

CENA: 8 000 zł
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Stan: 2/2-

470 | August III Sas. Półtalar wikariacki 1741 Drezno - Ładny
Połysk, piękna patyna podkreślająca detale. Atrakcyjny egzemplarz o ładnej
prezencji.

Kahnt 640; Kopicki 11531 (R3); Merseburger 1698

CENA: 1 200 zł

Stan: 3+

471 | August III Sas. Talar 1745, Drezno - RZADKI
Rzadki i poszukiwany rocznik 1745, w którym na rewersie umieszczono okrągła
tarcza herbowa polsko-saska na piersiach orła cesarskiego. Talar w bardzo dobrej
kondycji, minimalne przetarcia najwyższych elementów monety jak włosy króla,
połysk menniczy i delikatna patyna. Sporadycznie występujący na rynku talar -
polecamy!
Schnee 1031, Davenport. 2668 ; Kahnt 632

CENA: 3 200 zł

Stan: 2-

472 | August III Sas. Talar 1755 EDC, Lipsk - B.ŁADNY
Odmiana z masywnym popiersiem króla i niską koroną oddaloną od napisu
otokowego. Efektowny egzemplarz z wiekową patyną, , bardzo ładnie zachowane
detale. Rzadko spotykana moneta w ładnym stanie zachowania.
Davenport 1617; Kahnt 676c; Merseburger 1730; Kopicki 2137 (R1); Tyszkiewicz 4
mk.

CENA: 3 500 zł

Stan: 2-/3+

473 | Fryderyk Krystian 1763, 2/3 talara (gulden) 1763 FWôF,
Drezno
Awers lekko przetarty, rewers z dużą ilością połysku menniczego. Złotawa patyna.
Kahnt 1006; H-Czapski 4743; Davenport 831

CENA: 300 zł

Stan: 2/2+

474 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 Lipsk - Ładny
Buldogowate popiersie króla z owalnym przekrojem naramiennika zbroi. Połysk,
pojedyncze mikroryski. Przyjemny dla oka egzemplarz.
Kahnt 687j

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS61

475 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk NGC MS61
Duże popiersie króla w szerokiej koronie i broszą spinającą płaszcz bez pereł.
Menniczy egzemplarz. Piękny połysk, wyraźne detale.
Kahnt 688d

CENA: 400 zł

Stan: NGC AU58

476 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1756, Lipsk NGC AU58
Duże popiersie Augusta III w zbroi z naramiennikiem z rzemieniami okryte
płaszczem. Charakterystyczne dla tego typu portretu jest umieszczenie trzech
kropek poniżej owalnej broszy spinającej płaszcz. Na rewersie gałązki palmowe
skierowane do wewnątrz. Rzadszy rocznik dla tego typu portretu Efraimka.
Piękny egzemplarz, połysk. Delikatnie niedobity.

CENA: 250 zł
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Stan: NGC AU55

477 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1756 Lipsk NGC AU55 Ex.
Potocki Collection
Na awersie po lewej stronie w polu znak własnościowy Potockich - herb Pilawa.
Znakomita proweniencja z legendarnej kolekcji Potockich. Odmiana orta dużym,
masywnym, szerokim popiersiem króla.
Zachowany połysk menniczy, niewielkie przetarcie fryzury króla. Delikatna złocista
patyna. Polecamy do zaawansowanych kolekcji numizmatycznych.
Kahnt 689c

CENA: 1 200 zł

Stan: 2-

478 | August III Sas. Szóstak (6 groszy) 1756, Lipsk
Bardzo ładnie zachowana moneta. Lekki, obustronny justunek.
Khant 693l; Kopicki 2102 (R2)

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

479 | August III Sas. Dwugrosz (2 grosze) 1747, Drezno
Dwugrosz okolicznościowy, wybity z okazji zaślubin, królewskiego syna Fryderyka
Krystiana z księżniczką bawarską Antoniną w 1747 roku.
Patyna. Ślad dawnego przetarcia.
Kahnt 658

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

480 | August III Sas. Dwugrosz Wikariacki 1741, Drezno NGC
MS61
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy. Nienaruszona,
delikatna patyna. Rzadsza monet w tym stanie zachowania.
Kahnt 641; Kopicki 11529 (R2)

CENA: 350 zł

Stan: NGC MS62

481 | Niemcy, Saksonia. Fryderyk Krystian 1/12 talara
(dwugrosz) 1763 IFôF, Lipsk NGC MS62
Drobny nominał Fryderyka Chrystiana - księcia Saksonii 1763, królewicza polski w
menniczym stanie zachowania. Delikatna patyna.
Kopicki 11555 (R); Kahnt 1011

CENA: 100 zł

Stan: 2+

482 | August III Sas. PRÓBA półgrosz (1/48 talara) 1753 L, Lipsk
- MONOGRAM - Rzadkość R6
Próbny półgrosz  czyli 1/48 talara z monogramem zamiast tarczy herbowej. Bardzo
rzadka moneta dotychczas tylko dwa razy oferowana na aukcjach w Polsce. Moneta
jest dużo rzadsza niż próbny grosz z monogramem z tego samego roku. Egzemplarz
z końcówki blachy, delikatna patyna i połysk menniczy. Numizmat do najlepszych
kolekcji!
Kopicki 11218 (R6)

CENA: 2 200 zł

Stan: NGC MS64

483 | August III Sas. Halerz (fenig) 1741 FWôF, Drezno NGC
MS64 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko dwa egzemplarze oceniony
oczko wyżej.  Połysk, ostre detale. Wyśmienicie zachowany.
Kahnt 619; Merseburger 1765

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS65

484 | August III Sas. Halerz (fenig) 1741 FWôF, Drezno NGC
MS65 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.  Idealnie zachowany egzemplarz z pięknym
połyskiem menniczym.
Kahnt 619; Merseburger 1765

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62

485 | August III Sas. Halerz (fenig) 1749 FWôF, Drezno NGC
MS62 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.  Menniczy egzemplarz. Piękna, kolorowa
patyna.
Kahnt FA2 619; Merseburger 1765

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS62

486 | August III Sas. Halerz (fenig) 1752 FWôF, Drezno NGC
MS62 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko jeden egzemplarz oceniony
oczko wyżej. Menniczy egzemplarz. Równomierna patyna.
Kahnt FA2 619; Merseburger 1765

CENA: 100 zł

Stan: 3+

487 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1760, Gdańsk - Rzadka
odmiana
Znacznie rzadsza odmiana bez miecza pomiędzy gałązkami palmowymi. Ślady
czyszczenia, dobry detal.
Kahnt 725

CENA: 400 zł

Stan: 2

488 | August III Sas. Szóstak (6 groszy) 1760, Gdańsk - RZADKI
Odmiana z mniejszym popiersiem króla. W dużej mierze zachowany połysk
menniczy, dobre detale.  Rzadszy szóstak Augusta III.
Kopicki 7746 (R2); Kahnt 728.b

CENA: 400 zł

Stan: 3

489 | August III Sas. Trojak (3 grosze) 1755, Gdańsk
Odmiana z dwoma krzyżami po słowie GROSSUS. Patyna.
Iger G.55.2.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3

490 | August III Sas. Trojak 1763 (3 grosze) DR, Toruń
Rzadki trojak z mennicy toruńskiej.
Patyna.

Iger T.63.2.a (R2)

CENA: 300 zł
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Stan: 2-/3+

491 | August III Sas. Grosz 1753 , szeląg 1753 + szeląg, Toruń
1757 - zestaw 3 monet
Grosz 1753 , szeląg 1753 + szeląg Toruń 1757 - zestaw 3 monet. Najładniej
zachowany najwyższy nominał czyli grosz, patyna, połysk.

Ciekawy zestaw pokazujący różne drobne, miedziane monety bite za czasu
panowania Augusta III Sasa.

CENA: 150 zł

Stan: 3/4

492 | Jan II Kazimierz, August III Sas. Szaląg, grosz. 1664-1763,
zestaw 8 monet
Zróżnicowany zestaw.
Obiegowe egzemplarze.

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

493 | August III SAS, Polska XIX wiek. Grosz 1753, 1754, 10
groszy 1840 MW, zestaw 3 monet
Obiegowe egzemplarze.

CENA: 60 zł

Stan: 2-/3+

494 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1766 FS, Warszawa
Pierwszy rocznik talarów Stanisława Augusta Poniatowskiego. Jeden z najrzadszych
wariantów tzw. „zbrojarza”. W badaniach Eleniasza - twórcy bloga Srebrne Monety
SAP wariant z rzadkością określoną aż na R4 (zaledwie 6% egzemplarzy w próbie).
Bardzo ładny egzemplarz ze starą szlachetną patyną. Wyraźne szczegóły zbroi
króla. Sporo połysku, dwie ryski. Moneta o ładnej prezencji.

Davenport 1618; Kopicki 2456, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 379, ale nie
wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 32.a3
CENA: 2 500 zł

Stan: 2-/3+

495 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1788 EB LITUAN,
Warszawa
Odmiana z długimi liśćmi palmy sięgającym aż do litery M w słowie MARCA.
W dużej mierze zachowany połysk menniczy, szlachetna patyna. Bardzo ładny talar.
Kopicki 2481 (podobny); Davenport 1621; Plage 408; Berezowski 20; Tyszkiewicz 4;
Parchimowicz (Poniatowski) 35.a3

CENA: 1 400 zł

Stan: 3+

496 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1788 EB LITUAN,
Warszawa
Odmiana z długimi liśćmi palmy sięgającym aż do litery M w słowie MARCA.
Przyzwoity stan zachowania. Delikatnie wytarte najwyższe elementy reliefu. Patyna.
Kopicki 2481 (podobny); Davenport 1621; Plage 408; Berezowski 20; Tyszkiewicz 4;
Parchimowicz (Poniatowski) 35.a3

CENA: 1 200 zł

Stan: 3

497 | Stanisław August Poniatowski. Półtalar 1788 EB,
Warszawa Szeroka Wstęga
Wariant z szeroką wstęgą.
Patyna.

Kopicki 2447; Plage 371; Parchimowicz (Poniatowski) 31.a

CENA: 600 zł
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Stan: 2

498 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1776 LITU,
Warszawa
Odmiana z LITU na awersie. Koniec wstążki skierowany między litery AN w
STANISLAUS. Dodatkowy liść dębu skierowany do góry.  Bardzo ładny, świeży
egzemplarz. Lustro mennicze na rewersie, pojedyncze ryski na awersie. Talar godny
polecenia. Kopicki 2471(R2); Davenport 1619; Plage 394, ale nie wyróżnia odmiany;
H-Czapski 3187; Parchimowicz (SAP) 33.h1

CENA: 5 000 zł

Stan: 3+

499 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1794, Warszawa
Ostatni rocznik talarów polski królewskiej.
Odmiana z liściem dębu niezachodzącym na tarczę herbową. 
Przyzwoicie zachowany talar z dobrym detalem.

Davenport 1623; Plage 374; Kopicki 2488, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz
(SAP) 37.b

CENA: 800 zł

Stan: 3

500 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1795, Warszawa
Ostatni rocznik talarów polski królewskiej. Odmiana z liściem dębu zachodzącym na
tarczę herbową.
Resztki połysku w tle.
Davenport 1623; Plage 374, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2488, ale nie
wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 37.b1

CENA: 700 zł

Stan: 3

501 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy miedziane 1790
EB, Warszawa
Patyna.

Plage 235; Parchimowicz (SAP) 18.d.1

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

502 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy 1792 MV,
Warszawa
Patyna, delikatny połysk w tle.

Kopicki 2294; H-Czapski 3346; Plage 238; Parchimowicz 1215

CENA: 100 zł

Stan: PCGS MS62 (MAX)

503 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1766 FS, Warszawa PCGS MS62 (MAX) - WYŚMIENITE
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Odmiana z oznaczeniem nominału pod
herbem - 8 GR. Wczesny rocznik, niespotykany w tak wyszukanym stanie
zachowania. Polecamy.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Blask menniczy, świetne detale. 

Kopicki 2388; Plage 307, ale nie wróżenia odmiany; Parchimowicz (SAP) 24.a
CENA: 2 500 zł

Stan: 3/4

504 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1766 FS, Warszawa - Fałszerstwo pruskie
Dwuzłotówka wybita na cienkim krążku i niższą wagą. W tarczy herbowej orły
„pruskie”, inna obręcz korony. Podobny egzemplarz zilustrowany pod pozycją 24.a5
w książce specjalistycznej J. Parchimowicza na monety Stanisława Augusta
poniatowskiego.

Kopicki 2388; Plage 310; Parchimowicz (SAP) 24.a2 - podobna

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

505 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1768 IS, Warszawa
Delikatnie wytarte najwyższe elementy monety. Zielonkawa patyna. Bardzo ładnie
zachowany egzemplarz wczesnego rocznika. 
Parchimowicz (Poniatowski) 24c5; Plage 315

CENA: 400 zł

Stan: 2-

506 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1768 FS, Warszawa
Litery F-S u dołu wieńca. Odmiana z trzema listkami po prawej stronie wieńca.
Bardzo ładny egzemplarz. Wyraźne detale, delikatna patyna. Justunek. Ciekawszy
wczesny rocznik.

Parchimowicz (Poniatowski) 24c2; Plage nie tej wyróżnia odmiany

CENA: 400 zł

Stan: 3+/2-

507 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1771 IS, Warszawa
Zielonkawa patyna, dobrej jakości detale. Delikatnie przetarte włosy króla. Ładny
egzemplarz.

Parchimowicz (Poniatowski) 24f1; Plage 319

CENA: 400 zł

Stan: 3+

508 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1774 AP, Warszawa
Odmiana z kropką po MARCA i dwukropkiem po COL. Znacznie rzadszy rocznik. 
Awers delikatnie przetarty, świeży rewers z dużą ilością połysku menniczego.
Atrakcyjny egzemplarz.

Parchimowicz 24i1; Plage 324; Kopicki 2401

CENA: 350 zł

Stan: 3+

509 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1777 EB, Warszawa
Patyna, przyzwoicie zachowane detale. Ciekawszy rocznik rzadziej pojawiający się
na rynku aukcyjnym.
Parchimowicz 24l; Plage 329; Kopicki 2405

CENA: 350 zł

Stan: 2-

510 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1792 EB, Warszawa
Odmiana z literami E-B pod wieńcwm.
Zielonkawa patyna, dobrej jakości detale. Bardzo ładny egzemplarz.

Parchimowicz (SAP) 27.f1; Plage 345; Kopicki 2422

CENA: 450 zł

Stan: 1-

511 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1794 MV, Warszawa odmiana 41 ¾ - PIĘKNA
Odmiana z napisem 41 3/4 na rewersie według starej stopy menniczej.
Mocny połysk menniczy, piękne detale, lekka złotawa patyna. Rzadka moneta w tak
znakomitym stanie zachowania.

Plage 347; Parchimowicz (SAP) 27.h; Kopicki 2424 (R2)

CENA: 1 500 zł
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Stan: NGC MS64 (MAX)

512 | Stanisław August Poniatowski. Szóstak (6 groszy) 1794 ,
Warszawa NGC MS64 (MAX) - PIĘKNE
Blask menniczy, nietknięte obiegiem detale. Moneta zdecydowanie godna
polecania. 
Rzadkość w tak wyszukanym stanie zachowania.

Kopicki 2286; Plage 207; Parchimowicz (SAP) 17.a7

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

513 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1794, Warszawa
Przyzwoicie zachowane. Patyna.

Plage 207; Kopicki 2286, ale nie wyróżnia tej odmiany; Parchimowicz (Poniatowski)
17.a6

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS62

514 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa NGC MS62
Odmiana z kropkami po „F.S.”, oraz po „GR”.
Szlachetna, gabinetowa patyna. Połysk. Piękne szczegółu zarówno głowy króla jaki i
tarczy herbowej na rewersie.
Plage 274; Kopicki 2351 (R); Parchimowicz (SAP) 19.a5

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

515 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766
FS, Warszawa - PIĘKNA
Rzadki wariant z dodatkowym loczkiem w peruce króla skierowanym w literę S w
STANISLAUS.
Blask menniczy, delikatna patyna. Minimalny justunek na rewersie, przez co
delikatnie wytarte detale fryzury króla.

Plage 274, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2351 (R); Parchimowicz (SAP) 19.a5
CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

516 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - PIĘKNE
Odmiana z brakiem kropek po „F.S.” i kropkami po „GR”.  Pięknie zachowany
egzemplarz. Wyraźne detale fryzury króla i wieńca na rewersie. Mocny połysk
menniczy.Wyłącznie defekt powierzchni i justunek na awersie przy głowie króla.
Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 800 zł

Stan: 2+

517 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z brakiem kropek po „F.S.” i kropkami po „GR”. Ładna kolorowa patyna.
Połysk menniczy.
Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 500 zł

Stan: 3+

518 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z kropkami po „F.S.”, oraz po „GR”. Ciemna patyna, justunek. .
Plage 274; Kopicki 2351; Parchimowicz (SAP) 19.a1

CENA: 200 zł
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Stan: 1-/2+

519 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa - PIĘKNE
Wariant z cyframi daty szerzej rozstawionymi.
Piękny połysk, justunek na awersie monety. Menniczej świeżości egzemplarz.
Patyna.

Plage 276; Parchimowicz (SAP) 19.b1

CENA: 500 zł

Stan: 1-

520 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa
Odmiana z cyframi daty szeroko rozstawionymi. Piękny egzemplarz, intensywny
połysk menniczy i doskonale zachowane detale. Drobne defekty blachy. Bardzo
rzadki numizmat w takim stanie zachowania.
Plage 276; Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (Poniatowski)
19.b1

CENA: 800 zł

Stan: 3/3+

521 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa
Pukiel włosów króla dotykający napisu otokowego, ale mniejsze orły w tarczy
herbowej na rewersie.
Patyna.

Plage 276; Parchimowicz (SAP) 19.b3/b4?

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

522 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa
Wariant z mniejszymi orłami w tarczy herbowej.
Plage 276, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2353 ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP) 19.b4

CENA: 80 zł

Stan: 4/5

523 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767
FS, Warszawa
Moneta wytarta. 

Plage 275; Kopicki 2353

CENA: 40 zł

Stan: 3+

524 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1771
IS, Warszawa - RZADKOŚĆ
Jeden z najrzadszych roczników ze wszystkich monet złotowych. Moneta do tej tylko
kilkukrotnie notowana w sprzedaży aukcyjnej.
Delikatnie wytarte najwyższe elementy reliefu. Połysk w zakamarkach.

Plage 279; Berezowski 3; Kopicki 2357; Parchimowicz (SAP) 19e

CENA: 800 zł

Stan: 3

525 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1774
AP, Warszawa - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadki rocznik.
Justunek na rewersie. Moneta sporadycznie notowana na rynku aukcyjnym.
Zielonkawa patyna.

Plage 282; Tyszkiewicz 4; Kopicki 2363; Parchimowicz (SAP) 19h

CENA: 500 zł
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Stan: 3-

526 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1775
EB, Warszawa - RZADKOŚĆ
Rzadki rocznik sporadycznie notowany na aukcjach.
Wytarcia. Justunek na rewersie.

Plage 283; Kopicki 2364; Parchimowicz 19.i

CENA: 300 zł

Stan: 3

527 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1777
EB, Warszawa - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadki rocznik. Moneta ceniona i poszukiwana w każdym stanie zachowania.
Patyna.

Plage 285; Kopicki 2366; Parchimowicz (SAP) 19k

CENA: 400 zł

Stan: 3+

528 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1779
EB, Warszawa - RZADKOŚĆ
Moneta do tej pory tylko kilkukrotnie notowana w sprzedaży aukcyjnej.
Ładny egzemplarz, delikatnie wytarte najwyższe elementy reliefu.
Plage 287; Kopicki 2368; Parchimowicz (SAP) 19m

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

529 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1780
EB, Warszawa - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadki i poszukiwany rocznik.
Równomierna patyna, delikatny połysk w tle. Przyzwoicie zachowane detale.

Plage 288; Kopicki 2369; Parchimowicz (SAP) 19n

CENA: 500 zł

Stan: 3

530 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1784
EB Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Typ portretu króla bity w latach 1783-1785.
Bardzo rzadki rocznik złotówki, moneta wyceniona w  cenniku Konrada
Berezowskiego na 15 złotych.

Plage 292; Kopicki 2372; Parchimowicz (SAP) 20.a

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63 (MAX)

531 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1793
MV, Warszawa NGC MS63 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny egzemplarz, zachowany połysk
menniczy. Justunek na tarczy herbowej na rewersie. 
Rzadka moneta w takim stanie zachowania.

Plage 301; Kopicki 2382; Parchimowicz (SAP) 22g

CENA: 1 000 zł

Stan: 1/1-

532 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 -
pisane G - Kraków - PIĘKNY
Trojak wybity w mennicy krakowskiej - wielka, pisana litera G. Moneta z piękną,
brązowo-niebieską patyną, doskonale zachowanymi detalami i mocnym połyskiem
menniczym. Niesamowicie piękny egzemplarz, który będzie cieszył oko nawet w
najbardziej zaawansowanych zbiorach monet. Duża rzadkość w tym stanie
zachowania. Parchimowicz (SAP) 8.a4; H.-Czapski 3075; Iger K.66.2.a (R1);
Berezowski 5 zł

CENA: 10 000 zł
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Stan: 1/1-

533 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 G,
Kraków - PIĘKNY
Trojak wybity w mennicy krakowskiej - wilka litera G. Egzemplarz z piękną
czekoladową patyną, blaskiem menniczym i znakomitą jakością detali. Moneta
robiąca szczególnie duże wrażenie podczas oględzin na żywo. Ekstremalnie rzadka
pozycja. w takim stanie zachowania. Gorąco polecamy do najlepszych kolekcji.
Parchimowicz (SAP) 8.a4; Plage 156; Iger WA.66.1.a (R)

CENA: 6 000 zł

Stan: 3+

534 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766 g,
Kraków - Zbrojarz
Ładny egzemplarz, równomierna patyna, resztki połysku.
Iger K.66.1.a (R1)

CENA: 200 zł

Stan: PCGS AU58 (MAX)

535 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1766,
Kraków PCGS AU58 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS.
Równomierna brązowa patyna. Drobna wada na awersie, mimo to bardzo ładny
egzemplarz godny polecenia.

Iger K.66.1.a (R1)

CENA: 600 zł

Stan: NGC MS65 (MAX)

536 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa NGC MS65 (MAX) - PIĘKNE
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Odmiana z 7 listkami po lewej stronie tarczy
herbowej i krótszą gałązką palmową po prawej stronie.
Blask menniczy na całej powierzchni, minimalne niedobicie legendy otokowej
awersu.  Bardzo rzadkie w tym stanie zachowania.

Plage 243; Parchimowicz (SAP) 16.a3
CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS64 (2 MAX)

537 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa NGC MS64 (2 MAX) - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy, złotawa patyna. Rzadka pozycja w
tym stanie zachowania.

Plage 243; Parchimowicz (SAP) 16.a3, nieco inne liście palmy

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-

538 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wyśmienity egzemplarz z pięknym blaskiem menniczym. Niestety defekty blachy na
rewersie.
Plage 244

CENA: 300 zł

Stan: 3+

539 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru i dłuższą gałązką palmy
Delikatny połysk w tle. Przyzwoicie zachowane.
Plage 243, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a4

CENA: 60 zł
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Stan: 2+

540 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru i dłuższą gałązką palmy. Blask menniczy na całej
powierzchni. Bardzo dobrze zachowany. 

Plage 243, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a4

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64 (MAX)

541 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa NGC MS64 (MAX) - PIĘKNE
Odmiana z cyframi daty szeroko rozstawionymi.
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyśmienicie zachowany egzemplarz.
Intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Bardzo rzadkie w tym
stanie zachowania.
Plage 247; Parchimowicz (SAP) 16.b1, ale kropka po 2.

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

542 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Wariant z wąską tarczą herbową.
Resztki połysku.
Plage 245; Kopicki 2322; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

543 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa - PIĘKNY
Wariant z szerszą tarczą herbową.
Wyśmienicie zachowany menniczy egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym.
Świetnie wybity.

Plage 246; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 400 zł

Stan: 3+

544 | S.A Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1777 EB, Warszawa
- RZADKOŚĆ
Ekstremalnie rzadki rocznik. Ostatnie notowania na rynku w Polsce to 1997 rok i
2007 rok. Bardzo poszukiwana moneta. Patyna.
Plage 264; Kopicki 2342; Parchimowicz (SAP) 16l

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

545 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1782
EB, Warszawa
Bardzo rzadki i poszukiwany rocznik. Moneta ceniona i poszukiwana w każdym
stanie zachowania.
Stara patyna.

Plage 269; Kopicki 2347; Parchimowicz (SAP) 16r

CENA: 500 zł

Stan: 1-

546 | Stanisław August Poniatowski, Grosz srebrny 1766 FS,
Warszawa - PIĘKNY
Stanisław August Poniatowski, Grosz srebrny 1766 FS, Warszawa Pierwszy rocznik
groszy srebrnych - nominału wprowadzonego uniwersałem z 10 lutego 1766 roku.
Późniejszy dla tego rocznika typ z napisami po bokach tarczy, płaską koroną nad
monogramem i kropką po dacie. Wspaniale zachowany egzemplarz z dużą ilością
połysku menniczego. Na żywo prezentuje się znakomicie. 
Parchimowicz (SAP) 15.a1; Plage 215 - podobny; Berezowski 1 zł; Kopicki 2300 -
podobny.
CENA: 250 zł
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Stan: 2-/3+

547 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1767 FS,
Warszawa
Wariant  z szeroką, płaską korona bez krzyża nad monogramem królewskim.
Zielonawa patyna, wada powierzchni. Dobre szczegóły. 

Kopicki 2302, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 217; Parchimowicz (SAP) 15.b3

CENA: 70 zł

Stan: PCGS MS62 BN (2 MAX)

548 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1767 G, Kraków
PCGS MS62 BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Odmiana bez jagódek w
wieńcu, brak kropki po GROSSVS.  Miedziane monety Stanisława Augusta
Poniatowskiego w menniczych stanach zachowania są prawdziwą gratką dla
kolekcjonerów. Bardzo rzadki walor numizmatyczny, szczególnie w tym stanie
zachowania. Kopicki 2186; Plage (miedź) 93; Parchimowicz (SAP) 5c16; Plage 90

CENA: 1 000 zł

Stan: 3

549 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1770,
Warszawa
Rzadka odmiana z błędem w napisie na awersie „TRILEX”. 
Równomierna patyna. Moneta sporadycznie pojawiająca się w sprzedaży aukcyjnej.

Plage 168; Iger WA.70.1.B (R2)

CENA: 500 zł

Stan: 4-

550 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1776 AP, Warszawa
- RZADKOŚĆ R5
Moneta zmęczona obiegiem, ale niezmiernie rzadka. W całej historii sprzedaż
moneta tylko raz notowana na aukcji w stanie 3 w 2016 r. sprzedana za 3500 zł.
Drugi znany egzemplarz znajduje się w Muzeum Narodowym wKrakowie. Nasza
moneta jest 3 znanym egzemplarzem. Polecamy.
Plage 111; Berezowski 30 zł; Kamiński 55; Kopicki 2203 (R5); Parchimowicz (SAP) 5.l

CENA: 600 zł

Stan: 3

551 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1776 EB, Warszawa
Rzadka odmiana z polskim napisem: GROSZ Z MIEDZI KRAIOWEY
Ładny, w pełni czytelny egzemplarz. Patyna. Moneta rzadko spotykana w
sprzedaży.

Plage 124, Berezowski 15 zł; Kamiński 68; Kopicki 2216 (R4); Parchimowicz (SAP)
5.x

CENA: 350 zł

Stan: 3+

552 | Stanisław August Poniatowski pólgrpsz (1/2 grosza) 1768,
Kraków - zestaw 2 sztuk
Patyna.. Ładnie zachowane i czytelne.

Berezowski 10 , Plage 12

CENA: 60 zł

Stan: 3/5

553 | Stanisław August Poniatowski/Galicja/Zabór Pruski. Od
szeląga do trojaka 1767-1797, zestaw 9 sztuk
- Stanisław August Poniatowski -  szeląg 1768, półgrosz 1768, grosz 1768 + 1775,
trojak 1768
- Galicja - 2 x grosz 1794
- Zabór Pruski - półgrosz i grosz 1797

Obiegowe egzemplarze.
CENA: 100 zł
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Stan: 1

554 | Polska. Medal 1675 r., srebro, Ex. Hersral Collection #
1850b
Piękny stan zachowania. Patyna.
H.-Czapski 9883

CENA: 500 zł

Stan: 2

555 | Polska Medal 1675 r., brąz, Ex. Hersral Collection # 1850a
Bardzo ładny stan zachowania. Patyna.
H.-Czapski 9883

CENA: 200 zł

Stan: 2+

556 | Polska pod zaborami. Medalik na otwarcie dwóch stacji
kolei żelaznej warszawsko-wiedeńskiej do Pruszkowa i
Grodziska 1845 - RZADKI
Medalik bardzo rzadko spotykany na aukcjach. Piękny stan zachowania.
H-Czapski 3754 (R1)

CENA: 140 zł

Stan: 3

557 | Polska pod zaborami. Mikołaj I. Medal 1850 Iwan
Paskiewicz - Namiestnik Królestwa Polskiego, Warszawa
Medal autorstwa Jana Minheymera wybity z okazji 50-lecia służby Iwana
Fiodorowicza Paskiewicza. Duży, efektowny medal z wysokim reliefem. Dobrze
zachowane detale, czyszczone tło. Rzadsza pozycja.
H-Czapski 3968 (R2); Diakov 597, ale tam ze średnicą

CENA: 500 zł

Stan: 2

558 | Medal Powstanie Styczniowe 1863, Cynk - Rzadki
Medal z 1863 r. wybity z okazji Powstania Styczniowego, autorstwa Fritza Landry’ego
- sygnatura u dołu rewersu. Bardzo ładny stan zachowania. W dużej mierze
zachowane srebrzenie. Lekkie zapiłowanie rantu.
H-Czapski 5376

CENA: 150 zł

Stan: 2

559 | Polska pod zaborami. Medal 1877 przeniesienia zwłok
Stefana Batorego na Wawel, cyna
Ładny stan zachowania. Drobne ryski w polu i lekkie zapiłowanie rantu.
 H-Czapski 7987

CENA: 170 zł

Stan: 2

560 | Polska, Galicja XIX wiek. Medal Wystawa Krajowa
Rolniczo-Przemysłowa we Lwowie 1877, cynk - RZADKI
Medal autorstwa Sternberga.
Piękny połysk menniczy, minimalne wytarcie najwyższych elementów reliefu.

CENA: 80 zł
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Stan: 2-

561 | Polska pod zaborami. Medal 1882 - 550 lat Obrazu Matki
Boskiej Częstochowskiej 1882
Widoczne pęknięcie krążka powstałe prawdopodobni na wskutek bicia medalu.
Próba klejenia. Ogólny stan bardzo dobry. Minimalne wytarcia. Rzadsza pozycja.
H-Czapski 8210

CENA: 180 zł

Stan: 1/1-

562 | Polska pod zaborami. Medal IV Zjazdu Polskich
Przyrodników Lekarzy 1884, Poznań, brąz
Wyśmienicie zachowany medal. Piękna, brązowa patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2+

563 | Polska pod zaborami. Medal Wystawa Rolniczo-
Przemysłowa 1885, Warszawa, cynk
Medal autorstwa Franciszka Witkowskiego. Piękny stan zachowania. Mikroryski w
polu i lekkie zapiłowanie rantu.

CENA: 180 zł

Stan: 2

564 | Polska pod zaborami. Medal Wystawa Higieniczna 1887,
Warszawa, brąz
Bardzo ładnie zachowany. Zachowane sporo złocenia. Sygnatura CHRISTEBAUER.

CENA: 60 zł

Stan: 2

565 | Polska pod zaborami. Medal Wystawa Hygieniczna w
Warszawie 1887
Ładnie zachowany.

CENA: 30 zł

Stan: 1-

566 | Polska pod zaborami. Medal. Powszechna Wystawa
Krajowa Lwów 1894
Medal autorstwa Cypriana Godebskiego (1835-1909) i Henri Nocq’a (Paryż,
rytownik), wybity w brązie. Pięknie zachowany medal. Brązowa patyna.
A. Szwagrzyk - Moneta, medal, order- Katalog wystawy Ossolineum. Wrocław 1971,
str. 98., nr 12

CENA: 200 zł

Stan: 2+

567 | Polska pod zaborami. Medal Wystawa Rolniczo
Przemysłowa, Kielce 1898, cynk - RZADKI
Piękny stan zachowania. Niemal w pełni zachowane srebrzenie. Rzadki medal.

CENA: 170 zł
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Stan: 3/3+

568 | Polska pod zaborami. Medal Józef Elsner dyrektor opery
Medal autorstwa Józefa Majnerta  wybity na cześć Józefa Elsnera polskiego
kompozytora pochodzenia niemieckiego, nauczyciela m.in. Fryderyka Chopina.
Zachowane resztki srebrzenia. Medal z wysokim reliefem, rzadko spotykany ba
aukcjach.

CENA: 120 zł

Stan: 3+

569 | Polska, Warszawa Żeton XIX w. Tow. Nad Ubogimi
Matkami oraz ich Dziećmi
Na rewersie wybity nr 163 beneficjentki pomocy dobroczynnej. Dobry stan
zachowania. Drobne uderzenia w polu.

CENA: 30 zł

Stan: 1-

570 | Polska pod zaborami. Zestaw 2 medali 1885

Wystawa Rolnicza 1885. 

CENA: 100 zł

Stan: 1-

571 | Polska pod zaborami. Medal rewolucja w latach 1904-
1905, brąz
Medal zaprojektowany przez Władysława Gruberskiego wybity na pamiątkę
rewolucji 1905 roku.
Strzałkowski 53

CENA: 70 zł

Stan: 3

572 | Medal 40-lecie Pracy Literackiej Elizy Orzeszkowej
Medal odlewany (w oryginalne) projektu i rytownika Józefa Gabowicza. Przyzwoicie
zachowany. Ryski w tle.
Strzałkowski 75

CENA: 100 zł

Stan: 1-

573 | Polska pod zaborami. Medal religijny - Pamiątka z
Częstochowy 1906, brąz
Piękny stan zachowania.

CENA: 80 zł

Stan: 1-

574 | Polska pod zaborami. Medal Władysław Jagiełło 1910,
Lyon, srebro - RZADKI
Medal wybity w Lyonie w 1910 roku przez Penin Ponceta. Autorstwo medalu: Ignacy
Wróblewski i Michał Hankielewicz. Na rancie napis ARGENT i sygnatura wytwórcy.
Bardzo rzadka pozycja. Piękny stan zachowania. Patyna.
 Strzałkowski 151

CENA: 500 zł
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Stan: 1

575 | Polska. Medal Setna Rocznica Urodzin Fryderyka Chopina
1910, brąz
Medal jednostronny, sygnatura „Lewandowski” pod datą. Piękny stan zachowania.
Brązowa patyna. Medal rzadko notowany na aukcjach.
Strzałkowski 133 (RRR), ale ze średnicą 50 mm.

CENA: 250 zł

Stan: 2+

576 | II RP. Otwarcie wyższych uczelni w Warszawie 1915,
srebro
Sygnatura Stefan Wiśniewski. Bardzo ładnie zachowany. Patyna.
Strzałkowski 313

CENA: 50 zł

Stan: 2

577 | Polska. Medal Józef Sowiński 1916
Medal projektu Wincentego Trojanowskiego wykonany w zakładzie Józefa
Chylińskiego. Bardzo ładnie zachowany. Patyna.
Strzałkowski 37

CENA: 80 zł

Stan: 2+

578 | Polska . Medal żołnierzom poległym w Środkowej Galicji
1916 - RZADKI
Ładny stan zachowani. Medal rzadko pojawiający się na aukcjach.
Strzałowski (-)

CENA: 100 zł

Stan: 1-

579 | Polska, Polska pod zaborami. Medal 1916 ogłoszenie
niepodległości Polski, brąz srebrzony
Piękny stan zachowania. Patyna.
Strzałkowski 351 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 2

580 | Polska. Liga Kobiet Pogotowia Wojennego 1916, srebro
Medal wykonany w zakładzie J. Knedlera. Bardzo ładnie zachowany. Patyna.
Strzałkowski 345 (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2/2+

581 | Polska. Medal 122 rocznica rzezi Pragi przez wojska
Suworowa 4.XI.1916
Bardzo ładny stan zachowania. Medal rzadko spotykany na aukcjach.
Strzałkowski 338

CENA: 80 zł
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Stan: 1-

582 | Polska pod zaborami. Medal Józef Piłsudski - Twórca
legionów, 1917
Medal zaprojektowany przez Konstantego Leszczkę. Piękny stan zachowania. Medal
polakierowany. Na rancie numer 1630.
 Strzałkowski 417

CENA: 150 zł

Stan: 2

583 | II RP. Medal antyspekulacyjny 1918, srebro
Bardzo ładnie zachowany. Patyna.
Strzałkowski 429

CENA: 70 zł

Stan: 3+

584 | II RP. Medal Henryk Dąbrowski 1918
Wgłębny napis na obrzeżu: CHYLIŃSKI. Zapiłowanie na rancie, poza tym medal w 
dobrym sianie zachowania.
Strzałkowski 434a (RR)

CENA: 200 zł

Stan: 1-

585 | Polska. Medal 1918 utworzenie Kolei Państwowych
Piękny stan zachowania. Sygnatura J. RASZKA na rewersie w tle miasta.
Strzałkowski 425 (R)

CENA: 70 zł

Stan: 1-

586 | II RP. Medal Bronisław Ginet-Piłsudski 1918 - RZADKI
Bardzo rzadki medal wybity w Szwajcarii autorstwa Konstantego Żmigrodzkiego.
Sygnatura na awersie i rewersie K. Żmigrodzki. Piękny stan zachowania. Niewielkie
zapiłowanie na rancie.
Strzałkowski 437

CENA: 400 zł

Stan: 2

587 | II RP. Medal Pierwsza rocznica uchwalenia Konstytucji
Marcowej 1921 – 1922
Medal projektu Feliksa Łopieńskiego, wykonany w zakładzie Braci Łopieńskich w
Warszawie. Na rancie sygnatura: BR.ŁOPIEŃSCY. Bardzo ładny stan zachowania.
Patyna.
Strzałkowski 491

CENA: 200 zł

Stan: 1-

588 | II RP. Medal Sprowadzenie Zwłok Sienkiewicza 1924, brąz
- RZADKI
Medal zaprojektowany przez K. Żmigrodzkiego. Rzadki medal z okresy II RP - wybito
tylko 100 egzemplarz. Piękny stan zachowania.
Strzałkowski 518 (RR)

CENA: 400 zł
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Stan: 1-

589 | II RP. Medal 1926 Wstąpienie Polski do Ligi Narodów -
RZADKI
Medal autorstwa J. Aumillera z okazji przystąpienia Polski do Ligi Narodów w 1926
roku. Nakład tylko 100 sztuk. Rzadka pozycja w pięknym stanie zachowania.
Strzałkowski 546

CENA: 500 zł

Stan: 1-

590 | Medal Powszechna Wystawa Krajowa w Poznaniu 1929,
brąz
Sygnatura A. Nagalski pod wieńcem. Piękny stan zachowania. Niewielkie przetarcie.
Rzadko spotykany na aukcjach.
Strzałkowski 632 (RR)

CENA: 200 zł

Stan: 1-

591 | II RP. Medal Budowa Kopca Piłsudskiego 1936
Medal zaprojektowany przez Jerzego Bandurę. Nr 3203 na obrzeżu. Piękny stan
zachowania.
Strzałkowski 789

CENA: 70 zł

Stan: 2

592 | Plakieta Pierwszy odlew 3. luty 1937 PFWG - Państwowa
Fabryka Wyrobów Galwanicznych
Plakieta autorstwa Wojciecha Jastrzębowskiego. Bardzo ładny stan zachowania.
Rzadsza pozycja. Wymiary: 95 mm x 175 mm

CENA: 500 zł

Stan: 1-

593 | Plakieta 2 złote dla Prezydenta M.St. Warszawy Dr.
Stanisława Wyganowskiego - Autor Pomnika "Czterech
smutnych" - Stefan Momot
Ogromnych rozmiarów plakieta wykonana przez rzeźbiarza i medaliera Stefana
Momota autora pomnika "Czterech smutnych" dla prezydenta miasta stołecznego
Warszawy dr. Stanisława Wyganowskiego. Unikalny przedmiot, jedyny znany
egzemplarz. Polecamy! Średnica: 19,5 cm

CENA: 1 000 zł

Stan: 2+

594 | II RP. Plakieta Juliusz Słowacki
Plakieta sygnowana A. Tyblewski (warsztat brązowniczy 1922-1944, Warszawa,
Chłodna 40). Piękny stan zachowania.

CENA: 200 zł

Stan: 1

595 | PRL. Medal 1966 Prezydent RP i Rząd - Milenium
Medal rządu polskiego na uchodźstwie wykonany w Londynie. Oryginalne
wyściełane pudełko. Idealny stan zachowania.

CENA: 150 zł
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Stan: 1-

596 | PRL. Medal 1982 Jan Paweł II, srebro - 600 lat na Jasnej
Górze
Cecha srebra „1” w polu. Piękny stan zachowania. Złotawa patyna.

CENA: 240 zł

Stan: 1

597 | PRL. Medal 1982 Jan Paweł II, srebro
Cecha srebra „1” na rancie. Piękny stan zachowania. Złotawa
patyna.

CENA: 220 zł

Stan: 1/1-

598 | PRL. Medal 1978 Papież Jan Paweł II - Gaude Mater
Polonia, srebro
Znaki srebra „1” i wytwórcy na rancie. Sygnatura St. Sikora na awersie. Dołączone
oryginalne pudełko. Piękny stan zachowania.
Nestorowicz 15

CENA: 300 zł

Stan: 1/1-

599 | Medal 75-lecie Towarzystwa Muzycznego im. Henryka
Wieniawskiego 1973
Pięknie zachowany. Nakład 100 sztuk.

CENA: 50 zł

Stan: 1-

600 | Medal Mikołaj Kopernik - Kongres Bibliofilów 1973
Pięknie zachowany.

CENA: 150 zł

Stan: 1

601 | Medal 1989 Tytus Chałbiński - Polskie Towarzystwo
Historii Medycyny
Pięknie zachowany.

CENA: 50 zł

Stan: 1-

602 | Medal Pomnik Szpital Matki Polki
Medal Pomnik Szpital Matki Polki - Ofiarodawcy. Pięknie zachowany. Niewielkie
zapiłowanie rantu.

CENA: 40 zł

86



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 1/1-

603 | Medal MŚ w podnoszeniu ciężarów 1968
Pięknie zachowany. Wymiary: 75 x 77 mm.

CENA: 80 zł

Stan: 1-

604 | Medal Gdynia - Przemysł Stoczniowy 1971
Pięknie zachowany.

CENA: 80 zł

Stan: 1-

605 | Medal Zasłużonemu Ziemi Gdańskiej
Pięknie zachowany.

CENA: 40 zł

Stan: 1

606 | Medal 500 numerów miesięcznika – MORZE, 1972
Menniczy stan zachowania.

CENA: 50 zł

Stan: 1-

607 | Plakieta Akademia Sztabu Generalnego im Karola
Świerczewskiego 1972
Pięknie zachowana. Wymiary: 79 x 45 mm

CENA: 60 zł

Stan: 1/1-

608 | Medal Polskie Przedsiębiorstwo Frachtowania - Gdynia,
1951
Pięknie zachowany. Patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 1-

609 | Medal 1939 nadawany od 1981 za Udział w Wojnie
Obronnej - Ojczyzna
Pięknie zachowany.

CENA: 40 zł
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Stan: 1-

610 | Medal Mikołaj Kopernik 1972
Pięknie zachowany.

CENA: 80 zł

Stan: 2

611 | Medal MŚ w szermierce - Gdańsk 1963
Bardzo ładnie zachowany.

CENA: 100 zł

Stan: 1-

612 | Medal Związek Szermierczy
Pięknie zachowany. Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 2 7

613 | Medal 1958 Dzień Wojska Polskiego
Bardzo ładnie zachowany.

CENA: 100 zł

Stan: 1

614 | Medal 1963 - VIII wieków miasta Koźla
Piękny stan zachowania.

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

615 | Medal Warszawa 1970
Piękny stan zachowania.

CENA: 50 zł

Stan: 1

616 | Medal 1971 Bolesław Krakowa i Sandomierza
Piękny stan zachowania.

CENA: 80 zł
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Stan: 3

617 | Habsburg, Leopold I. Złoty Medal wagi 8 dukatów 1699 ,
Traktat w Karlowitz (M. Brunner/G. F. Nürnberger) – BARDZO
RZADKI
Bardzo rzadki złoty medal, nie udało nam się znaleźć żadnego notowania na
aukcjach w Polsce i zagranicą. Wyłącznie występowały wybite w cynku lub miedzi.
Gięty egzemplarz z dobrymi szczegółami i delikatnym połyskiem w tle.
Montenuovo 1157 (Ag). Popelka 74. Julius 399, Horsky 2196 ; HTÉ:570

CENA: 10 000 zł

Stan: 3

618 | Austria, Zakon Krzyżacki w Mergentheim. Maksymilian I
(1585-1590-1618). Medal na wzór talara 1603
Patyna.
Davenport 5848 - w oryginale.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

619 | Austria. Karol VI Habsburg (1685-1711-1740). Żeton
koronacyjny 1690
Żeton wybity z okazji koronacji Józefa I Habsburga na króla rzymskiego. Ciemna
patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 1-

620 | Austria. Franciszek Józef (1848–1916). Medal 1857 Karl
Bruck
Sygnatura pod popiersiem: C. Radnitzky 1856. Wyśmienity stan zachowania. Do
medalu dołączone pudełko. 

CENA: 50 zł

Stan: 2-

621 | Wielka Brytania. Medal Victorii za kampanię Commasie
(Ghana) 1873-1874, srebro
Napis na obrzeżu napis: 2256 RTE W. HAGUE AHC 1873-4. Ładny stan zachowania.
Patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 1-

622 | Czechosłowacja. Medal Wystaw Filatelistyczna 1955,
Praga, srebro
Medal dla Polaka z Warszawy. Czeskie cechy srebra no rancie.

CENA: 150 zł

Stan: 1-

623 | Czechosłowacja. Medal Wystaw Filatelistyczna 1960,
Bratysława, srebro
Medal dla Polaka z Warszawy. Czeskie cechy srebra no rancie, grube złocenie.

CENA: 200 zł
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Stan: 1- 7

624 | Czechosłowacja. Medal Wystaw Filatelistyczna 1962,
Praga, srebro
Medal dla Polaka z Warszawy. Czeskie cechy srebra no rancie. Ślad na rancie
sprawdzania srebra. Medal oksydowany.

CENA: 150 zł

Stan: 1

625 | Francja. Medal 1938 - Ludwik XIII (1610-1643)
Piękny stan zachowania. Na rancie daty: 1638-1938 i BRONZE.

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

626 | Francja. Medal 1910, Pillet. Henri Germain, założyciel
Crédit Lyonnais
Zachowane resztki złocenia, drobne ryski w polu na rewersie. Miejscowa patyna.

CENA: 30 zł

Stan: 2

627 | Łotwa. Medal za osiągnięcia w nauce, SREBRO
Połysk, patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 3

628 | Niderlandy hiszpańskie. Filip II (1555-1598). Medalik
żebraków (wtórnik - wzór z 1566 roku), złoto
Kopia oryginalnego medalu Jonghelinck, który został wyprodukowany w 1566 r.,
Krótko po kompromisie szlachty i słynnym wywiadzie dla Marguerite de Parme,
podczas którego Konfederaci byli traktowani jak żebracy przez barona de
Berlaymont 5 kwietnia 1566 r.
Smolderen, 54 var.

CENA: 800 zł

Stan: 2-/3+

629 | Niemcy, Erfurt. Medal 13 konwencja strzelecka
(gedenkthaler), 1891

Zamontowana zawieszka. Ciekawszy medal.

CENA: 100 zł

Stan: 2+

630 | Niemcy, Schleswig. XVII wiek. Medal małżeński bez daty
Piękny stan zachowania. Szlachetna patyna.

CENA: 100 zł
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Stan: L/L-

631 | Medal 1898 wybity z okazji śmierci kanclerza Bismarcka
Medal wybity z okazji śmierci kanclerza Bismarcka 30 lipca 1898 roku. Wyśmienity
stan zachowania. Medal wybity stemplem lustrzanym.

CENA: 120 zł

Stan: 1/L

632 | Niemcy, medal w kształcie klipy - Festiwal Strzelecki w
Lipsku 1884
Piękny stan zachowania. Klipa o prezencji lustrzanki (PROOF).

CENA: 200 zł

Stan: 2

633 | Niemcy, Prusy. Medal 1835 Manewry pod Kaliszem, brąz
Medal autorstwa A. L. Helda wybity z okazji manewrów rosyjsko-pruskich w Kaliszu w
1835 r. Bardzo ładny stan zachowania. Patyna.
H-Czapski 10416; Diakov 524.1 (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 1//L-

634 | Niemcy, Nürnberg. Medal 1896 druga bawarska wystawa
przemysłowo-handlowa i artystyczna

Sygnatura A. Börsch u dołu rewersu. Piękny stan zachowania.

CENA: 50 zł

Stan: 1

635 | Niemcy. Zestaw 3 medali
Wszystkie medale w menniczym stanie
zachowania.

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

636 | Niemcy. Medal Loos (przed 1800 r.)
Medal autorstwa Loosa. Wspaniały połysk. Mikroryski. Świetna
prezencja.

CENA: 250 zł

Stan: 1-

637 | Niemcy, Prusy. Medal Wystawa Rzemieślnicza w Berlinie
1844
Medal zaprojektowany przez Lorenza, Schillinga i Loosa. Piękny stan zachowania.
Wurzbach 685

CENA: 30 zł
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Stan: 2-/3+

638 | Rumunia. Medal 1909 Nicolae Kalinderu 25 lat służby w
służbie korony
Nicolae Kalinderu był doradcą prawnym króla Karola I, a także prawnikiem i
członkiem sądu kasacyjnego w Hadze. Lekko przetarte tło na awersie. Ogólny stan
dobry.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

639 | Włochy. Ferdynand II (1830-1859) 10 tornesi, 1839,
Neapol
Rzadki nominał. Patyna.
KM 331

CENA: 70 zł

Stan: 1-/4

640 | Europa, Polska. Zestaw 12 medali
Zróżnicowany zestaw medali z Europy i Polski. Różny stan zachowania. Wśród
medali jedna kopia rzadkiego medalu Karoliny Brunszwickiej.

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS 62

641 | Śląsk, Księstwo Legnicko - Brzesko - Wołowskie, Jerzy,
Ludwik i Chrystian. Trzech Braci Dukat 1659 EW, Brzeg NGC
MS62 - RZADKOŚĆ R6+
Dukaty trzech braci cieszą się ogromną popularnością. Odmiana z ornamentem z
małą gwiazdką. Na rewersie w napisie otokowym WOLAV. Menniczy dukat z
pięknym lustrem menniczym i wzorowo zachowanymi detalami. Dutkowski t III
L.210 (R4-R5); Grandowski (Trzech Braci) 59.D.04.01 (R6+)

CENA: 10 000 zł

Stan: 3+

642 | Śląsk, Księstwo Oleśnickie. Karol Krystian Erdmann
(1744-1792). Talar 1785, Wrocław
Aw.: Popiersie w prawo i napis wokoło
Rw.: Tarcza herbowa i napis wokoło
Rzadka odmiana bez litery K pod popiersiem władcy. Delikatna patyna. Ciekawy
talar.
F.u.S. 2475; Davenport 247

CENA: 1 000 zł

Stan: 2

643 | Śląsk, Księstwo Nyskie biskupów wrocławskich. Fryderyk
Heski (1671-1682) 1 krajcar 1681 LPH, Nysa
Bardzo ładnie zachowany.
F.u.S. 2719

CENA: 60 zł

Stan: 3/3+

644 | Śląsk, Księstwo Opawskie. Karol Liechtenstein (1614-
1627). 3 krajcary 1615, Opawa
Rzadsza, ciekawsza moneta krajcarowa. Patyna.
F.u.S. 3138

CENA: 50 zł
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Stan: 3

645 | Śląsk, Księstwo Ziębicko-oleśnickie. Karol II (1548-1617).
3 krajcary 1613, 1614, Oleśnica, zestaw 2 monet Patyna.
Zestaw 2 monet.
Patyna. Zestaw 2 monet.
F.u.S. 2184 / F.u.S. 2192

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

646 | Austria, Ferdynand II, Ferdynand III. 3 krajcary 1629 i
1639, Praga
Ciekawsze krajcarówki. Patyna.

CENA: 30 zł

Stan: 3

647 | Śląsk, Jan Jerzy. 1 krajcar 1637, Wrocław / Ferdynand III.
3 krajcary 1620, Karniów
Śląsk pod panowaniem habsburskim. Patyna. Zestaw 2 monet.
F.u.S. 3388 / F.u.S 270

CENA: 50 zł

Stan: 3+

648 | Śląsk, Wrocław. Ferdynand II (1621-1637). 3 halerze
jednostronnie 1622 HR, Wrocław
Rzadka i ciekawa moneta historycznie powiązana z Polską.
F.u.S. 3487

CENA: 80 zł

Stan: 1-

649 | Śląsk. Pieniądz zastępczy - Messing Marke 1800 KZM
(Kirche zu Meffersdorf)
Śląsk Meffersdorf, wieś w powiecie Legnickim. Bardzo ładnie zachowane i rzadkie.

Sporadycznie notowane na aukcjach.

CENA: 100 zł

Stan: 3

650 | Kurlandia. Fryderyk Kettler (1587-1638). Trojak (3
Grosze) 1598, Mitawa - RZADKOŚĆ R6
Niezmiernie rzadki trojak lenny, wybity przez księcia Wilhelma w mennicy
mitawskiej, zgodnie z polskim systemem monetarnym. Orzeł i Pogoń na rewersie
potwierdzające lenną podległość Kurlandii królom polskim.Iger KuF.98.3.a (R6

CENA: 600 zł

Stan: 2+

651 | Kurlandia. Jakub Kettler (1642-1681). Szeląg bez daty,
Mitawa - RZADKOŚĆ R7
Dużej z rzadkością w katalogu Kopickiego określoną na R7 (pozycja 4051). Najniższy
nominał za panowania Jakuba Kettlera. Dobrej jakości detale, delikatny połysk, lekko
niecentryczny. Bardzo rzadkie w tym stanie zachowania. Numizmat sporadycznie
notowany na rynku aukcyjnym w tak znakomitym stanie zachowania. Polecamy.
Kopicki 4051 (R7)

CENA: 650 zł
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Stan: 3+

652 | Kurlandia. Gotthard Kettler (1561-1587). Szeląg 1576,
Mitawa
Mitawa. W pełni czytelny egzemplarz. Patyna.
Neumann 299

CENA: 50 zł

Stan: 1/1-

653 | Kurlandia. Karol Krystian Saski (1758-1763). Szeląg 1762,
Mitawa - RZADKOŚĆ R3
Pięknie zachowany ostry relief, ze znakomitym, wysokim detalem. Wyśmienity
menniczy egzemplarz, połysk menniczy i delikatna patyna. W takim stanie
zachowania szelągi Karola Krystiana są dużo rzadsze niż szelągi następcy Ernesta
Birona. Wspaniały numizmat - polecamy!
Kopicki 4077 (R3)

CENA: 900 zł

Stan: 3

654 | Kurlandia, Ernest Jan Biron, Szeląg 1764 - inicjały IFS,
Mitawa
Mennica Mitawa. Odmiana z inicjałami I.F.S. Czytelny egzemplarz, delikatnie
przetarty, patyna.
Krugger - Kurland 6.1.2.1, Kopicki 4086 (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 3

655 | Kurlandia, Ernest Jan Biron, Szeląg 1764 - inicjały IFS,
Mitawa
Mennica Mitawa. Odmiana z inicjałami I.F.S. Czytelny egzemplarz, delikatnie
przetarty, patyna.
Krugger - Kurland 6.1.2.1, Kopicki 4086 (R2)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

656 | Księstwo oświęcimsko-zatorskie. Maria Teresa. 15
krajcarów (złotówka) 1775, Wiedeń - RZADKI NOMINAŁ
Bardzo dobre detale, piękna patyna, połysk. Zaledwie 2 egzemplarze notowane na
Naszych aukcjach. Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowania przez
szybko wycierający się relief.
Herinek 1126; Plage 2

CENA: 800 zł

Stan: 3/3+

657 | Polska, Zabór austriacki. Grosz i trojak (3 grosze) 1794
dla Galicji, zestaw 2 monet
Patyna. Rzadszy trojak.
Plage 11 / 12

CENA: 100 zł

Stan: 3+

658 | Trewir- arcybiskupstwo. Klemens Wacław (1768-1802).
Talar 1794, Koblencja - syn Augusta III
Klemens Wacław, syn Augusta III był arcybiskupem Koblencji, miał prawo do tytułów
Księcia Polski. Patyna, przyzwoicie zachowane detale.
Davenport 2837

CENA: 1 000 zł
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Stan: 1/1-

659 | Księstwo Nyskie Biskupów Wrocławskich. Fryderyk Heski,
1 krajcar 1681, Nysa
Litery LP-H po bokach Orła.  Piękny, niespotykany stan zachowania jak na ten typ
monety. Szlachetna patyna.
F.u.S. 2719.a; Kopicki 6908

CENA: 100 zł

Stan: 3

660 | Pomorze, Litwa. Zestaw 6 monet
 Obiegowe egzemplarze. Zróżnicowany zestaw.
Ciekawszy podwójny szeląg szczeciński Bogusława
XIV.

CENA: 80 zł

Stan: 3+

661 | Prusy Książęce. Albert Hohenzollern. Trojak 1541,
Królewiec
Kolorowa patyna, dobre detale. Rzadszy trojak.
Pr.41.2.a (R)

CENA: 300 zł

Stan: 3

662 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Trojak (3 grosze)
1545, Królewiec
Głowa księcia z wysokim kołnierzem. Rzadszy rocznik. Patyna.
Iger Pr.45.1.a (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-

663 | Prusy Książęce. Jerzy Fryderyk von Ansbach. Trojak (3
grosze) 1588, Królewiec
Rzadki trojak.  Piękny połysk, świetne detale. Końcówka blachy.
Iger Pr.88.1a (R3); Neuman 57; Marienburg 1287

CENA: 700 zł

Stan: 2

664 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1531,
Królewiec
Końcówka napisu PRVS. Połysk w tle, dobre detale.
Kopicki 3773 (R1)

CENA: 60 zł

Stan: 2-

665 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1535,
Królewiec
Końcówka napisu PRVS. Patyna, lekkie przetarcie.
Kopicki 3775

CENA: 50 zł
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Stan: 2+

666 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1538,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS. Bardzo ładnie zachowany.
Kopicki 3779

CENA: 70 zł

Stan: 3

667 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1541,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS. Długa broda księcia. Resztki połysku. Uderzenia w tle.
Kopicki 3783

CENA: 30 zł

Stan: 2-

668 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1541,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS. Długa broda księcia. Połysk w tle.
Kopicki 3783

CENA: 50 zł

Stan: 2

669 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1542,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS. Połysk w tle. Ładnie zachowany.
Kopicki 3784

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

670 | Śląsk. Fryderyk II. Grosz 1545, Brzeg
Lekkie wytarcia.

CENA: 30 zł

Stan: 3/3+

671 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1532, 1535,
1541, Królewiec, zestaw 3 monet
Monet spatynowane, w przyzwoitym stanie zachowania. Zestaw 3 sztuk
Kopicki 3774 / 3777 / 3783

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

672 | Prusy Książęce. Trzeciak (Ternar) 1591, Królewiec -
Rzadki nominał
Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnymi detalami. Wiekowa patyna. Rzadsza moneta.
Neumann 60; Marienburg 1296

CENA: 100 zł
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Stan: 3/3+

673 | Prusy Książęce. Fryderyk Wilhelm (1640-1657-1688).
Szeląg 1654, Królewiec, zestaw 3 sztuk
Patyna. Zestaw 3 monet. Kopicki 3982 (R1)

CENA: 30 zł

Stan: 2-

674 | Księstwo Warszawskie. Dukat 1812 IB, Warszawa
Dukat był najwyższym nominałem obowiązującym w Księstwie Warszawskim.
Dukaty Księstwa w pięknych stanach zachowania występują bardzo rzadko. Przez
krótki okres istnienia Księstwa wyemitowano jedynie dukaty z datami 1812 i 1813.
Ładnie zachowany egzemplarz. Dobrej jakości detale. Delikatnie przetarty awers.
Kopicki 3703; Friedberg 68; Plage 117

CENA: 10 000 zł

Stan: 2-

675 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Ładny, świeży egzemplarz. Dużo połysku menniczego, piękna kolorowa patyna.
Bardzo dobra prezencja monety.
Kopicki 3697; Plage 111; H-Czapski 3471

CENA: 500 zł

Stan: 2-/3+

676 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1812 IB,
Warszawa
Sporo połysk w tle. Ładny egzemplarz.
Kopicki 3697; Plage 111; H-Czapski 3471

CENA: 300 zł

Stan: 2+

677 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa - B. ŁADNE
Połysk menniczy oraz delikatna patyna, podkreślają bardzo dobrze zachowane
detale monety. 
Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699

CENA: 500 zł

Stan: 3/3+

678 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa
Wytarcia wypukłych elementów reliefu, połysk w zakamarkach.
Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63

679 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1813 IB, Warszawa NGC
MS63 (2 MAX) - PĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz, mocny połysk,
głębokie bicie, nietknięte obiegiem detale. Rzadka pozycja w tak wyszukanym
stanie zachowania. Polecamy do najlepszych kolekcji. Plage 103; Kopicki 3690;
Kahnt 1273

CENA: 1 200 zł
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Stan: 2

680 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1813 IB, Warszawa -
Ładny
W dużej mierze zachowany blask menniczy. Ponadprzeciętny stan zachowania.
Plage 103; Kopicki 3690; Kahnt 1273

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63

681 | Księstwo Warszawskie. 5 groszy 1812 IB, Warszawa NGC
MS63 (MAX) - PIĘKNE
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Znakomicie zachowany egzemplarz z
pięknym lustrem menniczym. Awers minimalnie niecentrycznie wybity. Moneta
niespotykana w handlu w tym stanie zachowania. Kahnt 1275; Kopicki 3686; Plage
97

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC AU53

682 | Księstwo Warszawskie. 5 groszy 1812 IB, Warszawa NGC
AU53
Ładny egzemplarz ze starą, nienaruszoną patyną.Kahnt 1275; Kopicki 3686; Plage
97

CENA: 100 zł

Stan: 2-

683 | Księstwo Warszawskie, 5 groszy 1811 IB, Warszawa
Sporo połysku. Złotawa patyna. Lekka wada powierzchni.
Kopicki 3684; Plage 96

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

684 | Księstwo Warszawskie. Trojak (3 grosze) 1810 IS,
Warszawa
Delikatny połysk menniczy, bardzo dobre szczegóły jak na ten typ monety. Drobne
defekty powierzchni.  Rzadszy rocznik trojaka Księstwa warszawskiego.
Iger KW.10.1.a; Kahnt 1277; Plage 79

CENA: 200 zł

Stan: 3+

685 | Księstwo Warszawskie. Trojak (3 grosze) 1810 IS,
Warszawa
Moneta z ładnie zachowanymi szczegółami. Rzadszy rocznik trojaka Księstwa
warszawskiego.
Iger KW.10.1.a; Kahnt 1277; Plage 79

CENA: 140 zł

Stan: 2

686 | Księstwo Warszawskie. Trojak (3 grosze) 1811 IS,
Warszawa
Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowanie przez szybko wycierające
się szczegóły reliefu.  Odmiana z mniejszym orłem. Pięknie zachowane  szczegóły
tarczy Księstwa Warszawskiego na awersie. Delikatny połysk, równomierna patyna.
Iger KW.11.1.a; Kahnt 1277; Kopicki 3677; Plage 82

CENA: 240 zł
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Stan: 2

687 | Księstwo Warszawskie. Trojak (3 grosze) 1811 IS,
Warszawa
Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowanie przez szybko wycierające
się szczegóły reliefu.  Odmiana z większym orłem. Ładna egzemplarz z  barwą.
Piękny detal. Porowata powierzchnia. Rzadkie w tym stanie zachowania.
Iger KW.11.1.a; Kahnt 1277; Kopicki 3677; Plage 82

CENA: 240 zł

Stan: 1-/2+

688 | Księstwo Warszawskie. Trojak (3 grosze) 1812 IB,
Warszawa - PIĘKNE
Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowanie przez szybko wycierające
się szczegóły reliefu.  Bardzo dobre szczegóły, patyna. Ponadprzeciętny egzemplarz
godny uwagi.
Iger KW.11.1.a; Kahnt 1277; Kopicki 3677; Plage 82

CENA: 500 zł

Stan: 3

689 | Zamość. 2 złote 1813, Oblężenie - Odmiana z dużą bombą
Bardzo rzadka moneta z czasów oblężenia Zamościa. Odmiana z dłuższymi
gałązkami wieńca i wielką bombą. Cyfry daty 1 i 3 blisko siebie.
Ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ monety.
Bitkin 5 (R2); Plage 125

CENA: 14 000 zł

Stan: 3

690 | Księstwo Poznańskie. Trojak (3 grosze) 1816 B, Wrocław
Kolorowa patyna. Rzadki i ceniony trojak.
Iger WKP.16.2.b (R1); Plage 60

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63 BN

691 | Księstwo Poznańskie. Fryderyk Wilhelm III. Grosz 1816 A,
Berlin NGC MS63 BN (MAX)
Wariant z dwukropkami po GR i HERZ. Wspaniale zachowany egzemplarz,
intensywny połysk menniczy. Piękna, kolorowa patyna.  Moneta ekstremalnie rzadka
w takim stanie zachowania, do najlepszych kolekcji.
Plage 54; Marienburg 4945

CENA: 3 000 zł

Stan: 2-/3+

692 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 50 złotych 1818 IB,
Warszawa
Drugi rocznik bicia najwyższego nominału wśród monet Królestwa Polskiego wybity
w nakładzie 50.040 sztuk Awers z lekkimi wytarciami najwyższych elementów,
rewers z dużą ilością połysku menniczego.  Przyzwoity stan zachowania. Kopicki
2736; Friedberg 105; Plage 2; Bitkin 805 (R); Berezowski 80 zł; Parchimowicz 1050b

CENA: 8 000 zł

Stan: 2

693 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 25 złotych 1817 IB,
Warszawa
W dużej mierze zachowany połysk menniczy. Lekko wytarte najwyższe elementy
reliefu. Atrakcyjny egzemplarz.
Kopicki 2723; Friedberg 106; Plage 11; Bitkin 812 (R); Berezowski 40; Parchimowicz
1047 a

CENA: 5 000 zł
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Stan: 1

694 | Królestwo Polskie / Rosja. 25 złotych 1825, Warszawa -
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadki przejściowy rocznik złotej dwudziestopięciozłotówki wybity w
nakładzie 636 sztuk. Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Blask menniczy, świetnie
zachowane detale. Duża rzadkość, zwłaszcza w tak wyszukanym stanie zachowania.
Pozycja do zaawansowanych kolekcji. Polecamy. Kopicki 2737; Plage 18; Bitkin 806;
Berezowski 80; Parchimowicz 1050

CENA: 25 000 zł

Stan: 2/2+

695 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 10 złotych 1823 IB,
Warszawa - RZADKIE
Bardzo rzadka i poszukiwana moneta. Piękna, wiekowa, kolorowa patyna na całej
powierzchni. Sporo połysk menniczego. Ryska przed głową cara. Moneta ze starej
kolekcji. Rzadkość w tym stanie zachowania. Polecamy. Kopicki 2718; Davenport
248; Plage 26; Bitkin 822 (R); Berezowski 25; Parchimowicz 1041d

CENA: 10 000 zł

Stan: 3-

696 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 5 złotych 1817 IB,
Warszawa
Odmiana z małą głową cara i dużą koroną nad Orłem. Ogon Orła krótki. Przetarcia,
patyna. Rzadsza moneta.
Bitkin 826; Plage 33

CENA: 240 zł

Stan: 3-

697 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander l. 5 złotych 1817 IB,
Warszawa
Odmiana z małą głową cara i mała koroną nad Orłem. Ogon Orła krótki. Przetarcia,
patyna. Rzadsza moneta.

Kopicki 2704; Plage 35; Bitkin 828

CENA: 250 zł

Stan: 2-

698 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1816 IB,
Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Pierwszy, rzadki rocznik bicia monety 2-złotowej. Bardzo ładnie zachowane
szczegóły jak na wczesny typ monety, jeszcze bez rantu z obwódką. Delikatny
połysk, złotawa patyna. Egzemplarz godny polecenia.Kopicki 2688; Plage 45; Bitkin
830; Parchimowicz 1034 a

CENA: 600 zł

Stan: 3

699 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1816 IB,
Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Pierwszy, rzadki rocznik bicia monety 2-złotowej. Kolorowa patyna. Wytarcia
najwyższych elementów reliefu. Kopicki 2688; Plage 45; Bitkin 830; Parchimowicz
1034 a

CENA: 150 zł

Stan: 2

700 | Królestwo Polskie. Aleksander l. 2 złote 1819 IB,
Warszawa
Piękny połysk w tle. Wyraźne szczegóły orla, lekko przetarta fryzura cara. Bardzo
ładny stan zachowania.Kopicki 2692; Plage 49; Bitkin 833; Parchimowicz 1034 d

CENA: 600 zł
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Stan: 3

701 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 2 złote 1823 IB,
Warszawa
Zielonkawa patyna, delikatne wytarcia.
Plage 56; Bitkin 839

CENA: 300 zł

Stan: 3+

702 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 1 złoty 1832 KG,
Warszawa
Rzadszy rocznik. Odmiana z małą głową cara. Połysk, bardzo dobre detale.
Zapiłowania na godzinie 12. Prawdopodobnie usunięta zawieszka. Plage 77; Bitkin
1003; Berezowski 1.50 zł

CENA: 400 zł

Stan: 2-

703 | Powstanie Listopadowe. Dukat 1831, odmiana z kropką
przed pochodnią
Odmiana z kropką przed pochodnią. Ładny egzemplarz z dużą ilością połysku
menniczego. Mikroryski w tle, zadrapania na rewersie. Rzadsza moneta w takim
stanie zachowania.
Kopicki 2750; Plage 269; Parchimowicz 1059a; Berezowski 37,5; H-Czapski 3659 (R)

CENA: 4 000 zł

Stan: NGC MS61

704 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa NGC
MS61 - PIĘKNE
Subtelna patyna, mocny połysk menniczy, niewielki justunek. Gabinetowy stan
zachowania. Moneta godna polecenia.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 2 000 zł

Stan: NGC AU58

705 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa NGC
AU58
Menniczej świeżości egzemplarz. Piękne lustro mennicze, minimalnie przetarty
brzuch Orła, poza tym moneta bez zastrzeżeń godna polecenia.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 1 500 zł

Stan: 1-/2+

706 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Piękny połysk
menniczy. Moneta bez justunku.Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin
2 (R)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3+

707 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa
Dużo połysku menniczego. Delikatnie wytarte najwyższe elementy reliefu.
Zarysowanie z lewej strony tarczy herbowej.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 750 zł
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Stan: 4

708 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831, Warszawa
Moneta zmęczona obiegiem i wyjęta z oprawy. Patyna.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS61

709 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa NGC
MS61
Odmiana z dużą Pogonią z pochwą od miecza. Wariant z jedynkami w dacie z
daszkami. Piękny egzemplarz, mocny połysk menniczy, niewielkie przetarcie
brzucha Orła w tarczy herbowej. Rzadki numizmat w tym stanie zachowania. Moneta
ceniona i poszukiwana przez kolekcjonerów. Plage 273; Bitkin 4; Berezowski 2.50 zł

CENA: 1 200 zł

Stan: 3+

710 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831 KG, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Dobre detale, delikatnie przetarty egzemplarz.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63

711 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa łapy
Orła zgięte NGC MS63 - PIĘKNE
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Wspaniale zachowany, centrycznie wybity
egzemplarz bez justunku, z mocnym połyskiem menniczym i imponującą jakością
detali. Okazja do uzupełnienia kolekcji o wyśmienicie zachowaną 10-ciogroszówkę
powstańczą. Polecamy.Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3-

712 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Patyna. 
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3/4

713 | Powstanie Listopadowe. 3, 10 groszy 1831, Warszawa,
zastaw 2 monet
3 grosze, wariant z prostymi łapami orła, Plage 282; Bitkin 8 / 10 groszy, rzadszy
wariant z prostymi łapami orła, Bitkin 7; Plage 276.
Patyna, wytarcia.  Monet ze śladami długiego obiegu.

CENA: 100 zł

Stan: 1-

714 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Kraków
Aw.: Herb Krakowa u góry napis: WOLNE MIASTO KRAKOW
Rw.: W wieńcu: 5 / GROSZY / 1835
Stara, kolorowa patyna. Piękny połysk menniczy. Piękny stan
zachowania.
Bitkin 3; Kopicki 7857 (R1), Plage 296

CENA: 350 zł
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Stan: 3

715 | Wolne Miasto Kraków. 5 i 10 groszy 1835, Kraków,
zestaw 2 monet
Przyzwoicie zachowane. Patyna.
Bitkin 3; Plage 296 / Bitkin 2; Plage 295

CENA: 120 zł

Stan: 3/4

716 | Wolne Miasto Kraków. 5 + 10 groszy 1835, Kraków
- 5 groszy stan 3, Bitkin 3; Kopicki 7857 (R1)
- 10 groszy stan 4, Bitkin 2; Kopicki 7858 (R1)
Patyna.

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS65

717 | Polska XIX wiek/Rosja. Odważnik półimperiała wzoru z
roku 30.03.1764, Warszawa NGC MS65 (MAX) - RZADKI
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Bardzo rzadka pozycja w znakomitym stanie
zachowania. Zaledwie drugie notowanie na polskim rynku aukcyjnym.
Najpiękniejszy egzemplarz dostępny w sprzedaży. Polecamy.Plage 286; Bitkin 1275
(R1)

CENA: 8 000 zł

Stan: 1-

718 | Królestwo Polskie/Rosja. Odważnik Friedrich d`ora
pruskiego - RZADKI
Mennica Warszawska Królestwa Polskiego wybiła ten odważnik zapewne w 1817
roku dla kursujących na polskim rynku pruskich frydrychsdorów. T. Kałkowski
jedynie wspomina jego istnienie w swoim popularnym albumie. Katalog Bitkina
traktuje ten typ odważnika jako bardzo rzadki. Umieszcza rysunek z powodu braku
dostępu do oryginału. Plage 92; Bitkin 1270 (R3)

CENA: 1 500 zł

Stan: NGC MS61

719 | Polska XlX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1836 НГ, Petersburg NGC MS61 - PIĘKNE
Wariant z  jedną jagodą po 3 i 4 kępce liści w wieńcu. Moneta ze starej kolekcji, ze
szlachetną, kolorową patyną i mocnym połyskiem, Egzemplarz godny polecenia, do
najlepszych zbiorów. Kopicki 9449; Plage 327; Bitkin 1089; Berezowski 15 zł

CENA: 2 000 zł

Stan: 2

720 | Polska XIX w. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1836 MW,
Warszawa
Odmiana z małymi cyframi daty.Wyraźne detale, zachowany połysk w tle, drobne
ryski na rewersie. Bardzo ładnie zachowana moneta.
Plage 326; Bitkin 1132

CENA: 800 zł

Stan: 3-

721 | Polska XlX w./Rosja. 1 1/2 Rubla = 10 złotych 1836 НГ,
Petersburg
Rzadsza moneta wyceniona w przedwojennym cenniku Konrada Berezowskiego na
15 złotych. Obiegowy egzemplarz. Wytarcia.  
Kopicki 9449; Plage 327; Bitkin 1089; Berezowski 15 zł

CENA: 250 zł
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Stan: 3/3+

722 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1837 MW, Warszawa
Patyna, resztki połysku menniczego. Przyzwoicie zachowane detale.
Plage 333; Bitkin 1133

CENA: 400 zł

Stan: 3

723 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1836
НГ, Petersburg
Odmiana z 9 piórami w ogonie orła. Niski nakład: 78 008 sztuk. Ciemna patyna.
Berezowski 8,75 zł; Bitkin 1102; Plage 355

CENA: 140 zł

Stan: 3

724 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1837
MW, Warszawa
Po 5. gałązce laurowej 3 jagódki, ogon orła wąski. Patyna.
Plage 397; Bitkin 1143; Berezowski 7.50 zł

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS63+

725 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1837
MW, Warszawa NGC MS63+ (2 MAX) -PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko jeden egzemplarz oceniony
oczko wyżej. Moneta z bardzo świeżego stempla co powoduje, że prezentuje się jak
wybita stemplem lustrzanym. Jedna z najładniejszych XIX-wiecznych jednozłotówek,
jaką mieliśmy okazję sprzedawać. Polecamy. Bitkin 1170; Plage 408

CENA: 2 000 zł

Stan: 2-/3+

726 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Rubel 1847 MW, Warszawa
Odmiana z prostym ogonem orła. Rocznik rzadziej pojawiający się w handlu, wycena
przez Berezowskiego na 15 zł. Dobrze zachowane detale, delikatny połysk w tle.
Lekkie zapiłowania rantu. Ładny egzemplarz. Kopicki 9581 (R); Plage 440; Bitkin
428; Berezowski 15 zł

CENA: 300 zł

Stan: 3/3-

727 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1844
MW, Warszawa - Rzadka
Bardzo rzadki wariant z prostym ogonem Orła. Patyna. Wytarcia.Plage 444; Bitkin:
434 (R1) ; Petrov 5 rub; Ilyin 3 rub

CENA: 250 zł

Stan: 3+

728 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 Rubla) 1846
MW, Warszawa - IIОЛТИНА
Nienotowana w literaturze odmiana z błędem w zapisie nominału  IIОЛТИНА. Patyna,
przyzwoite detale.
Bitkin (-); Berezowski (-

CENA: 400 zł
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Stan: PCGS MS61

729 | Polska XIX w./Rosja. 10 groszy 1816 IB, Warszawa PCGS
MS61 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Nieprawdopodobna świeżość
mennicza lustra, delikatna patyna. Menniczy egzemplarz XIX-wiecznej 10-
ciogroszówki ciężkiej do zdobycia w tym stanie zachowania. Bitkin 848; Plage 81

CENA: 500 zł

Stan: 2-/3+

730 | Polska XIX w. / Rosja. 10 groszy 1825 IB, Warszawa
Ładnie zachowane detale, połysk w tle. Rocznik nieczęsto spotykany w
handlu.
Bitkin 853; Plage 86

CENA: 100 zł

Stan: 2-

731 | Polska XIX w./Rosja 10 groszy 1837 MW, Warszawa
Odmiana ze świętym Jerzym w płaszczu. Ładny egzemplarz. Rzadszy
rocznik.
Bitkin 1177

CENA: 150 zł

Stan: 2-

732 | Polska XIX w./Rosja 10 groszy 1838 MW, Warszawa
Odmiana ze świętym Jerzym bez płaszcza. Ładny egzemplarz. Patyna. Rzadszy
rocznik.
Bitkin 1180

CENA: 150 zł

Stan: NGC AU

733 | Polska XIX w. / Rosja. Aleksander I. 5 groszy 1818 IB,
Warszawa NGC AU
Moneta trudna do zdobycia w ładnym stanie zachowania. Wczesny rocznik.
Plage 113; Bitkin 856

CENA: 100 zł

Stan: 1-

734 | Polska XIX w./Rosja 5 groszy 1840 MW, Warszawa
Odmiana bez interpunkcji na rewersie. Cyfra 5 z dużym brzuszkiem. Delikatna
patyna, połysk, ostry detal.
Bitkin 1193; Plage 141

CENA: 180 zł

Stan: 3/3+

735 | Polska XIX wiek/Księstwo Warszawskie. 5 groszy 1940
MW i 10 groszy 1813 IB
Resztki połysku. Dobre detale.
Bitkin 1192 / Plage 103

CENA: 80 zł
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Stan: 3

736 | Polska XIX w./Rosja 5 + 10 groszy 1840 MW, Warszawa
Patyna.
Bitkin 1193; Plage 141 / Bitkin 1182; Plage 106

CENA: 40 zł

Stan: 4

737 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Trojak (3 grosze) 1826,
1833, 1840
Obiegowe egzemplarze. Czyszczone. Rzadki trojak z miedzi kraiowey 1826.
Iger KK.26.1b (R2); KK.33.1.1 (R); KK.40.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3-/5

738 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander I, Mikołaj I. Grosz 1823 -
1840 MW, Warszawa, zestaw 5 monet
Obiegowe egzemplarze.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

739 | Polska XlX w./Rosja. 3 Grosze Polskie (Trojak) 1832,
Warszawa
Rzadki rocznik. Odmiana z literami K-G pod orłem. Dobre detale, lekko porowata
powierzchnia. Patyna.
Berezowski 6 zł; Bitkin 1044 (R); Iger KK.32.2.a (R2); Plage 175 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 3/4

740 | Polska XIX w./Rosja. Trojak (3 grosze) 1841 MW,
Warszawa - Rzadki rocznik
Brązowa patyna. Wytarcia. Rzadki rocznik

Bitkin 1209; Iger KK.41.1.a (R2); Plage 196

CENA: 50 zł

Stan: 3+

741 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander I. 1 grosz 1817 IB,
Warszawa
W pełni czytelny egzemplarz, ciemna patyna.
Plage 201; Bitkin 883

CENA: 50 zł

Stan: 3+

742 | Polska XIX w. /Rosja. 1 grosz 1829 FH, Warszawa
Patyna, przyzwoite detale.
Plage 222; Bitkin 1057

CENA: 50 zł
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Stan: 2-/3+

743 | Polska XlX w. / Rosja. Grosz 1839 MW, Warszawa
Patyna. Ślady lakieru. Przyzwoicie zachowany.
Plage 252; Berezowski 687; Bitkin 1225

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS65 RB

744 | Polska XlX w./Rosja. Grosz 1840 MW, Warszawa, NGC
MS65 RB (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz obiegowego XIX-
wiecznego grosza. Grosz z piękną, delikatną czekoladową patyną, spod której
przebija czerwień mennicza. Wspaniały egzemplarz z doskonałymi
detalami.Rzadkość w tym stanie zachowania. Egzemplarz do najlepszych kolekcji!
Plage 259; Bitkin 1227

CENA: 3 000 zł

Stan: 3/4

745 | Polska XIX w./Księstwo Warszawskie. Grosz 1812-1839,
Warszawa, zestaw 5 sztuk
Patyna, wytarcia.  Monet ze śladami długiego obiegu.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

746 | Polska XIX w/Rosja. 3 kopiejki 1856 BM, Warszawa
Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej. Przyzwoicie zachowane detale, ładna
patyna.
Kopicki 9551; Plage 470; Bitkin 454

CENA: 250 zł

Stan: 2-

747 | Polska XlX w./Rosja. Aleksander II. 2 Kopiejki 1855 BM,
Warszawa
Rzadka XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej (oznaczenie BM). Patyna,
resztki połsyku.
Plage 485; Bitkin 865

CENA: 350 zł

Stan: 2-

748 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 2 kopiejki 1856 BM,
Warszawa
Odmiana z otwartą cyfrą 2. Rzadka typ monety z Mennicy Warszawskiej rzadko
pojawiający się na rynku. Dobra prezencja, w pełni czytelna, patyna.
Bitkin 465 (R)

CENA: 350 zł

Stan: 2-/3+

749 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 2 kopiejki 1862 BM,
Warszawa
Rzadka XIX wieczna moneta z mennicy warszawskiej (oznaczenia BM). Dobra
prezencja, w pełni czytelna, patyna. 
Bitkin 471; Parchimowicz 1108c (R); Plage 493

CENA: 200 zł
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Stan: NGC MS62 BN

750 | Polska XlX w. / Rosja. 1 kopiejka 1855 BM, Warszawa NGC
MS62 BN
Wyśmienicie zachowany egzemplarz XIX-wiecznej monety z mennicy warszawskiej -
litery BM pod datą.Czekoladowa patyna, połysk.
Bitkin 473; Petrov 3 rbl.

CENA: 800 zł

Stan: 3+/2-

751 | Polska XIX w./ Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1859 BM
Warszawa
Rzadsza, drobna XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej. Dużo połysku i
świeżości. Ładny egzemplarz.
Plage 504; Bitkin 478

CENA: 100 zł

Stan: 1-

752 | Polska XIX w./ Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1863 BM,
Warszawa - BARDZO ŁADNA
Rzadsza, drobna XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej (oznaczenie BM).
Dużo połysku i świeżości. Bardzo ładny egzemplarz. Rzadka w takim stanie
zachowania. Polecamy!

Bitkin 482; Parchimowicz 1106 h; Plage 508

CENA: 600 zł

Stan: 3+

753 | Polska XlX w./Rosja. Dienieżka 1854, BM, Warszawa
Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej. Ciemna patyna.
Bitkin 867

CENA: 70 zł

Stan: 3+

754 | Rosja. Piotr I. Rubel 1725 СПБ, Petersburg - RZADKI
Aw.: Popiersie cara w wieńcu laurowym i w zbroi okrytej płaszczem z odsłoniętym
ramieniem zbroi.
Rw.: W polu cztery ukoronowane monogramy P I (Piotr I) ułożone w krzyż, data 17-
25
Wiekowa patyna na całej powierzchni. Znacznie rzadszy wariant popiersia cara.
Pośrodku monogramu carskiego słoneczko. Moneta godna uwagi.

CENA: 1 800 zł

Stan: 1-

755 | Rosja. Piotr I. Ałtyn 1704 Moskwa - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i doskonale zachowane detale.
Rzadszy numizmat w tym stanie zachowania.
Bitkin 1156

CENA: 400 zł

Stan: 2

756 | Rosja. Piotr I. Ałtyn 1704 Moskwa - Rzadkie
Bardzo ładny egzemplarz, połysk menniczy.
Rzadka monet w takim stanie zachowania.
Bitkin 1156

CENA: 300 zł
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Stan: 2

757 | Rosja. Piotr I. Ałtyn, 1718, Moskwa - RZADKA
Rzadka, drobna moneta. Wariant ze św. Jerzym w płaszczu. Bardzo ładny
egzemplarz ze złotawą patyną.
Bitkin 1216-1230

CENA: 500 zł

Stan: 3

758 | Rosja. Piotr I. 5 kopiejek 1723, 1724, 1725 - zestaw 3
monet
5 kopiejek 1723, stan 3, Bitkin Bitkin 3302 (..., R) ; 5 kopiejek 1724 МД, stan 3,
Bitkin 3715 ; 5 kopiejek 1725 МД, stan 3, Bitkin 3719 (..., R)
Rzadsze monety. Patyna

CENA: 120 zł

Stan: 3

759 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1706
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Patyna. Rzadka
moneta.
Bitkin 1728- (R-R3)

CENA: 100 zł

Stan: 3

760 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1709 МД - Rzadkość R1
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Patyna. Rzadka moneta.
Bitkin 3346 (...-R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

761 | Rosja. Piotr I. Denga 1701
Bardzo ładnie zachowane szczegóły reliefu. Patyna. Rzadka, drobna moneta
carska. 
Bitkin 1428-1445 (...-R3)

CENA: 150 zł

Stan: 3

762 | Rosja. Piotr I. Połuszka 1720 - RZADKOŚĆ
Wariant z arabską datą i poprawnie zapisaną cyfrą 7. Niezmiernie rzadka drobna
moneta carska niespotykana na aukcjach.  Duża rzadkość nawet w tym stanie
zachowania.

Bitkin 3289 (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3

763 | Rosja. Katarzyna I. 5 kopiejek 1726, 1727 - zestaw 2
monet
5 kopiejek 1726 НД stan 3, Bitkin 262 ; 5 kopiejek 1727 stan 3+, Bitkin 291-316 (…-
R2)
Rzadsze monety. Patyna.

CENA: 100 zł
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Stan: 3

764 | Rosja. Katarzyna I. 5 kopiejek 1726, 1727 - zestaw 2
monet
5 kopiejek 1726 МД?  ; 5 kopiejek 1727 НД . Rzadsze monety. Patyna.
Bitkin 272

CENA: 100 zł

Stan: 3

765 | Rosja. Piotr II. Kopiejka 1728, Moskwa, (Kadaszewskij
Dwor) - RZADKA
Wariant z mniejszym napisem МОСКВА. Patyna.
Bitkin 186

CENA: 80 zł

Stan: 3+

766 | Rosja. Piotr II. Kopiejka 1729, Moskwa, (Kadaszewskij
Dwor) - RZADKA
Bardzo rzadka moneta. Przyzwoity stan zachowania. Patyna.
Bitkin 213-200 (R1-R2); Petrov  2-3 rub.

CENA: 250 zł

Stan: 2-/3+

767 | Rosja. Piotr II. Rubel 1728 СПБ, Petersburg - Ładny
Drugi rocznik rubli cara Piotra II. Odmiana z gwiazdą na piersi. Naramiennik z 5
pasami. Bardzo ładnie zachowane szczegóły reliefu. Lekko przetarte tło awersu,
rewers z naturalnym połyskiem. Atrakcyjna egzemplarz godny polecenia.
Bitkin 74

CENA: 1 500 zł

Stan: 3

768 | Rosja. Piotr II / Anna. 5 kopiejek 1729, 1730, zestaw 2
monet
5 kopiejek 1729 МД stan 3-, Bitkin 161; 5 kopiejek 1730 MД stan 3, Bitkin 250
Patyna.

CENA: 80 zł

Stan: 1/1-

769 | Rosja. Anna. Rubel 1733, Petersburg - WYŚMIENITY
EGZEMPLARZ
Blask menniczy, znakomicie zachowane detale. Wyszukany egzemplarz do
najlepszych kolekcji. Polecamy.
Bitkin 64; Petrov 2,25 rub.

CENA: 3 000 zł

Stan: 3+

770 | Rosja. Anna. Rubel 1738, Petersburg - RZADKI
Popiersie carycy typu „petersburskiego”. Późny, rzadszy rocznik w przyzwoitym
stanie zachowania. Delikatny połysk w tle, złotawa patyna.
Bitkin 234 (R); Petrov 2,5 rub.

CENA: 1 000 zł

110



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3

771 | Rosja. Anna. Denga 1734
Patyna, czytelny egzemplarz.

Bitkin 288

CENA: 30 zł

Stan: 3+

772 | Rosja. Elżbieta. Rubel 1745 СПБ, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz z dobrymi szczegółami. Złotawa patyna.
Bitkin 259; Petrov 2,5 rub.

CENA: 1 000 zł

Stan: 2/2-

773 | Rosja. Elżbieta. Rubel 1749 ММД, Moskwa
Dużo świeżości i połysku menniczego. Bardzo ładny
egzemplarz.
Bitkin 121; Petrov 3 rub.

CENA: 1 000 zł

Stan: 1/2+

774 | Rosja. Elżbieta. Rubel 1754 СПБ-IМ, Petersburg - PIĘKNY
Mocny połysk menniczy. Wyraźne detale. Bardzo rzadka moneta w takim stanie
zachowania.
Bitkin 273; Petrov rub.

CENA: 2 500 zł

Stan: 3/3+

775 | Rosja. Elżbieta. 5 kopiejek 1759, Jekaterinburg
Dwugłowy orzeł rosyjski. Patyna.
Bitkin 439

CENA: 50 zł

Stan: 3/3-

776 | Rosja. Elżbieta. Kopiejka 1755, 1756 - zestaw 2 monet
kopiejka 1755, rant siateczkowaty, stan 3-, Bitkin 532 (R)
kopiejka 1756, rant napisowy, stan 3, Bitkin 421 (R)
Patyna. Rzadsze monety.

CENA: 300 zł

Stan: 3

777 | Rosja/Prusy. Elżbieta. Szóstak (6 groszy) 1761, Królewiec
Rzadka i ciekawa moneta bita w czasie okupacji Prus przez Rosję. Kolorowa patyna.
Bitkin 724

CENA: 150 zł
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Stan: 3/3-

778 | Rosja. Iwan VI. Połuszka 1741 / Piotr III. 4 kopiejki 1762 -
zestaw 2 monet
Połuszka 1741 stan 3, Bitkin 45 (R1) ; 4 kopiejki stan 3/3-, Bitkin 21
Rzadsze monety.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

779 | Rosja. Katarzyna ll. Rubel 1764 СПБ-ЯI, Petersburg
Przyzwoicie zachowany egzemplarz ze złotawą patyną.
Bitkin 185; Petrov 2,25 rub.

CENA: 500 zł

Stan: 4-

780 | Rosja. Katarzyna ll. Rubel 1766 СПБ-АШ-Т.I., Petersburg -
RZADKI
Na awersie litery СПБ. Rzadki wariant z literami Т.I. na rękawie carycy. Moneta ze
śladami długiego obiegu. Rzadka.
Bitkin 195 (R1); Petrov 2,5 rub.

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

781 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1769 СПБ-СА, Petersburg -
PIĘKNY
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i doskonale zachowane detale.
Rzadki rubel w tym stanie zachowania. Polecamy.
Bitkin 206; Petrov 2,5 rub.

CENA: 1 200 zł

Stan: 3

782 | Rosja, Katarzyna ll. Rubel 1774 СПБ-ѲЛ, Petersburg
Delikatna patyna.
Bitkin 218; Petrov 2,5 rub.

CENA: 300 zł

Stan: 3

783 | Rosja. Katarzyna II. Półpołtinnik (1/4 rubla) 1768,
Moskwa
Kolorowa patyna.
Bitkin 144

CENA: 100 zł

Stan: 2

784 | Rosja. Katarzyna II 20 Kopiejek 1770 SPB, Petersburg
Rzadszy, ciekawszy nominał. Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 377

CENA: 200 zł
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Stan: 3+

785 | Rosja, Katarzyna II. Griwiennik 1785, Petersburg
Patyna. Ciekawszy nominał.
Bitkin 500; Petrov 0,75 rub

CENA: 70 zł

Stan: 2-

786 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1766 MM, Krasnyj Dvor
(Moskwa)
Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 534; Petrov 2 rub.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

787 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1771 EM, Jekaterinburg
Orzeł z lat 1770-1777. Patyna.
Bitkin 620a

CENA: 30 zł

Stan: 3/3+

788 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1772 EM, Jekaterinburg
Patyna.
Bitkin 621

CENA: 40 zł

Stan: 3+

789 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1777 EM, Jekaterinburg
Patyna.
Bitkin 626

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

790 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1778 EM, Jekaterinburg
Orzeł z lat 1770-1777. Patyna.
Bitkin 627

CENA: 50 zł

Stan: 2-

791 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1779 EM, Jekaterinburg
Orzeł z lat 1780-1787. Końcówka blachy. Ładnie zachowane.
Bitkin 630

CENA: 60 zł
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Stan: 2-/3+

792 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1780 EM, Jekaterinburg
Ładnie zachowane. Patyna.
Bitkin 631

CENA: 60 zł

Stan: 2

793 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1781 EM, Jekaterinburg
Wyraźne detale, patyna. Ładnie zachowana noneta.
Bitkin 632

CENA: 70 zł

Stan: 3+

794 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1783 EM, Jekaterinburg
Patyna.
Bitkin 634

CENA: 40 zł

Stan: 3+

795 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1784 EM, Jekaterinburg
Ładny, centryczny egzemplarz.
Bitkin 635

CENA: 50 zł

Stan: 3+

796 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1785 EM, Jekaterinburg
Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Bitkin 636

CENA: 50 zł

Stan: 3+

797 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1788 EM, Jekaterinburg
Duże korony, Orzeł z lat 1789-1796.Lekko niecentrycznie wybite. Patyna.
Bitkin 642

CENA: 40 zł

Stan: 1-/2+

798 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1789 EM, Jekaterinburg
Wyraźne detale, brązowa patyna. Piękny stan zachowania.
Bitkin 643

CENA: 100 zł
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Stan: 2

799 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1789 EM, Jekaterinburg
Połysk. Czekoladowa patyna. Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 643

CENA: 70 zł

Stan: 2/2+

800 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1790 AM, Anninsk
Bardzo ładny, poprawnie wybity egzemplarz. Piękna patyna.
Bitkin 860

CENA: 70 zł

Stan: 2-

801 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1792 EM, Jekaterinburg
Bardzo ładnie zachowane. Patyna.
Bitkin 646

CENA: 60 zł

Stan: 2+

802 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1792 AM, Anninsk
Bardzo ładny egzemplarz, brązowa patyna.
Bitkin 862

CENA: 100 zł

Stan: 2-

803 | Rosja. Katarzyna II. 5 kopiejek 1794 EM, Jekaterinburg
Bardzo ładny, świeży egzemplarz.
Bitkin 648

CENA: 60 zł

Stan: 2+

804 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1795 EM, Jekaterinburg
Pięknie zachowane.
Bitkin 649

CENA: 60 zł

Stan: 3/3-

805 | Rosja. Katarzyna II. 2 kopiejki 1763, 1766, 1791 - zestaw
3 monet
2 kopiejki 1763 MM, Bitkin 531, stan 3 ; 2 kopiejki 1766, MM, Bitkin 534, stan 3 ; 2
kopiejki 1791, EM, Bitkin 684 (R), stan 3-, rzadsza moneta

CENA: 150 zł
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Stan: 3/3+

806 | Rosja. Katarzyna II. Denga 1795, kopiejka 1766, 1790,
1795, 1796 - zestaw 5 monet
Zestaw 5 monet. Przyzwoicie zachowane. Patyna.
Bitkin 735 / 544 / 701 / 704 / 707

CENA: 100 zł

Stan: 2/3

807 | Rosja. Katarzyna II. Denga 1772, 1795 - zestaw 2 monet
denga 1772 EM, stan 3, końcówka blachy, Bitkin 726 ; denga 1795 KM, stan 2 ,
ładnie zachowana, Bitkin 834 (R) - rzadsza.

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

808 | Rosja. Katarzyna II. Połuszka 1793 KM, Suzun - RZADKIE
Bardzo ładnie zachowane detale, lekka wada powierzchni. Drobna, rzadka moneta
sporadycznie notowana na aukcjach.
Bitkin 851 (R1); Petrov2,25 rub.; Ilyin 4 rub.

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

809 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 10 kopiejek 1772 KM, Suzun
Rzadka moneta bita dla Syberii. Dobrej jakości detale, drobne ryski w tle,
równomierna patyna.
Bitkin 1027

CENA: 350 zł

Stan: 2

810 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 10 kopiejek 1776 KM, Suzun
Rzadka moneta bita dla Syberii. Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami.
Ciemna patyna.
Bitkin 1035

CENA: 400 zł

Stan: 2

811 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 10 kopiejek 1778 KM, Suzun
Rzadka moneta bita dla Syberii. Brązowa patyna. Pięknie zachowane detale.
Bitkin 1040

CENA: 400 zł

Stan: 2

812 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 10 kopiejek 1780 KM, Suzun
Rzadka moneta bita dla Syberii. Przedostatni rocznik. Brązowa patyna. Pięknie
zachowane detale. Lekka wada krążka.
Bitkin 1044

CENA: 400 zł
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Stan: 2

813 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 10 kopiejek 1779 KM, Suzun
Rzadka moneta bita dla Syberii.
Brązowa patyna. Pięknie zachowane detale.
Bitkin 1042

CENA: 400 zł

Stan: 2

814 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 5 kopiejek 1775, KM, Suzun
Przyzwoicie zachowane. Patyna. Rzadsza moneta bita dla Syberii.
Bitkin 1158

CENA: 120 zł

Stan: 3

815 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 2 kopiejki 1771 KM, Suzun
Patyna.
Bitkin 1106

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

816 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. Kopiejka 1774, KM, Suzun
Brązowa patyna. Dobrze zachowane detale. Ładny egzemplarz.
Bitkin 1148

CENA: 60 zł

Stan: 3

817 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. 2 kopiejki 1778, KM, Suzun
Patyna.
Bitkin 1156

CENA: 40 zł

Stan: 2

818 | Rosja. Katarzyna II. Syberia. Kopiejka 1779, KM, Suzun
Pięknie zachowane detale, lekka wada powierzchni.

Bitkin 1158

CENA: 60 zł

Stan: 3+

819 | Rosja, Mołdawia. Katarzyna II. 2 para = 3 kopiejki 1774,
Sadogura
Moneta rzadko notowana na aukcjach. Patyna.
Bitkin 1251

CENA: 150 zł
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Stan: 3

820 | Rosja 1 para = 3 dengi 1772, Sadogura
Patyna, rzadszy nominał.
Bitkin 1255

CENA: 100 zł

Stan: 2+

821 | Rosja, Mołdawia. Katarzyna II. Para = 3 Diengi 1772
Rzadka moneta wybita dla Mołdawi.
Odmiana z napisem ВАЛОСК.
Patyna.
Bitkin 1255; Petrov 1,5 rub

CENA: 60 zł

Stan: 3+

822 | Rosja. Katarzyna II. Medal 1776 - 50 rocznica Akademii
Nauk - RZADKOŚĆ
Rzadki medal carski sporadycznie nitowany na aukcjach.

Bardzo ładny stan zachowania. Niewielkie wady powierzchni. Czekoladowa patyna.
Diakov 171,1 (R1)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

823 | Rosja. Paweł I. 5 kopiejek 1793 / 1797 EM, Jekaterinburg?
- Przebitka - RZADKIE
Większa średnica 47 mm, przebitka z 1797. Moneta z kilkukrotnie przebijanego
krążka pięciokopiejkówki wcześniejszych emisji. Rzadka i ciekawa pozycja.
Bitkin 101

CENA: 200 zł

Stan: 3+

824 | Rosja. Paweł l. 2 kopiejki 1797 - Rzadki wariant
Rzadki wariant bez inicjałów pod datą.
Patyna.
Bitkin 191 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

825 | Rosja. Paweł I. Połuszka 1798, denga 1797, 1798, zestaw
3 monet - RZADKIE
połuszka 1798 ЕМ, stan 2-/3+, Bitkin 137 ; denga 1797 EM, stan 3+, Bitkin 126 (R),
rzadsza moneta ; denga 1797 KM, stan 2-, Bitkin 61 (R1), bardzo rzadka moneta.
Ciekawy zestaw rzadkich, niskonominałowych monet Pawła I.

CENA: 600 zł

Stan: 3+

826 | Rosja. Paweł I. Połuszka 1797 KM, Suzun - RZADKIE
Bardzo rzadki wariant z literami K-M. Patyna.
Bitkin 167 (R1); Petrov 3 rub.

CENA: 100 zł
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Stan: 2+

827 | Rosja. Paweł I 1 kopiejka 1799 EM, Jekaterinburg
Piękny stan zachowania. Kołowa patyna, połysk.
Bitkin 123

CENA: 70 zł

Stan: 2

828 | Rosja. Alexander I. Rubel 1811 СПБ ФГ, Petersburg
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Delikatny połysk menniczy, wyraźne detale.
Rzadszy, ciekawszy rocznik.
Bitkin 99 (R)

CENA: 600 zł

Stan: 2-

829 | Rosja. Alexander I. Rubel 1813 СПБ-ПС, Petersburg
Odmiana Orła z 1810 roku. Rzadszy wariant.
W dużej mierze zachowany połysk menniczy. Lekkie przetarcia.

Bitkin 104 (R)

CENA: 350 zł

Stan: 3-

830 | Rosja. Aleksander l. Rubel 1814 МФ, Petersburg
Przetarcia, patyna.
Bitkin 109; Petrov 3 rub

CENA: 120 zł

Stan: 3

831 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1817 СПБ-ПС, Petersburg
Przyzwoicie zachowane detale.
Bitkin 16; Petrov 1,5 rub.

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

832 | Rosja. Alexander I. Rubel 1817 ПС, Petersburg
Odmiana z dłuższym berłem w szponach Orła. Orzeł z roku 1814. Ładnie zachowane
detale, delikatny połysk menniczy, Stara patyna. Wybity pękniętym stemplem.
Bitkin 117

CENA: 200 zł

Stan: 3

833 | Rosja. Alexander I. Rubel 1817 ПС, Petersburg
Odmiana z orłem z 1810 roku. Przyzwoicie zachowane detale, delikatny połysk
menniczy, złotawa patyna.
Bitkin 116

CENA: 120 zł
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Stan: 2

834 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1818 СПБ-ПС, Petersburg -
ŁADNY
Subtelna kolorowa patyna. Wyraźne szczegóły. Bardzo ładny stan zachowania.
Bitkin 124

CENA: 400 zł

Stan: 3

835 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1818 СПБ-ПС, Petersburg
Obiegowy egzemplarz.
Bitkin 124

CENA: 120 zł

Stan: 3+

836 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1821 СПБ-ПД, Petersburg
Sporo połysku w tle. Przyzwoity stan zachowania.

Bitkin 133

CENA: 180 zł

Stan: 3-

837 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1822 СПБ-ПД, Petersburg
Obiegowy egzemplarz.

Bitkin 135

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

838 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1824 СПБ-ПД, Petersburg
Resztki połysku menniczego.
Bitkin 138; Petrov 1,75 rub.

CENA: 150 zł

Stan: 2

839 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1825 СПБ-ПД, Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski, nominał i data 1825
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis w czterech wierszach.
Bardzo ładny stan zachowania. Wyraźne szczegóły, dużo połysku
menniczego.
Bitkin 139

CENA: 300 zł

Stan: 3+

840 | Rosja. Aleksander I, Mikołaj I. 10 kopiejek 1833, 20
kopiejek 1823 - zestaw 2 monet
Przyzwoicie zachowane egzemplarze. Patyna.
Bitkin 348 / 206

CENA: 80 zł
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Stan: 3+

841 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1805 KM, Suzun
Bardzo ładny egzemplarz. Patyna. Rzadsza moneta.
Bitkin 417

CENA: 150 zł

Stan: 2

842 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1808 KM, Suzun
Bardzo rzadka moneta z mennicy Suzun - oznaczenia KM. Atrakcyjny egzemplarz.
Piękne detale, patyna.
Bitkin 423 (R1); Petrov4 rub.

CENA: 300 zł

Stan: 2+

843 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1809 KM, Suzun -
RZADKIE
Wspaniale zachowane detale, delikatny połysk. Rzadki i ceniony rocznik.
Bitkin 425 (R1); Petrov 5 rub.

CENA: 700 zł

Stan: 2-

844 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1819 K.M, Suzun
Bardzo ładny egzemplarz. Moneta z rzadszej mennicy.
Bitkin 479

CENA: 50 zł

Stan: 3

845 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1810, СПБ-МК, Petersburg
Patyna.

Bitkin 570

CENA: 30 zł

Stan: 1/1-

846 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1812 КМ-ПБ, Suzun -
Piękne
Wspaniale zachowana moneta. Niewielka wada blachy przy łapie orła. 
Bitkin 481

CENA: 200 zł

Stan: 2

847 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1814 ИМ-ПС, Iżorsk
Ładnie zachowane.
Bitkin609; Ilyin  3 rub.

CENA: 40 zł
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Stan: 2-/3

848 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1811, 1813, 1815 - zestaw
3 monet
2 kopiejki 1811 stan 2-, Bitkin 570 ; 2 kopiejki 1813 stan 3, Bitkin 608 ; 2 kopiejki
1815 stan 2-, Bitkin 493

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 BM (MAX)

849 | Rosja. Aleksander I. Kopiejka 1818 ЕМ-НМ, Petersburg
NGC MS63 BM (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Menniczy egzemplarz z czekoladową patyną.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 383

CENA: 500 zł

Stan: 2-/3

850 | Rosja. Aleksander I. Kopiejka 1818, 1819, 1821, 1823 -
zestaw 4 monet
Przyzwoicie zachowane. Rocznik 1818 około stanu 2-, pozostałe stan 3.
Bitkin 535 (R) / 384 / 385 / 387

CENA: 50 zł

Stan: NGC AU55

851 | Rosja, Mikołaj l. 5 rubli 1825 СПБ-ПД, Petersburg NGC
AU55
Ostatni rocznik pięciorublówki Aleksandra I z inicjałami П-Д.. Bardzo ładnie
zachowane szczegóły rysunku. Delikatny połysk menniczy. Rzadka i ceniona
moneta.
Bitkin 25 (R)

CENA: 5 000 zł

Stan: 2-/3+

852 | Rosja. Mikołaj I. 5 rubli 1831 СПБ-ПД, Petersburg
Ostatni rocznik bicia pięciorublówek za panowania cara Mikołaja I. Rzadka moneta
nieczęsto pojawiająca się w handlu. Ładny egzemplarz. Delikatnie przetarte tło na
awersie, rewers świeży z dużą ilością połysku menniczego.
Friedberg 150; Bitkin 6

CENA: 3 500 zł

Stan: 2-

853 | Rosja, Mikołaj l. 5 rubli 1847 СПБ-АГ, Petersburg
Delikatna kolorowa patyna. Dużo połysku, ryski w tle, ale bardzo dobrze zachowane
detale monety.
Friedberg 155 ; Bitkin 29

CENA: 2 000 zł

Stan: 1-

854 | Rosja. Mikołaj l. 5 rubli 1848 СПБ-АГ, Petersburg – Piękne
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i doskonale zachowane detale.
Rzadki numizmat w takim stanie zachowania.
Bitkin 30

CENA: 2 500 zł
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Stan: 2/2+

855 | Rosja. Mikołaj l. 5 rubli 1848 СПБ-АГ, Petersburg - Piękne
Pięknie zachowane detale. Połysk. Mikroryski w tle.
Bitkin 30

CENA: 2 200 zł

Stan: 2/2+

856 | Rosja. Mikołaj l. 5 rubli 1850 СПБ АГ, Petersburg
Połysk dobre detale. Dwa zadrapania na rancie. Bardzo ładny
egzemplarz.
Bitkin 33

CENA: 2 500 zł

Stan: 2+

857 | Rosja, Mikołaj I. 5 rubli 1853 СПБ-АГ, Petersburg
Piękne detale, mikroryski w tle.
Bitkin 36; Friedberg 155

CENA: 2 000 zł

Stan: NGC MS62

858 | Rosja, Mikołaj l. 5 rubli 1855 СПБ-АГ, Petersburg NGC
MS62
Wspaniale zachowany egzemplarz, z intensywnym połyskiem menniczym.
Bitkin 38; Friedberg 155

CENA: 3 000 zł

Stan: 3-

859 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1827 СПБ НГ, Petersburg
Aw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną. Nominał i data 1827
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych napis.
Patyna.
Bitkin 104

CENA: 180 zł

Stan: 3+

860 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1828 СПБ НГ, Petersburg
Kolorowa patyna. 
Bitkin 106

CENA: 200 zł

Stan: 3+

861 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1829 СПБ НГ, Petersburg
Patyna. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Bitkin 107

CENA: 220 zł
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Stan: 3

862 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1829 НГ, Petersburg
Resztki połysku. Patyna. Rzadsza moneta. Rzadszy typ monety z tzw. orłem
masońskim.
Bitkin 107

CENA: 220 zł

Stan: 2/2-

863 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1830 СПБ НГ, Petersburg, krótkie
wstęgi - Ładny
Odmiana z krótkimi wstęgami pod Orłem.Bardzo ładny, świeży egzemplarz. W dużej
mierze zachowany połysk menniczy, wyraźne detale.
Bitkin 108

CENA: 450 zł

Stan: 2-

864 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1830 СПБ НГ, Petersburg, długie
wstęgi - Ładny
Odmiana z długimi wstęgami pod Orłem. Piękny połysk w tle, przetarte najwyższe
elementy reliefu. Atrakcyjny egzemplarz.
Bitkin 109

CENA: 450 zł

Stan: 3/3-

865 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1830 СПБ-НГ, Petersburg - długie
wstęgi
Odmiana z długimi wstęgami pod Orłem. Rzadszy typ monety z tzw. Orłem
masońskim. Resztki połysku.
Bitkin 109

CENA: 140 zł

Stan: 3/3+

866 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1830 СПБ-НГ, Petersburg - długie
wstęgi
Odmiana z długimi wstęgami pod Orłem. Rzadszy typ monety z tzw. Orłem
masońskim. Przyzwoicie zachowany egzemplarz z dobrym detalem. Patyna.
Bitkin 109

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

867 | Rosja. Mikołaj l. Mikołaj I. Rubel 1831 НГ, Petersburg
Rzadszy wariant z otwartą cyfrą 2 na rewersie. Bardzo ładny stan zachowania.
Moneta o dobrej prezencji.
Bitkin 111 (R)

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

868 | Rosja. Mikołaj l. Mikołaj I. Rubel 1831 НГ, Petersburg
Odmiana z zamkniętą cyfrą 2 na rewersie. Sporo połysku w tle, lekkie przetarcie.
Rzadsza moneta.
Bitkin 110

CENA: 300 zł
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Stan: 3-

869 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1831 СПБ-НГ, Petersburg
Odmiana z zamkniętą cyfrą 2 na rewersie. Wytarcia.
Bitkin 110; Petrov 1,5 rub.

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

870 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1832 СПБ-НГ, Petersburg
Odmiana z siedmioma gałązkami w wieńcu. Patyna. Dobrej jakości
detale.
Bitkin 159

CENA: 150 zł

Stan: 3-

871 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1833 СПБ НГ, Petersburg
Obiegowy egzemplarz. Wytarcia.
Bitkin 160; Petrov 1,5 rub.

CENA: 100 zł

Stan: PCGS AU58

872 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1841 СПБ-НГ, Petersburg PCGS
AU58 - PIĘKNY
Wspaniale zachowana moneta ze szlachetną, złotawą patyną. Świetna prezencja.
Bitkin 192; Petrov 1,5 rub.; Ilyin 3-5 rub.

CENA: 600 zł

Stan: 3

873 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1841 СПБ-НГ, Petersburg
Ciekawostka - litera П w СПБ bez poprzeczki, litera Б z niedociągniętym brzuszkiem.
Ciemna patyna.
Bitkin 192 - podobny

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

874 | Rosja. Mikołaj l. Rubel 1843 СПБ АЧ, Petersburg
Odmiana orła z roku 1844, na rewersie wieniec złożony z 8 kępek liści. Moneta
przetarta na całej powierzchni, resztki połysku.
Bitkin 186; Petrov 1,5 rub.

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

875 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1844 СПБ-КБ, Petersburg - PIĘKNY
Wspaniale zachowane lustro mennicze. Przy rancie widoczny odcisk innej monety.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 205; Petrov 1,5 rub.

CENA: 800 zł
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Stan: 3/3+

876 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1844 СПБ-КБ, Petersburg - RZADKI
Rzadki wariant z małą koroną na rewersie. Przyzwoity stan zachowania.
Bitkin 204 (R1); Petrov 1,5 rub.

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS61

877 | Rosja. Mikołaj I. PRÓBA modułu rubla srebrem 1845 -
Restrike NGC MS61
Niezmiernie rzadka próba mennicza na krążku odpowiadającemu wielkości rubla
srebrem. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Brązowa patyna.
Bitkin 1286 (R2); Mazard 1162a

CENA: 3 000 zł

Stan: 1/1-

878 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1848 СПБ-HI, Petersburg
Odmiana z nowszym typem orła z lat 1847-1855. Piękny egzemplarz, intensywny
połysk menniczy i doskonale zachowane detale. Pojedyncze mikroryski w tle.
Rzadka moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 218; Petrov 1,5 rub

CENA: 800 zł

Stan: 2-/3+

879 | Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1845 СПБ-КБ,
Petersburg
Bardzo ładne, wyraźne szczegóły. Lekko przetarte tło.
Bitkin 254

CENA: 200 zł

Stan: 1

880 | Rosja. Mikołaj I. Medal za wojnę turecką - RZADKI
Wyśmienity stan zachowania. Piękna czekoladowa patyna. Rzadka
pozycja.

CENA: 350 zł

Stan: 3/4

881 | Rosja. Aleksander I. 20 kopiejek 1820 1822, 1823, zestaw
3 sztuk
Daty: 1820, 1822, 1823.
Różny stan zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 2

882 | Rosja/Niemcy - Prusy. Alexander I, Friedrich Wilhelm III.
Medal 1818 Ukończenie Pomnik Bohaterstwa, Kreuzberg, Berlin
Bardzo ładnie zachowany. Brązowa patyna
Diakov 409 (R1)

CENA: 240 zł
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Stan: 2-/3+

883 | Rosja. Aleksander I. 5 kopiejek 1821, Petersburg
Wyraźne detale, wiekowa patyna.
Bitkin 273

CENA: 120 zł

Stan: 2-

884 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1830 СПБ-НГ, Petersburg
Rzadszy wariant monety z tzw. orłem masońskim. Ładnie zachowane. Lekko
przetarte tło.
Bitkin 155

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

885 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1852 СПБ-ПА, Petersburg -
PIĘKNE
Piękny stan zachowania. Kilka mikrorysek.
Bitkin 410

CENA: 100 zł

Stan: 1-

886 | Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1845 СПБ-КБ, Petersburg -
PIĘKNE
Pięknie zachowane, ryska w tle. Odmiana z orłem z lat 1846-1849.
Bitkin 400

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

887 | Rosja. 50 kopiejek 1850, 1856, 1868 - zestaw 3 monet
Zestaw 3 monet. Różni władcy.
Bitkin 407 / 67 / 269

CENA: 50 zł

Stan: 2

888 | Rosja. Mikołaj l. 5 kopiejek 1853 СПБ НІ, Petersburg
Piękny połysk menniczy. Ryski przy nominale.
Bitkin 412

CENA: 70 zł

Stan: NGC AU58

889 | Rosja. Mikołaj l. 5 kopiejek 1854 СПБ НІ, Petersburg NGC
AU58
Wspaniale zachowany egzemplarz. połysk, wiekowa patyna. Rzadszy w takim stanie
zachowania.
Bitkin 413

CENA: 140 zł
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Stan: 1/1-

890 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1854 СПБ-HI, Petersburg
Piękny stan zachowania. 
Bitkin 413

CENA: 100 zł

Stan: 2-

891 | Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1833 EM-ФХ, Jekaterinburg
Wyraźne szczegóły, delikatny połysk w tle.
Bitkin 487

CENA: 70 zł

Stan: 3+

892 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1835 ЕМ-ФХ, Petersburg
Brązowa patyna.
Bitkin 491

CENA: 40 zł

Stan: 3+

893 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1834 СМ, 1939 , ЕМ-НА -
zestaw 2 monet
Brązowa patyna.
Bitkin 671 / 501

CENA: 60 zł

Stan: 2

894 | Rosja. Mikołaj I. 3 kopiejki 1841 EM, Jekaterinburg
Bardzo ładny, głęboko wybity egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 539

CENA: 100 zł

Stan: 2+

895 | Rosja, Mikołaj I. 3 kopiejki 1842 EM, Jekaterinburg
Pięknie zachowana moneta. Blask menniczy. Czekoladowa patyna.
Bitkin 541

CENA: 100 zł

Stan: 2

896 | Rosja. Mikołaj I. 2 kopiejki 1843 EM, Jekaterinburg
Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 554

CENA: 50 zł
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Stan: 1-

897 | Rosja. Mikołaj I. Kopiejka 1832 ЕМ-ФХ, Petersburg
Pięknie zachowane. Intensywny połysk menniczy.
Bitkin 518

CENA: 120 zł

Stan: 2

898 | Rosja. Mikołaj I. 1 kopiejka srebrem 1842 СПМ, Iżorsk
Bardzo ładnie zachowana moneta.
Bitkin 829

CENA: 50 zł

Stan: 2+

899 | Rosja, Mikołaj I. Dienieżka 1851 EM, Jekaterinburg
Piękny stan zachowania.
Bitkin 613

CENA: 50 zł

Stan: 2/2-

900 | Rosja. Mikołaj I. 1/4 kopiejki 1840, 1/2 kopiejki 1842,
dienieżka 1852 - zestaw 3 monet
Bardzo ładnie zachowane. 
Bitkin 841 / 838 / 614

CENA: 40 zł

Stan: 1-/2+

901 | Rosja, Aleksander II. 5 rubli 1860 СПБ-ПФ, Petersburg -
RZADKIE
Dużo połysku menniczego, drobne ryski w tle. Wspaniale zachowany egzemplarz .
Rzadki i poszukiwany rocznik.
Bitkin 6

CENA: 5 000 zł

Stan: 3+

902 | Rosja, Aleksander ll. Rubel pomnikowy 1859, Petersburg -
RZADKI
Rubel wybity z okazji odsłonięcia pomnika Mikołaja I. Bardzo ładnie zachowane
detale, drobne ryski w tle. Moneta z złotawą patyną o pięknej prezencji.
Bitkin 567

CENA: 2 500 zł

Stan: 3+

903 | Rosja, Aleksander ll. Rubel pomnikowy 1859, Petersburg -
RZADKI
Rubel wybity z okazji odsłonięcia pomnika Mikołaja I. Równomierna patyna na całej
powierzchni, lekkie wytarcia. Rzadki.
Bitkin 567

CENA: 2 500 zł
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Stan: 3

904 | Rosja. Aleksander ll. Rubel 1877 СПБ НІ, Petersburg
Obiegowy egzemplarz.
Bitkin 90

CENA: 120 zł

Stan: 3

905 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1878 СПБ НФ, Petersburg
Ryski w tle.
Bitkin 92; Petrov rub.

CENA: 150 zł

Stan: 2-

906 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1878 СПБ НФ, Petersburg
Ładny egzemplarz z kolorową patyną. Niewielka wada blachy na rewersie.
Bitkin 92; Petrov rub.

CENA: 300 zł

Stan: 1

907 | Rosja. Alexander II. Połtina (1/2 rubla) 1858 СПБ-ФБ,
Petersburg - PIĘKNA
Bardzo atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego i przepiękną
kolorową patyną. Rzadka moneta w takiej kondycji - polecamy!

Bitkin 52

CENA: 600 zł

Stan: 1/1-

908 | Rosja, Aleksander ll. Połtina (1/2 rubla) 1878 СПБ-НФ,
Petersburg - PIĘKNY EGZEMPLARZ
Menniczy egzemplarz, mocny połysk, nietknięte obiegiem detale. Rzadka pozycja w
tak wyszukanym stanie zachowania.
Bitkin 127

CENA: 600 zł

Stan: 2-

909 | Rosja. Aleksander ll. 25 kopiejek 1858 СПБ-ФБ,
Petersburg
Dobrze zachowane detale. Czyszczone tło. Moneta w slabie GCN z notą AU53.
Bitkin 56

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

910 | Rosja. Aleksander II, 20 kopiejek 1861СПБ-ФБ,
Petersburg
Patyna.
Bitkin 173

CENA: 30 zł
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Stan: 2

911 | Rosja 20 kopiejek 1871-1872 Petersburg, zestaw 2 monet
Bardzo ładnie zachowane. Zestaw 2 monet.
Bitkin 219/222

CENA: 50 zł

Stan: 2+

912 | Rosja. Aleksander ll. 15 kopiejek 1863 СПБ-АБ,
Petersburg
Piękny stan zachowania. Kolorowa patyna przy rancie.
Bitkin 188

CENA: 40 zł

Stan: 1-

913 | Rosja. Aleksander II, 15 kopiejek 1865 СПБ-НФ,
Petersburg
Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 190

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS64

914 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1857 СПБ-ФБ,
Petersburg NGC MS64
Wyśmienicie zachowane. Intensywny połysk menniczy. Delikatna patyna.
Bitkin 64

CENA: 250 zł

Stan: 1-

915 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1860 СПБ-ФБ,
Petersburg
Wariant z większym orłem. Pięknie zachowane. Połysk.
Bitkin 193

CENA: 100 zł

Stan: 1-

916 | Rosja. Aleksander II, 15 kopiejek 1861, Paryż
Moneta wybita w Paryżu - brak liter przy ogonie orła. Na rancie ukośne kreski.
Piękny, menniczy egzemplarz. Wspaniała prezentacja monety.
Bitkin 290

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

917 | Rosja. Aleksander II, 10 kopiejek 1861, Paryż
Moneta wybita w Paryżu - brak liter przy ogonie orła. Na rancie ukośne kreski.
Piękny, menniczy egzemplarz. Ukośne kreski na rancie.
Bitkin 292

CENA: 100 zł
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Stan: 1-

918 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1867 СПБ-НI,
Petersburg
Pięknie zachowane. Połysk.
Bitkin 255

CENA: 100 zł

Stan: 1-/3+

919 | Rosja. Zestaw monet miedzianych 1812-1911 - 13 sztuk
Rożne nominały i epoki panowania carów. Ciekawy zestaw jak zmieniały się drobne
miedziane monety na przestrzeni XIX i XX wieku w Rosji. Zestaw liczy 13
egzemplarzy. Patyna resztki połysku, ryski i wytarcia.

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

920 | Rosja. Aleksander II. 1/2 kopiejki 1871, 1873, 1878 -
zestaw 3 monet
Bardzo ładnie zachowane. Rocznik 1871 EM - rzadszy.
Bitkin 436 (R) / 438 / 550

CENA: 80 zł

Stan: 1/1-

921 | Rosja/Finlandia. Aleksander II. 5 Pennia 1866, Helsinki
Rzadszy, wczesny rocznik. Piękny stan zachowania. Brązowa patyna.
Bitkin 658

CENA: 150 zł

Stan: 1-

922 | Rosja. 25 rocznica ślubu Aleksandra II i Marii
Aleksandrownej, 1866
Piękny stan zachowana. Jedna, drobna ryska na awersie.
Diakov 741.1

CENA: 200 zł

Stan: 1-

923 | Rosja. Alexander II. Medal wyzwoleniu Bułgarii od Turków
Piękny stan zachowania. Minimalnie przetarcie baków i brody cara. Rzadszy medal.
Diakov 846.1 (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

924 | Aleksander II. Pomnik w Nowgorodzie - 1000-lecie Rusi
1862, zestaw 2 sztuk, brąz
Wariant 35 mm notowany przez Diakova, stan 3+. Wariant 28,5 nienotowany przez
Diakova, stan 2-.
Diakov 707.2 (R1) - 35 mm

CENA: 120 zł
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Stan: 2-/3+

925 | Aleksander II. Medal Uwłaszczenie Chłopów 1861, brąz,
cynk, zestaw 2 sztuk
Rzadsze medale.
Diakow 702.4

CENA: 200 zł

Stan: 1-

926 | Rosja. Aleksander II. Medal 1877, 100-lecie urodzin
Aleksandra I
Piękny stan zachowania. Czekoladowa patyna, wspaniale zachowane detale. Kilka
mikrorysek na rewersie. Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Diakov 863.2

CENA: 400 zł

Stan: 3-

927 | Rosja, Aleksander II. Medal za obronę Sewastopola 1854-
1855 - Rzadki
Medal nieczęsto pojawiający się  w sprzedaży aukcyjnej. Wytarcia.
Diakov 632.1 (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 3/3-

928 | Rosja. Aleksander III. Medal pośmiertny ku pamięci
panowania cara Aleksandra III 1894, Warszawa, zestaw 2 sztuk
Jeden egzemplarz bez ucha, z obiciami rantu. Drugi przyzwoicie zachowany,
przetarte tło.
Diakov 1094.1

CENA: 150 zł

Stan: 3

929 | Rosja. Aleksander II. Medal 1869 - RZADKI
Przyzwoicie zachowany. Brązowa patyna.
Medal bardzo  rzadko notowany na aukcjach.

Diakov 763.8 - zdjęcie wyłącznie rewersu

CENA: 200 zł

Stan: 2

930 | Aleksander II. Pomnik w Nowgorodzie - 1000-lecie Rusi
1862, brąz
Bardzo ładny egzemplarz. Rzadszy medal w tym stanie zachowania.
Diakov 707.2 (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

931 | Rosja. Aleksander III. 5 rubli 1889 (АГ), Petersburg
Wariant z literami АГ na rancie monety. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku
menniczego.
Bitkin 33

CENA: 1 800 zł
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Stan: 2

932 | Rosja. Aleksander III. 5 rubli 1889 (АГ), Petersburg
Wariant z literami АГ na rancie monety. Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 33

CENA: 1 700 zł

Stan: 2

933 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1883 koronacja, Petersburg -
Ładny
Moneta wybita z okazji koronacji Aleksandra III na cara Rosji. Piękny połysk w tle,
wyraźne detale. Minimalnie przetarte tło.
Bitkin 217

CENA: 700 zł

Stan: 3-

934 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1883 koronacja, Petersburg
Moneta wybita z okazji koronacji Aleksandra III na cara Rosji. Manipulacje w tle,
patyna.
Bitkin 217

CENA: 300 zł

Stan: 1-

935 | Rosja. Aleksander III. Rubel koronacyjny 1883,
Petersburg - PIĘKNY
Moneta wybita z okazji koronacji Aleksandra III na cara Rosji. Piękna kolorowa
patyna, połysk menniczy.Wyłącznie broda cara delikatnie wytarta. Wspaniale
zachowany egzemplarz.
Bitkin 217

CENA: 800 zł

Stan: 3/3-

936 | Rosja, Aleksander III. Rubel 1886 (А.Г), Petersburg
Odmiana z dużą głową cara. Rzadki i ceniony rocznik. Resztki połysku.
Bitkin 60

CENA: 350 zł

Stan: 3

937 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1892, Petersburg
Głowa z długą brodą. Patyna.
Bitkin 76

CENA: 140 zł

Stan: 3+/3

938 | Rosja. Aleksander lll. Rubel 1893, Petersburg
Patyna.
Bitkin 77

CENA: 150 zł
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Stan: 1/1-

939 | Rosja. Aleksander III 25 kopiejek 1894 АГ, Petersburg -
PIĘKNE
Ostatni rocznik bicia 25-kopiejkówek za panowania Aleksandra III. Wspaniale
zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa patyna.
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 97

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

940 | Rosja. Aleksander III. 20 kopiejek 1893 СПБ-АГ,
Petersburg
Piękny egzemplarz.
Bitkin 111

CENA: 30 zł

Stan: 1-/2+

941 | Rosja. Aleksander III. 10 kopiejek 1894 СПБ-АГ,
Petersburg
Ładny egzemplarz.
Bitkin 139

CENA: 30 zł

Stan: 2+

942 | Rosja. Alexander III. 5 kopiejek 1889 СПБ АГ, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk i delikatna patyna.

Bitkin 149

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

943 | Rosja. Aleksander III. 5 kopiejek 1890 СПБ-АГ, Petersburg
Patyna.
Bitkin 150

CENA: 20 zł

Stan: 2-

944 | Rosja. Aleksander III. 5 kopiejek 1891 СПБ-АГ, Petersburg
Ładny egzemplarz.
Bitkin 151

CENA: 30 zł

Stan: PCGS MS64 BN

945 | Rosja. Aleksander III. 1/2 kopiejki 1883 СПБ, Petersburg
PCGS MS64 BN
Idealnie zachowana moneta z piękną, czekoladową patyną i blaskiem menniczym.
Bitkin 193

CENA: 200 zł
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Stan: 3+/2-

946 | Rosja. Aleksander III. 1/4 kopiejki 1887, Petersburg
Patyna. Rzadziej spotykany nominał.
Bitkin 210

CENA: 50 zł

Stan: 1-/2+

947 | Rosja. Aleksander III. 1/2 kopiejki 1886, 1894, Kopiejka
1892 - zestaw 3 monet
Piękny stan zachowania.
Bitkin 196 / 203 / 188

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

948 | Rosja. Aleksander III. Medal 1881 Akademii Handlowej w
Moskwie za osiągnięcia w naukach ekonomicznych, ZŁOTO -
RZADKOŚĆ (R5)
Medal nagrodowy Moskiewskiej Akademii Handlowej autorstwa A. Grilichesa. Drobne
ryski w tle. Minimalnie zapiłowany rant. Dobrej jakości detale. Ekstremalnie rzadka
pozycja.
Diakov 917,5 (R5)

CENA: 44 000 zł

Stan: 3/3+

949 | Rosja, Aleksander lll. Medal nagrodowy szkolny Maria
Fiodorowna, srebro - RZADKI

Medal nagrodowy gimnazjów żeńskich za osiągnięcia w nauce. Bardzo rzadki i
poszukiwany. Sporadycznie pojawiający się na aukcjach. Patyna, uderzenia w polu. 
Diakov 909.6

CENA: 500 zł

Stan: 3-/3

950 | Aleksander II. Medal za wojnę rosyjsko turecką 1877-
1878, zestaw 3 sztuk
Przyzwoity stan zachowania. Patyna.
Diakov 845.1

CENA: 100 zł

Stan: 2+

951 | Rosja. Aleksander III. Medal z 1889 - 60-lecie służby
państwowej Stanisława Walentynowicza Kierbedzia - RZADKI
Rzadki, pokaźnych rozmiarów medal autorstwa L. Steinmanna wybity z okazjo 60
rocznicy służby państwowej Stanisława Walentynowicza Kierbedzia. Piękny stan
zachowania. Czekoladowa patyna.
Diakov 1036.1

CENA: 350 zł

Stan: PCGS MS61

952 | Rosja, Mikołaj ll. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg PCGS MS61
Szerokie obrzeże. Piękny, menniczy egzemplarz. Wspaniały połysk.
Bitkin 2

CENA: 2 600 zł
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Stan: 1

953 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 СПБ АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska. Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy.
Rzadsze w takim stanie zachowania. 

Bitkin 2

CENA: 2 900 zł

Stan: 1/1-

954 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 СПБ АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska. Narożnik szyi zachodzący za dwie ostatnie litery legendy otokowej.
Pięknie zachowany.

Bitkin 2

CENA: 2 800 zł

Stan: 2

955 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 СПБ АГ, Petersburg
Narożnik szyi zachodzący za dwie ostatnie litery legendy otokowej. Bardzo ładny
egzemplarza menniczej świeżości. Rzadszy wariant.
Bitkin 1 (R)

CENA: 2 700 zł

Stan: 2/2-

956 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1898 АГ, Petersburg
Pięknie zachowane detale, przetarte tło
Bitkin 3

CENA: 1 700 zł

Stan: 2

957 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1899 ЭБ, Petersburg
Aw.: Głowa cara w lewo, legenda otokowa.
Rw.: Dwugłowy orzeł rosyjski pod carską koroną. Nominał i data 1899
Bardzo ładny egzemplarz.

Bitkin 5

CENA: 1 700 zł

Stan: 2/3+

958 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1899 ФЗ, Petersburg
Lekko wytarte najwyższe elementy reliefu.
Bitkin 6

CENA: 1 600 zł

Stan: 2-

959 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1899 АГ, Petersburg
Ładnie zachowane detale, przetarte tło.
Bitkin 4

CENA: 1 700 zł
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Stan: 1-

960 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1900 ФЗ, Petersburg
Pięknie zachowane. Lekko przetarta fryzura cara.

Bitkin 7

CENA: 1 700 zł

Stan: 2/2+

961 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1901 АР, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz.
Bitkin 9

CENA: 1 700 zł

Stan: 2/2+

962 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1901 ФЗ, Petersburg
Bardzo ładny egzemplarz.
Bitkin 8

CENA: 1 700 zł

Stan: 2-

963 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1902 АР, Petersburg
Pięknie zachowane. Lekko przetarta fryzura cara.

Bitkin 10

CENA: 1 700 zł

Stan: 1/1-

964 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1903 АР, Petersburg
Wspaniale zachowany egzemplarz. Połysk menniczy.
Bitkin 11

CENA: 1 850 zł

Stan: 2/2-

965 | Rosja. Mikołaj ll. 10 rubli 1909 (ЭБ), Petersburg - Rzadszy
rocznik
Rzadszy, ciekawszy rocznik.
Bardzo ładnie zachowane. Lekko przetarta fryzura cara.
Bitkin 14 (R)

CENA: 2 000 zł

Stan: 2

966 | Rosja. Mikołaj II. 10 Rubli 1909 ЭБ, Petersburg
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Połysk menniczy, wyraźne detale. Rzadszy
rocznik.
Bitkin 14 (R); Friedberg 179

CENA: 1 700 zł
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Stan: 2/2-

967 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1909 ЭБ, Petersburg - Rzadszy
rocznik
Rzadszy, ciekawszy rocznik. Bardzo ładnie zachowane. Lekko przetarta fryzura cara.
Bitkin 14 (R)

CENA: 2 000 zł

Stan: NGC MS63

968 | Rosja. Mikołaj II. 10 Rubli 1910 ЭБ, Petersburg NGC MS63
- RZADKI ROCZNIK
Wyśmienity, menniczy egzemplarz.
Bitkin 15 (R)

CENA: 6 000 zł

Stan: 2/2+

969 | Rosja. Mikołaj II. 10 Rubli 1911 ЭБ, Petersburg
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Ładnie zachowana
moneta.

Bitkin 16

CENA: 1 800 zł

Stan: PCGS AU55

970 | Rosja Mikołaj II. 7 rubli 50 kopiejek (7,5 Rubla) 1897 (АГ),
Petersburg PCGS AU55
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk. Ciekawszy
nominał.
Bitkin 17

CENA: 2 200 zł

Stan: 2-/3+

971 | Rosja Mikołaj II. 7 rubla 50 kopiejek (7,5 Rubla) 1897 AГ,
Petersburg - Ciekawy wariant
Narożnik szyi zachodzący tylko za ostatnią literę legendy otokowej. Duża
ciekawostka. Awers z delikatnymi wytarciami, rewers ładnie zachowany.

Bitkin 17 - podobny, Parchimowicz 27a

CENA: 1 500 zł

Stan: GCN XF40

972 | Rosja. Mikołaj II. 7 rubla 50 kopiejek (7,5 Rubla) 1897 AГ,
Petersburg GCN XF40
Narożnik szyi zachodzący na 2 litery legendy otokowej. Moneta w slabie GCN n notą
XF40
Bitkin 17 

CENA: 1 500 zł

Stan: 2+

973 | Rosja Mikołaj II. 7 rubli 50 kopiejek (7,5 Rubla) 1897
(A•Г), Petersburg
Zachowany połysk w tle, dobrej jakości detale. Ciekawszy nominał.
Bitkin 17; Friedberg 178

CENA: 1 600 zł
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Stan: GCN MS65

974 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1897 АГ, Petersburg GCN MS65
Pięknie zachowany egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym.
Bitkin 18

CENA: 800 zł

Stan: GCN MS65

975 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1898 АГ, Petersburg GCN MS65
Pięknie zachowany egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym.
Moneta o wadze 4,30 g. Au .900.

Bitkin 20

CENA: 800 zł

Stan: GCN MS63

976 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1899 ФЗ, Petersburg GCN MS63
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz. Moneta w slabie GCN z notą MS63
Bitkin 24

CENA: 800 zł

Stan: GCN AU50

977 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1899 ЭБ, Petersburg GCN AU50
Piękny egzemplarz, połysk, niewielka plamka.
Moneta w slabie GCN z notą AU 50.
Bitkin 23

CENA: 900 zł

Stan: NGC MS65

978 | Rosja. Mikołaj ll. 5 rubli 1900 (ФЗ), Petersburg NGC MS65
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz. Wysoka nota gradingowa.
Bitkin 26

CENA: 1 000 zł

Stan: 2

979 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1901 (ФЗ), Petersburg
Połysk menniczy. Wytarte najwyższe elementy reliefu.
Bitkin 27

CENA: 900 zł

Stan: 2+

980 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1901 (АР), Petersburg
Bardzo ładny stan zachowania.
Bitkin 28

CENA: 1 100 zł
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Stan: NGC MS65

981 | Rosja. Mikołaj ll. 5 rubli 1902 (АР), Petersburg NGC MS65
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz. 
Wysoka nota gradingowa.
Bitkin 29

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS65

982 | Rosja. Mikołaj ll. 5 rubli 1903 (АР), Petersburg NGC MS65
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz.

Wysoka nota gradingowa.
Bitkin 30

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS63

983 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1903 АР, Petersburg NGC MS63
Menniczy egzemplarz w amerykańskim gradingu. Połysk.
Bitkin 30

CENA: 900 zł

Stan: NGC MS63

984 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1909 (ЄБ), Petersburg NGC MS63
- Rzadki rocznik
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz. Rzadki rocznik.
Bitkin 34 (R)

CENA: 1 800 zł

Stan: NGC UNC

985 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1909 ЭБ, Petersburg NGC UNC
Rzadki rocznik. Piękny stan zachowania.
Bitkin 34 (R)

CENA: 1 400 zł

Stan: NGC AU

986 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1909 ЭБ, Petersburg NGC AU
Rzadki rocznik. Ślady czyszczenia tła.
Bitkin 34 (R)

CENA: 1 300 zł

Stan: 1/1-

987 | Rosja. Mikołaj II. 5 Rubli 1909 (ЄБ), Petersburg - Rzadki
rocznik
Aw.: Głowa cara w lewo, legenda otokowa.
Rw.: Dwugłowy orzeł rosyjski. U dołu nominał i data 1909
Rzadki rocznik. Wyśmienity stan zachowania.

Bitkin 34 (R)

CENA: 1 700 zł
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Stan: NGC MS64

988 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1910 ЭБ, Petersburg NGC MS64
Wysoka nota gradingowa. Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna
patyna. Rzadki w takim stanie zachowania.
Bitkin 36 (R)

CENA: 4 000 zł

Stan: NGC UNC

989 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1910 ЭБ, Petersburg NGC UNC
Rzadki rocznik. Piękny stan zachowania.
Bitkin 36 (R)

CENA: 3 000 zł

Stan: NGC UNC

990 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1910 ЭБ, Petersburg NGC UNC
Rzadki rocznik w pięknym stanie zachowania. Miejscowa patyna. Lekkie
zarysowanie przy nominale.
Bitkin 36 (R)

CENA: 3 000 zł

Stan: 3-

991 | Rosja, Mikołaj ll. Rubel 1895 АГ, Petersburg
Aw.: Głowa cara w lewo, legenda otokowa.
Rw.: Dwugłowy orzeł rosyjski. U dołu nominał i data 1895
Przetarty egzemplarz. Rzadszy i ciekawszy rocznik.

Bitkin 38

CENA: 200 zł

Stan: 2

992 | Rosja. Mikołaj II Rubel koronacyjny 1896, Petersburg
Aw.: Głowa cara w lewo, legenda otokowa.
Rw.: W wieńcu z liści laurowych i dębowych insygnia koronacyjne oraz
nominał.
Połysk w tle, lekko wytarte najwyższe elementy reliefu. Atrakcyjny egzemplarz.

Bitkin 322; Petrov 1.75 rub.

CENA: 800 zł

Stan: 3

993 | Mikołaj II. Rubel koronacyjny 1896, Petersburg
Patyna, resztki połysku w tle. Małe uderzenie na rancie.
Bitkin 322; Petrov 1.75 rub.

CENA: 600 zł

Stan: 2-/3+

994 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela
Delikatny połysk w tle, ładna patyna.
Bitkin 203

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

995 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1897 ★★, Bruksela
Awers lekko przetarty, rewers z pięknym detalem i połyskiem. Kolorowa
patyna.
Bitkin 203

CENA: 100 zł

Stan: 3+

996 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1897 ★★, Bruksela
Resztki połysku. Ładnie zachowane detale.

Bitkin 203

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

997 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1898 АГ, Petersburg
Przetarte tło, przyzwoicie zachowane detale.
Bitkin 43

CENA: 70 zł

Stan: 3

998 | Rosja, Mikołaj ll. Rubel 1902 АГ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Wytarcia, przyzwoicie zachowane detale. Rzadszy i ciekawszy rocznik.
Nakład 140 009 sztuk.

Bitkin 56 (R)

CENA: 500 zł

Stan: 3

999 | Rosja, Mikołaj ll. Rubel 1903 АГ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Patyna. Rocznik znacznie rzadziej spotykany w
handlu. Nakład 55 519 sztuk. 
Bitkin 56

CENA: 600 zł

Stan: 3/3-

1000 | Rosja, Mikołaj ll. Rubel 1905 АГ, Petersburg - Bardzo
rzadki rocznik R1
Bardzo rzadki rocznik. Nakład tylko 20 551 sztuk! Zaledwie 2 egzemplarze
sprzedane za pośrednictwem Naszej firmy. Moneta rzadka i ceniona w każdym
stanie zachowania.
Bitkin określa rzadkość na R1. Bitkin 59

CENA: 2 500 zł

Stan: 3/3+

1001 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1906 ЭБ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Rzadki rocznik sporadycznie pojawiający się na rynku aukcyjnym.  Nakład tylko
45.710 sztuk. Moneta rzadka i ceniona w każdym stanie zachowania. Moneta o
dobrej prezencji, bez większych wytarć z równomierną patyną.
Bitkin 60 (R)

CENA: 1 000 zł
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Stan: 3/3+

1002 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1907 ЭБ, Petersburg
Rzadszy, ciekawszy rocznik. Nakład 400.209 sztuk. Przyzwoicie zachowany
egzemplarz z resztkami połysku. Patyna.
Bitkin 61

CENA: 240 zł

Stan: 2-/3+

1003 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1907 (ЭБ), Petersburg
Rzadki rocznik sporadycznie pojawiający się w handlu. Ładny, świeży egzemplarz.
Sporo połysku menniczego, dobre detale.
Bitkin 61

CENA: 260 zł

Stan: 3+

1004 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1908 ЭБ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Rzadki rocznik sporadycznie pojawiający się w handlu. Nakład 130 409 sztuk.
Sporo połysku w tle. Przyzwoicie zachowane szczegóły. Minimalne zapiłowanie rantu.

Bitkin 62 (R)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

1005 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1909 ЭБ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Resztki połysku. Równomierna patyna.
Nakład tylko 50 011 sztuk. Moneta rzadka i ceniona w każdym stanie zachowania.

Bitkin 63 (R)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3

1006 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1910 ЭБ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Patyna, uderzenia w tle. Przyzwoicie zachowany.
Rocznik rzadko spotykany  w handlu. Nakład 75 009 sztuk.

Bitkin 64 (R)

CENA: 700 zł

Stan: 3/3+

1007 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1911 ЭБ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Rzadki rocznik rubla Mikołaja II. Nakład 129 011 sztuk.
Resztki połysku w tle, przyzwoicie zachowane detale, ryski.
Bitkin 65 (R)

CENA: 700 zł

Stan: 3

1008 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 ЭБ, Petersburg
Przetarte tło.
Bitkin 66

CENA: 200 zł
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Stan: 2-

1009 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 СПБ ЭБ, Petersburg
Zapiłowanie na rancie. Lekkie ślady czyszczenia. Ładnie zachowany z wyraźnymi
detalami.
Bitkin 66

CENA: 300 zł

Stan: 3-

1010 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913 ЭБ, Petersburg - Bardzo
rzadki rocznik R1
Bardzo rzadki rocznik. Nakład tylko 22 125 sztuk! Moneta rzadka i ceniona w
każdym stanie zachowania. Wytarcia.
Bitkin 67 (R1)

CENA: 1 200 zł

Stan: NGC MS63

1011 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki NGC MS63
Odmiana wybita stemplem głębokim. Znakomicie zachowany egzemplarz. Ładna,
delikatna patyna podkreślająca detale monety, połysk.
Bitkin 336

CENA: 700 zł

Stan: PCGS UNC

1012 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki PCGS UNC
Odmiana wybita stemplem głębokim. Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk
menniczy, delikatna patyna. Surowa ocena firmy gradingowej.
Bitkin 336

CENA: 350 zł

Stan: 2-

1013 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki) - 300-
lecie Dynastii Romanowów
Odmiana wybita stemplem głębokim. Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym
połyskiem menniczym i ładną prezencją detali.
Bitkin 336

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

1014 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki
Odmiana wybita stemplem głębokim. Wyraźne szczegóły. Lekko przetarte tło.
Przyzwoity stan zachowania.
Bitkin 336

CENA: 240 zł

Stan: 2

1015 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg - 300-lecie Dynastii
Romanowów, stempel płytki
Odmiana wybita stemplem płytkim. Wyraźne detale, połysk, dwa zacięcia rantu.
Bardzo ładnie zachowana moneta.
Bitkin 335

CENA: 280 zł
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Stan: 3+

1016 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki
Dobrze zachowane detal, resztki połysku.
Bitkin 33

CENA: 200 zł

Stan: 2-

1017 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki
Odmiana wybita stemplem głębokim.
Delikatny połysk w tle, patyna. Wyraźne szczegóły.
Bitkin 336

CENA: 260 zł

Stan: 3+

1018 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-lecie
Dynastii Romanowów, stempel głęboki
Odmiana wybita stemplem głębokim.
Resztki połysku.

Bitkin 336

CENA: 220 zł

Stan: 2/2+

1019 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1914 ЭБ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Rzadki i poszukiwany rocznik rubla Mikołaja II. 
Moneta z dużą ilością połysku menniczego i wyraźnymi szczegółami.
Bitkin 69 (R)

CENA: 2 000 zł

Stan: 2-/3+

1020 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1915 ЭБ, Petersburg - Rzadki
rocznik
Rzadki i poszukiwany ostatni rocznik rubla Mikołaja II. 
Bardzo ładnie zachowane szczegóły, gładzone tło.

Bitkin 70 (R)

CENA: 800 zł

Stan: 3

1021 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1896, 1898 (АГ), Petersburg,
zestaw 2 monet
Obiegowe egzemplarze. Patyna. Zestaw 2 monet.
Bitkin 39 / 43

CENA: 80 zł

Stan: 3-/3+

1022 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896-1913,
zestaw 8 sztuk
Zestaw 8 sztuk. Roczniki: 1896 (АГ), 1899 x 2 (АГ), 1912 x 3 (ЭБ), 1913 x 2 (ВС).
Monety w przedziale 3- do 3+. Patyna.

CENA: 350 zł
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Stan: 3-/3+

1023 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896-1913,
zestaw 8 sztuk
Zestaw 8 sztuk. Roczniki: 1896 (★), 1897 (★), 1899  (АГ), 1912 x 3 (ЭБ), 1913 x 2
(ВС). Monety w przedziale 3- do 3+. Patyna.

CENA: 350 zł

Stan: 2-

1024 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896 (AГ),
Petersburg
Odmiana z AГ na rancie. Przyzwoity stan zachowania.
Bitkin 72

CENA: 50 zł

Stan: 3+

1025 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1906 (ЭБ), Petersburg -
Bardzo rzadki rocznik R1
Niezmiernie rzadki rocznik. Na rynku polskim moneta pojawiła się zaledwie 2-3 razy
w sprzedaży aukcyjnej. Duża rzadkość nawet w tym stanie zachowania. Nakład tylko
10 009 sztuk. Polecamy.
Bitkin 85 (R1)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3

1026 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1907 (ЭБ), Petersburg -
Rzadki rocznik
Wytarcia, przyzwoicie zachowane detale. Rzadszy, ciekawszy rocznik.
Bitkin 86 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 1-

1027 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1908 ЭБ,
Petersburg - Piękny i rzadki
Bardzo rzadki rocznik. Moneta sporadycznie pojawiająca się w sprzedaży aukcyjnej.
Nakład 40 009 sztuk. Piękny stan zachowania. Kolorowa patyna dodająca uroku.
Numizmat godny uwagi i polecenia.
Bitkin 87 (R1)

CENA: 3 500 zł

Stan: 3/3+

1028 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1909 (ЭБ), Petersburg -
Rzadki rocznik
Wytarcia, przyzwoicie zachowane detale. Bardzo rzadki rocznik - nakład 50 011
sztuk. Moneta niespotykana na polskim rynku aukcyjnym.
Bitkin 88 (R1)

CENA: 800 zł

Stan: 3+

1029 | Rosja. Mikołaj. 50 kopiejek 1909 ЭБ, Petersburg
Bardzo rzadki i poszukiwany rocznik. Delikatny połysk, dobrej jakości
detale.
Bitkin 88 (R1)

CENA: 1 000 zł
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Stan: 3+

1030 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1910 (ЭБ), Petersburg -
Rzadki rocznik
Rzadszy i ciekawszy rocznik w przyzwoitym stan zachowania.
Bitkin 89 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 2-

1031 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1911 (ЭБ), Petersburg
Wiekowa patyna, wyraźne szczegóły.
Rzadszy i ciekawszy rocznik.
Bitkin 90

CENA: 100 zł

Stan: 3+

1032 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 (ЭБ), Petersburg
Moneta czyszczona.
Bitkin 91

CENA: 40 zł

Stan: 3+

1033 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 (BC), Petersburg
Bardzo ładne delikatna kolorowa patyna.

Bitkin 93

CENA: 50 zł

Stan: 3+

1034 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 (ЭБ), Petersburg -
Rzadki typ
Patyna. Rzadki typ monety z inicjałami ЭБ, niedoceniony w katalogu Bitkina. Patyna.
Bitkin 92

CENA: 120 zł

Stan: 3+

1035 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1910 (ЭБ),
Petersburg
Rzadszy i ciekawszy rocznik w przyzwoitym stan zachowania. Patyna
Bitkin 89 (R)

CENA: 220 zł

Stan: 2/2+

1036 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1913 BC,
Petersburg
Dużo połysku. Wyraźne detale. Bardzo ładny egzemplarz.
Bitkin 93

CENA: 100 zł
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Stan: 2/2+

1037 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1914 (BC), Petersburg -
Rzadki, ostatni rocznik
Rzadki, ostatni rocznik bitej 50-kopiejkówki. Bardzo ładny stan zachowania. Patyna.
Bitkin 94 (R)

CENA: 400 zł

Stan: 2-/3+

1038 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1897 ★ i 1912
(ЭБ), Paryż / Petersburg, zestaw 2 sztuk
Przyzwoity stan zachowania.
Bitkin 197 / 91

CENA: 120 zł

Stan: 3+

1039 | Rosja. Mikołaj ll. 25 kopiejek 1895, Petersburg
Ciemna patyna.
Bitkin 95

CENA: 50 zł

Stan: 3+

1040 | Rosja. Mikołaj ll. 25 kopiejek 1896, Petersburg
Wytarcia. Ciekawszy rocznik.
Bitkin 96

CENA: 50 zł

Stan: 2/2-

1041 | Rosja. Mikołaj ll. 25 kopiejek 1900, Petersburg - Rzadki
rocznik
Lekko przetarte tło. Pięknie zachowane detale. Rocznik rzadkiej spotykany na
aukcjach.
Bitkin 98 (R)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3/5

1042 | Rosja. 20 kopiejek do rubla 1827-1924 - zestaw 9 monet
Różne nominały, różni władcy. Monety po długim obiegu.

CENA: 150 zł

Stan: 1/1-

1043 | Rosja. Mikołaj ll. 20 kopiejek 1917 ВС, Petersburg -
Rzadki rocznik
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Rzadki, ostatni
rocznik.
Bitkin 144 (R1)

CENA: 1 500 zł
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Stan: 1-

1044 | Rosja. Mikołaj ll. 15 kopiejek 1917 ВС, Petersburg -
Rzadki rocznik
Piękny stan zachowania. Patyna.
Rzadki, ostatni rocznik.
Bitkin 144 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 1

1045 | Rosja. Mikołaj ll. 10 kopiejek 1917 ВС, Petersburg -
Rzadki rocznik
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Rzadki, ostatni rocznik.
Bitkin 170 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 1/3

1046 | Aleksander II, Mikołaj II. 10, 15, 20 kopiejek 1862-1915,
zestaw 70 monet
Różne nominały. Monety Mikołaja II od roku 1907 do 1915. 15 kopiejek Aleksandra II
z roku 1862. Monety w przewadze około stanu 2.

CENA: 400 zł

Stan: 2+

1047 | Rosja. Mikołaj ll. 5 kopiejek 1916 СПБ, Petersburg
Rzadki, przedostatni rocznik sporadycznie notowany na aukcjach. Bardzo ładny
egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 212 (R)

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS65 RD (MAX)

1048 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1915 NGC MS65 RD (MAX)
Najwyższa nota gradingowa w NGC, w tym kolorze. Menniczy egzemplarz z pięknym
połyskiem i naturalnym czerwonym kolorem miedzi. Moneta z pozoru popularna, ale
w tym stanie bardzo rzadka.
Bitkin 228

CENA: 350 zł

Stan: 2-/2+

1049 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1913-1916, Petersburg,
zestaw 4 monet
Roczniki: 1913, 1915, 2 x 1916. Ładny stan zachowania.
Bitkin 226/228/229

CENA: 50 zł

Stan: 2

1050 | Rosja. Mikołaj II. 2 kopiejki 1914-1915, Petersburg,
zestaw 2 monet
Roczniki: 1914, 1915. Ładny stan zachowania.
Bitkin 244/245

CENA: 30 zł
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Stan: 2/3

1051 | Rosja. Aleksander II / Mikołaj II.1/4 kopiejki 1886-1900,
zestaw 6 sztuk
Zestaw 6 monet. Różny stan zachowania. Patyna. Roczniki: 1886, 1887, 1896, 1897,
1898, 1900.

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

1052 | Rosja. Duży zestaw monet miedzianych XIX- XX wiek -
75 szt.
Duży zestaw monet miedzianych XIX- XX wiek - 75 szt.
Różne roczniki, mennice i stany zachowania
Patyna, ryski, przetarcie, resztki połysku. 

CENA: 100 zł

Stan: 1-

1053 | Rosja. Mikołaj II. Złoty medal Ogólnorosyjska Wystawa
Przemysłu i Sztuki, Niżny Nowogród - RZADKI
Medal nagrodowy autorstwa A. Griliches J. Piękny egzemplarz, intensywny połysk
menniczy i doskonale zachowane detale. Mikroryski w tle. Rzadki i ceniony medal.
Diakov 1219.3 (R4)

CENA: 15 000 zł

Stan: 2

1054 | Rosja. Mikołaj II. Medal za wojnę rosyjsko-japońską 1904
- 1905
Brązowa patyna, połysk. Brak oznak korozji metalu. Bardzo dobry stan zachowania
medalu.
Diakov 1406.2

CENA: 160 zł

Stan: 2-/3-

1055 | Rosja, Mikołaj II. Medal 1913 na 300-lecie panowania
dynastii Romanowych, zestaw 3 sztuk
Zestaw 3 medali. Jeden egzemplarz w stanie około 2-, pozostałe 3-.
Diakov 1548.3

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+ ł

1056 | Rosja. Mikołaj II. Medal nagrodowy - Ministerstwo
Rolnictwa, srebro - RZADKI
Patyna, przetarte tło. Rzadki, efektowny medal.
Diakov 1159.1 (R1)

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-/2+

1057 | Rosja. Mikołaj II. Medal Piedfort (5 mm) bez daty (1894).
Dla najlepszego konia wierzchowego - RZADKI
Dobrze zachowane detale, ryski w polu. Połysk. Efektowny medal grubości 5 mm.
Rzadka pozycja.
Diakov 1162.1 (R2)

CENA: 800 zł
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Stan: 3+

1058 | Rosja. Mikołaj II. Medal za gorliwość, srebro
Kolorowa patyna, delikatny połysk, lekkie zapiłowania rantu. 
Diakov 1138.3

CENA: 120 zł

Stan: 2

1059 | Rosja. Mikołaj II. Medal strzelecki 1911, srebro
Bardzo ładny stan zachowania.

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

1060 | Rosja. Mikołaj II. Medal Za marsz na Chiny 1900-1901-
Rzadki
Medal nieczęsto pojawiający się w sprzedaży aukcyjnej.
Diakov 1331 (R2)

CENA: 240 zł

Stan: 2

1061 | Rosja. Medal Wystawy Rolniczo-Przemysłowej 1899,
Warszawa, srebro - RZADKI
Srebny medal rolniczy - teren Litwy, gubernja Kowienska, produkowany w
Warszawie.
Bardzo ładnie zachowany. Połysk, patyna.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

1062 | Mikołaj II. Medal bez daty Towarzystwo Rolniczege Don-
Kuban-Terek, późniejsza kopia
Medal Towarzystwa Rolniczego Don-Kuban-Terek bez daty (1908-1909). Późniejsza
kopia rzadkiego medalu.
Diakov 1471 (R1) - oryginał

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

1063 | Rosja, Mikołaj II. Medal na Pierwszy Spis Powszechny
1897, brąz
Ładny egzemplarz. Patyna. Medal rzadko spotykany w handlu.
Diakov 1258.1 (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2+

1064 | Rosja. Mikołaj II. Medal nagrodowy 1892 - Ministerstwo
Rolnictwa, polski laureat, brąz
Bardzo ładny stan zachowania. Patyna.
Diakov 1157.2

CENA: 200 zł
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Stan: 3

1065 | Rosja. Mikołaj II. Medal 1909 Połtawa
Brązowa patyna. Przyzwoicie zachowany, nieczęsto spotykany w
handlu.
Diakov 1571 var.

CENA: 100 zł

Stan: 2/4 2/3-

1066 | Rosja. Aleksander II. Medal za wojnę krymską 1853-
1856, zestaw 3 sztuk
Jeden egzemplarz w stanie 2. Pozostałe 3/4.
Diakov 654.2

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3

1067 | Rosja, Mikołaj II. Medal 1913 na 300-lecie panowania
dynastii Romanowych, zestaw 3 sztuk
Zestaw 3 medali. Jeden egzemplarz w stanie 3 ze śladami korozji, pozostałe ładne
zachowane.
Diakov 1548.3

CENA: 70 zł

Stan: 3-/3+

1068 | Rosja. Mikołaj II. Medal za wojnę rosyjsko-japońską 1904
– 1905, zestaw 3 sztuk
Przyzwoity stan zachowywania od 3- do 3+.
Diakov 1406.2

CENA: 200 zł

Stan: 2/3

1069 | Rosja, Mikołaj II. Medal 1913 na 300-lecie panowania
dynastii Romanowych, zestaw 4 sztuk
Zestaw 4 medali. Różne typy. Jeden egzemplarz w stanie 3 ze śladami korozji,
pozostałe ładne zachowane.
Diakov 1548.3

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2+

1070 | Rosja, Moskwa. Plakieta z okazji 50 rocznicy chóru
moskiewskiego
Plakieta  za opiekę nad niemiecką pieśnią, w niemieckiej kolonii w Moskwie. Bardzo
ładny stan zachowania.

CENA: 40 zł

Stan: PCGS AU58

1071 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg PCGS AU58
Menniczej świeżości egzemplarz z delikatną patyną.
Fedorin 1; Parchimowicz 5a

CENA: 200 zł
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Stan: 1/1-

1072 | Rosja, ZSRS. Rubel 1921 АГ, Petersburg
Piękny menniczy egzemplarz. Kolorowa patyna.

CENA: 250 zł

Stan: 1-

1073 | Rosja, ZSRS. Rubel 1921 АГ, Petersburg
Przebijający połysk menniczy spod patyny. Pięknie zachowany.

CENA: 180 zł

Stan: 1-

1074 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924 П.Л, Petersburg
Pięknie zachowany egzemplarz. Połysk. Złotawa patyna.
Parchimowicz 58

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

1075 | Rosja, ZSRS. 50 kopiejek (połtinnik) 1922 ПЛ,
Petersburg NGC MS61
Menniczy egzemplarz z delikatną patyną.
Parchimowicz 4b

CENA: 80 zł

Stan: 1-

1076 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1922, ПЛ, Petersburg
Piękny stan zachowania.

CENA: 50 zł

Stan: 1-

1077 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1922, ПЛ, Petersburg
Piękny stan zachowania.

CENA: 50 zł

Stan: 3+/2-

1078 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1921-1927 АГ/ПЛ, zestaw
3 monet
Różny stan zachowania od 3+ do 2-.

CENA: 80 zł
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Stan: 2

1079 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1922 АГ, Petersburg /
1925 ПЛ, Leningrad
Ładne egzemplarze. Połysk.

CENA: 60 zł

Stan: 2

1080 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1922 + 1926 ПЛ,
Leningrad
Ładne egzemplarze. Połysk.

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS64 BN

1081 | Rosja ZSRS. 1/2 kopiejki 1927 NGC MS64 BN
Wyśmienity stan zachowania. Rzadsza, drobna moneta.
Fedorin 2

CENA: 180 zł

Stan: 1-/2+

1082 | Rosja (Sow.). 1/2 kopiejki 1925-1928, zestaw 8 sztuk
Pięknie zachowane monety. Większość w menniczym stanie zachowania. Roczniki:
1925 x 3, 1727 x 3, 1828 x 2
Parchimowicz 6 a/b/c

CENA: 150 zł

Stan: 2+/3-

1083 | Rosja, ZSRR. 1 - 50 kopiejek 1922 - 1990, zestaw 70
sztuk
Różne nominały, różne daty, różny stan zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

1084 | Rosja, Spitsbergen. 10, 20, 15, 50 kopiejek 1946,
Leningrad - zestaw 4 monet - RZADKIE
Monety wybite przez przedsiębiorstwo Arktikugol. Rzadkie pozycje, nieczęsto
spotykane w handlu.
KM. Tn1, 2, 3, 4.2

CENA: 400 zł

Stan: 1-

1085 | Rosja. 10 rubli 1975 czerwoniec - Rzadszy rocznik
Przez ostatnie lata były kojarzone głównie z złotem lokacyjnym, dziś chętnie
kolekcjonowane na roczniki. Piękny menniczy egzemplarz CZERWOŃCA, dziś to
monety poszukiwane bardzo szybko znikające z rynku. Rzadszy, ciekawszy rocznik.
Friedberg 181a; Parchimowicz 287c

CENA: 1 800 zł
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Stan: 1

1086 | Rosja. 10 rubli 1976 czerwoniec - Rzadszy rocznik
Przez ostatnie lata były kojarzone głównie z złotem lokacyjnym, dziś chętnie
kolekcjonowane na roczniki. Piękny menniczy egzemplarz CZERWOŃCA, dziś to
monety poszukiwane bardzo szybko znikające z rynku.
Friedberg 181a; Parchimowicz 287d

CENA: 1 800 zł

Stan: 1

1087 | Rosja. 10 rubli 1977 czerwoniec ММД, Moskwa
Przez ostatnie lata były kojarzone głównie z złotem lokacyjnym, dziś chętnie
kolekcjonowane na roczniki.
Piękny menniczy egzemplarz CZERWOŃCA, dziś to monety poszukiwane bardzo
szybko znikające z rynku.
Fr. 181a;  Fedorin 6; Parchimowicz 287.f

CENA: 1 800 zł

Stan: 1

1088 | Rosja. 10 rubli 1977 czerwoniec ЛМД, Moskwa
Przez ostatnie lata były kojarzone głównie z złotem lokacyjnym, dziś chętnie
kolekcjonowane na roczniki. Piękny menniczy egzemplarz CZERWOŃCA, dziś to
monety poszukiwane bardzo szybko znikające z rynku.
Fedorin 5; Fr. 181a; Parchimowicz 287.e

CENA: 1 800 zł

Stan: 1/1-

1089 | Rosja. 10 rubli 1978 czerwoniec ММД, Moskwa
Przez ostatnie lata były kojarzone głównie z złotem lokacyjnym, dziś chętnie
kolekcjonowane na roczniki. Piękny menniczy egzemplarz CZERWOŃCA, dziś to
monety poszukiwane bardzo szybko znikające z rynku.

Fr. 181a, Fedorin 7; Parchimowicz 287.g

CENA: 1 800 zł

Stan: 1/1-

1090 | Rosja. 10 rubli 1979 czerwoniec ММД, Moskwa
Przez ostatnie lata były kojarzone głównie z złotem lokacyjnym, dziś chętnie
kolekcjonowane na roczniki. Piękny menniczy egzemplarz CZERWOŃCA, dziś to
monety poszukiwane bardzo szybko znikające z rynku.
Fr. 181a, Fedorin 8; Parchimowicz 287.h

CENA: 1 800 zł

Stan: L

1091 | Rosja. 3 ruble 2009 św. Jerzy (uncja srebra)
Menniczy egzemplarz. Rzadsza moneta uncjowa.
31,1 g Ag .999

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

1092 | Rosja. ZSRR. Medal 50-lecie władzy 1967, srebro
Cechy srebra na rancie, medal oksydowany. Piękny stan zachowania.

CENA: 150 zł
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Stan: L

1093 | Rosja. Medal Banku Rosji 2001 (5 oz. Ag .925)
Idealnie zachowany medal.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

1094 | Baranowicze - 1 złoty Spółdzielni 26 Pułku Ułanów
Rzadka moneta wojskowa. Nabita kontrmarka.
Bartoszewicki (7a)

CENA: 50 zł

Stan: 3-

1095 | Baranowicze - 1 złoty Spółdzielni 26 Pułku Ułanów
Korozja metalu. Nabita kontrmarka. Rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki (7a)

CENA: 50 zł

Stan: 3/4

1096 | Stanisławów - 1 złoty Spółdzielni 11 Pułku Artylerii
Polowej - Rzadka
Moneta lakierowana i dziurawa. Bardzo rzadko spotykana w handlu.
Bartoszewicki 136 (R8b)

CENA: 120 zł

Stan: 3

1097 | Biała Podlaska - 1 złoty Spółdzielni Spożywców 9 Pułku
Artylerii Polowej - Rzadkie
Rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 80 zł

Stan: 4

1098 | Biała Podlaska - 20 groszy Spółdzielni Spożywców 34
Pułku Piechoty
Korozja metalu.
Bartoszewicki (R7a)

CENA: 30 zł

Stan: 3-

1099 | Białystok - 50 groszy Spółdzielni 10 Pułków Ułanów
Litewskich
Patyna.
Jakubowski (R7b)

CENA: 40 zł
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Stan: 3/3-

1100 | Białystok - 20 groszy Spółdzielni 10 Pułku Ułanów
Ślady lakieru. Rzadka moneta wojskowa.

CENA: 60 zł

Stan: 3-

1101 | Sejny - 10 groszy Spółdzielnia Spożywcza 24 Baonu
K.O.P - Rzadkie
Bardzo rzadka moneta wojskowa. Odpryski przy rancie.
Bartoszewicki nie notuje? 

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

1102 | Białystok - 10 groszy Spółdzielni 10 Pułku Ułanów
Korozja metalu.

CENA: 40 zł

Stan: 3+

1103 | Brody - 1 złoty Spółdzielni II Baonu 43 Pułku Piechoty
Strzelców Kresowych - RZADKIE
Delikatnie przetarte, jeden wżer, ale rzadkie nawet w tym stanie zachowania.
Bartoszewicki (R8b)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

1104 | Brody - 1 złoty Spółdzielnia Żołnierska 22 Pułku Ułanów
Podkarpackich
Rzadsza moneta wojskowa. Przyzwoity stan zachowania.
Bartoszewicki (R7b/6a)

CENA: 100 zł

Stan: 3-

1105 | Brześć nad Bugiem - 10 groszy Kasyna Podoficerskiego
4 Dywizjonu Pancernego
Korozja metalu.
Bartoszewicki (R7b/R6a)

CENA: 40 zł

Stan: 2-

1106 | Bydgoszcz - 5 złotych Spółdzielnia 61 Pułku Piechoty
Wielkopolskiej - RZADKIE
Nabita kontra przy nominale. Rzadka moneta.
Bartoszewicki (R7a)

CENA: 200 zł
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Stan: 3+

1107 | Chełm - 10 groszy Spółdzielni Stowarzyszenia
Spożywców 7 Pułku Piechoty Legionów - Rzadkie
Bardzo rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki  (R8a)

CENA: 100 zł

Stan: 3

1108 | Chełm - 5 groszy (1923-1934) Spółdzielni
Stowarzyszenia Spożywców 7 Pułku Piechoty Legionów
Lekki nalot, patyna.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 40 zł

Stan: 2

1109 | Gdynia - 1 złoty Warsztatów Portowych Marynarki
Wojennej - Rzadkie (c.a).
II emisja. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Niezmiernie
rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki 239 Nienotowane? (Rx) (c.a).

CENA: 400 zł

Stan: 2-

1110 | Grodno - 20 groszy Spółdzielni Żołnierskiej 81 Pułku
Piechoty
Bardzo ładnie zachowane. Rzadsza moneta wojskowa.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 100 zł

Stan: 3

1111 | Grodno - 50 groszy, Spółdzielnia Wojskowa 76 Pułk
Piechoty
Korozja.
Bartoszewicki  (R7b)

CENA: 50 zł

Stan: 3-

1112 | Iwieniec - 10 groszy 6 Batalionu Korpusu Ochrony
Pogranicza - Rzadkie
Bardzo rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki  (R8a)

CENA: 60 zł

Stan: 3

1113 | Jabłonna - 20 groszy Spółdzielni Spożywców Garnizonu
w Jabłonnie
Przyzwoicie zachowane.
Bartoszewicki (R7a)

CENA: 50 zł
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Stan: 2+

1114 | Jarosław - 10 groszy Spółdzielni 2 Pułku Łączności
Rzadkie, zwłaszcza w tak pięknym stanie zachowania.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 100 zł

Stan: 3-

1115 | Kraków - 20 groszy Spółdzielni Spożywczej 20 Pułku
Piechoty - Rzadkie
Rzadka moneta wojskowa. Korozja metalu.
Bartoszewicki (R8b)

CENA: 60 zł

Stan: 1-

1116 | Lida - 20 groszy Spółdzielni 77 Pułku Piechoty
Pięknie zachowany egzemplarz. Patyna.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 120 zł

Stan: 3

1117 | Lubliniec - 10 groszy Spółdzielni Żołnierskiej 74 Pułku
Piechoty
Przyzwoicie zachowane.
Bartoszewicki (R6b)

CENA: 60 zł

Stan: 2-

1118 | Łódź - 10 groszy Spółdzielni 10 Kaniowskiego Pułku
Artylerii Polowej - RZADKIE
Bardzo ładny egzemplarz. Dużo połysku menniczego. Rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki (R8b)

CENA: 200 zł

Stan: 3

1119 | Łuck - 1 złoty Spółdzielni 24 Pułku Piechoty
Wytarcia, ślady lakieru.
Bartoszewicki (R6a)

CENA: 50 zł

Stan: 3

1120 | Łuck - 50 groszy Spółdzielni 5 Pułku Piechoty
Przyzwoicie zachowane.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 70 zł
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Stan: 3/3-

1121 | Modlin - 1 złoty Spółdzielni 1 Pułku Artylerii Ciężkiej
Patyna. Odpryski przy rencie. Nabita kontrmarka.
Bartoszewicki (R7a)

CENA: 50 zł

Stan: 3

1122 | Nowa Wilejka - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 85 Pułku
Strzelców Wileńskich - Rzadka
Uderzenia w polu. Rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki  (R7a)

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

1123 | Pińsk - 1 złoty Kasyna Podoficerskiego 84 Pułk
Strzelców Poleskich - Rzadkie
Patyna. Rzadka moneta wojskowa nawet w tym sykanie zachowania.
Bartoszewicki (R7b/6a

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

1124 | Pińsk - 20 groszy Kasyna Podoficerskiego 84 Pułk
Strzelców Poleskich
Patyna.
Bartoszewicki (R7b/6a)

CENA: 50 zł

Stan: 3

1125 | Pleszew, 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 70 Pułku
Piechoty
Wariant bez otworu. Punktowa korozja.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 60 zł

Stan: 2-

1126 | Pleszew - 20 groszy 1927 Spółdzielnia Żołnierska 70
Pułku Piechoty
Moneta z okrągłym otworem kasującym. Bardzo ładnie zachowane.
Bartoszewicki 72.3a (R7b)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

1127 | Płock - 20 groszy Spółdzielni 4 Pułku Strzelców Konnych
Ziemi Łęczyckiej
Miejscowa korozja. Rzadkie.
Bartoszewicki  (R7)

CENA: 70 zł
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Stan: 3/4

1128 | Podświle - 1 złoty Spółdzielni 7 Baonu Korpusu Ochrony
Pogranicza - Rzadkie
Rzadka moneta wojskowa nawet w tym stanie zachowania.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 50 zł

Stan: 3+

1129 | Podświle - 20 groszy Spółdzielni 7 Baonu Korpusu
Ochrony Pogranicza
Przyzwoicie zachowane. Rzadsza moneta.
Bartoszewicki  (R7b)

CENA: 70 zł

Stan: 3-

1130 | Poznań - 1 złoty 7 Dywizjon Artylerii Konnej
Wielkopolskiej Poznań - Sołacz
Bartoszewicki (R6b)
Patyna.

CENA: 50 zł

Stan: 3

1131 | Prużana-Koszarka - 1 złoty Spółdzielni 25 Pułk Ułanów
Przyzwoicie zachowane.
Bartoszewicki (R6a)

CENA: 40 zł

Stan: 3-

1132 | Prużana-Koszarka - 1 złoty Spółdzielni 20 Pułku Artylerii
Lekkiej - Rzadkie
Rzadka moneta wojskowa. Końcówka blachy, patyna.
Jakubowski (R7a)

CENA: 50 zł

Stan: 3

1133 | Prużana-Koszarka - 50 groszy Spółdzielni 25 Pułk
Ułanów
Przyzwoicie zachowane.
Bartoszewicki (R6a)

CENA: 40 zł

Stan: 3

1134 | Prużana-Koszarka - 20 groszy Spółdzielni 25 Pułku
Ułanów
Przyzwoicie zachowane. Rzadkie.
Bartoszewicki 118 (R7b)

CENA: 60 zł
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Stan: 3/3+

1135 | Przemyśl - 50 groszy Spółdzielni 22 Pułku Artylerii
Lekkiej w Rzeszowie - Rzadkie
Ślady lakieru. Rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki (R8b/7a)

CENA: 80 zł

Stan: 3-

1136 | Sejny - 20 groszy Spółdzielni Spożywczej 24 Baonu
K.O.P - Rzadkie
Korozja metalu. Rzadka moneta wojskowa.
Bartoszewicki nie notuje; Jakubowski 216.3 (R5a)

CENA: 50 zł

Stan: 3+

1137 | Sandomierz - 1 złoty Spółdzielnia 2 Pułk Piechoty
Legionów
Przyzwoicie zachowane. Jeden ślad korozji metalu.
Bartoszewicki (R6a)

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

1138 | Sandomierz - 20 groszy Spółdzielni 2 Pułku Piechoty
Legionów
Przyzwoicie zachowane. Ślady lakieru.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 60 zł

Stan: 3+

1139 | Sanok - 10 groszy Spółdzielni 2 Pułku Strzelców
Podhalańskich
Przyzwoicie zachowane.
Bartoszewicki (R7a)

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

1140 | Katowice - 1 złoty Spółdzielni Żołnierskiej 73 Pułku
Piechoty
Rzadka moneta wojskowa. Dobry stan zachowania.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 80 zł

Stan: 4

1141 | Sejny - 1 złoty Spółdzielni Spożywczej 24 Baonu K.O.P -
Rzadkie
Rzadka moneta wojskowa. Korozja metalu.
Bartoszewicki nie notuje

CENA: 30 zł
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Stan: 4

1142 | Sejny - 1 złoty Spółdzielnia Spożywcza 24 Baonu K.O.P -
Rzadkie
Rzadka moneta wojskowa. Korozja metalu
Bartoszewicki nie notuje

CENA: 50 zł

Stan: 4

1143 | Sejny - 50 groszy Spółdzielnia Spożywcza 24 Baonu
K.O.P
Korozja metalu.
Bartoszewicki nie notuje; Jakubowski 216.2 (R5a)

CENA: 40 zł

Stan: 4

1144 | Tarnów - 50 groszy Spółdzielni 16 Pułku Piechoty
Korozja metalu.
Bartoszewicki (R7b)

CENA: 30 zł

Stan: 3

1145 | Tomaszów Lubelski - 50 groszy Spółdzielnia Batalionu
Podchorążych Rezerwy Piechoty
Ślady korozji, przyzwoicie zachowane.
Bartoszewicki (R7a)

CENA: 50 zł

Stan: 4

1146 | Tomaszów Lubelski - 20 groszy Spółdzielni Żołnierskiej
III Batalionu 9 Pułku Piechoty Legionów
Rzadsza moneta wojskowa. Korozja metalu, ślady lakieru.
Bartoszewicki (R7a)

CENA: 40 zł

Stan: 3+/2-

1147 | Warszawa - 5 złotych Spółdzielnia Wojskowa Świetlica
Rezerwy Policji
Ładny egzemplarz. Patyna.
Bartoszewski 242.7 (R7b)

CENA: 150 zł

Stan: 4/5

1148 | Włodzimierz - 50 groszy Spółdzielni 27 Pułk Artylerii
Polowej
Korozja metalu
Bartoszewicki (R7a

CENA: 30 zł
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Stan: 3/3+

1149 | Monety zastępcze. Arcyksiążęcy Browar w Żywcu. 1 litr
piwa, zestaw 2 sztuk
Dwa różne warianty. Przyzwoicie zachowane monety.

CENA: 50 zł

Stan: 1-/3

1150 | Madagaskar, Czechy, Rumunia, Rosja - Żetony Kantyn
Wojskowych, zestaw 6 sztuk - Rzadsze
Zróżnicowany, ciekawy zestaw. Różny stan zachowania. Różne nominały i różne
kraje.

CENA: 80 zł

1151 | Adam Boniecki. Herbarz Polski Tom I - XVI +
uzupełnienia, Reprint z 1899 r.
Oprawy twarde, z pięknymi tłoczeniami i złoceniami. Oprawy tomów lekko
zarysowane. Stan pozycji bardzo dobry; przy niektórych poplamione pierwsze
strony.

CENA: 1 000 zł

1152 | Biuletyn Numizmatyczny 1965-2001 - bardzo duży
zestaw 195 zeszytów + 3 książki
Bardzo duży zestaw 195 zeszytów, dodatkowo elegancko oprawione w twardą
okładkę 3 książki obejmujące wczesne numery z lat 1965-1969. Zeszyty i książki w
dobrym stanie zachowania bez ubytków.

CENA: 1 200 zł

1153 | Edmund Kopicki - Katalog monet i banknotów Polski
oraz ziem historycznie z Polską związanych 18 sztuk
Podstawowy katalog numizmatyki polskiej. Do niedawna jedyny podręcznik dla
kolekcjonerów monet i banknotów, zastąpiony dopiero w 1995 roku czterotomowym
katalogiem tegoż samego autora. Stan zachowania dobry.

CENA: 250 zł

1154 | Edmund Kopicki - Katalog monet i banknotów Polski
oraz ziem historycznie z Polską związanych 16 sztuk
Podstawowy katalog numizmatyki polskiej. Do niedawna jedyny podręcznik dla
kolekcjonerów monet i banknotów, zastąpiony dopiero w 1995 roku czterotomowym
katalogiem tegoż samego autora. Stan zachowania dobry, plamy na części okładek.

CENA: 200 zł

1155 | Biuletyn Numizmatyczny - duży zestaw zeszytów
Duży zestaw zeszytów przedstawionych na fotografii. 43 pojedyncze zeszyty oraz
oprawione w twardą okładkę zestawy rocznikowe 1967, 1968, 1969, 1970, 1972,
1974, 1976, 1977
Dobry stan zachowania.

CENA: 400 zł
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1156 | Otto Helbing Nachf Munchen 2. Dec. 1941, Sammlung
14. Jun. 1957, Frakfurt Munzhandlung E. Button Sep. 1965,
zestaw 3 katalogów
- Otto Helbing Nachf Munchen 2. Dec. 1941 ;  Peus, Dr. Busso. SAMMLUNG PROF.
DR. ALFRED NOSS;  Frakfurt Munzhandlung E. Button Stan katalogów dobry.
Niewielkie uszkodzenia okładek.

CENA: 100 zł

1157 | Heinrich Pilartz - Auktion 1963- 1968, zestaw 5
katalogów
Elegancko oprawione w twardą okładkę.

CENA: 250 zł

Stan: -

1158 | Katalog BITKIN - Swodnyj katalog moniet Rossii, tomy I i
II 1699-1917 - REPRINT
Reprint Katalogu W. Bitkin - Swodnyj katalog moniet Rossii, tomy I i II 1699-1917. 
Liczba tomów: 2 (komplet).  Liczba stron: 1029 (łącznie).  Oprawa: twarda (ze
złoconymi napisami).  Wydanie Kijew 2003. Bardzo dobry stan zachowani.
Niewielkie ślady użytkowania.

CENA: 500 zł

1159 | Więcek Adam - Dzieje sztuki medalierskiej w Polsce i
Medale polskie
 - Dzieje sztuki medalierskiej w Polsce. 
- Medale polskie. Sebastian Dadler, 

CENA: 40 zł

1160 | Marian Gumowski - Medale Polskie, Warszawa 1925
Bardzo pouczający wykład o polskich medalach od czasów najdawniejszych. Format
A6, 230 stron, 34 tablice, 262 ilustracje medali. Nieczytana pozycja z nierozciętymi
stronami. Stan przeciętny. 

CENA: 50 zł

1161 | Adolph Hess- Frankfurt- Auctions-Catalog von Münzen
und Medaillen der Neuzeit- Doubletten der kgl. Münzcabinets
zu Berlin
Miękka oprawa, 261 stron, 6 tablic, lista cenowa. Stan dobry. 

CENA: 100 zł

1162 | Ritter V. Schulthess-Recgberg Katalog kolekcji
Amerykański reprint (Virginia 1973) Kolekcji monet i medali wystawionych do
sprzedaży na aukcjach w Dreźnie 1868 i 1869 roku. 603 strony, oprawa twarda. Stan
bardzo dobry.

CENA: 300 zł
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Stan: 2-/3+

1163 | Polska. Zestaw 26 dokumentów sygnowanych znakami
opłaty skarbowej XVIII/XIX wiek
Dokumenty obejmują rządy Stanisława Augusta Poniatowskiego, czasy Księstwa
Warszawskiego i Królestwa polskiego. Różny stan zachowania.

CENA: 1 500 zł
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